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سکه بهار آزادي
سکه امامي

سکه نيم
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گرم طلاي ۱۸

۲,۷۰۰,۰۰۰
۱,۸۲۵,۰۰۰
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دلار
يورو
پوند

۳۲,۹۹۰
۳۷,۸۶۰
۵۲,۰۳۰

پژو ۲۰۶ تيپ ۵
پژو ۴۰۵ دوگانه

رانا

۳۶۸,۰۰۰,۰۰۰
۳۱۹,۰۰۰,۰۰۰
۳۲۸,۰۰۰,۰۰۰

تيبا
سايپا ۱۱۱

مزدا ۳ تيپ ۳

۲۴۵,۰۰۰,۰۰۰
۲۱۸,۰۰۰,۰۰۰

۱,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰

E1 تندر ۹۰ مدل
ام وي ام ۵۳۰

کياسراتو 

۳۷۶,۰۰۰,۰۰۰
۴۲۲,۰۰۰,۰۰۰

۱,۳۴۰,۰۰۰,۰۰۰

فرداامروز

USB-C
 یک پورت

و هزاران کاربرد

یادداشتی از یاسر سیستانی نژاد

فردوسی
فریاد اصالت ایرانی
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عضو هیات مدیره انجمن روابط عمومی 
استان کرمان:

روابط عمومی نهاد ارتباطی 
جامعه مدرن است

کار بزرگ سلطانی
 در ورزش پرورش اندام
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پیشخون

مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان خبر داد

اختصاص بیش از 105 میلیارد تومان به 
راه های روستایی استان کرمان

از  بیـش  گفـت:  کرمـان  اسـتان  شهرسـازی  و  راه  مدیـرکل 
اسـتان  راه هـای روسـتایی  احـداث  بـرای  تومـان  میلیـارد   105
کرمـان هزینـه می شـود. بـه گـزارش روابـط عمومـی اداره کل 
اظهـار داشـت:  راه و شهرسـازی، مقبلـی در جمـع خبرنـگاران 
در سـال جـاری بیـش از 105 میلیـارد تومـان از محـل منابـع 
راهـداری و اعتبـارات ملـی بـرای احـداث راه هـای اصلـی و فرعی 
روسـتایی هزینـه می شـود. وی بیـان داشـت: طـی سـال گذشـته 
نیـز 105 میلیـارد تومـان از محـل منابـع راهـداری و اعتبـارات 
ملـی بـرای راه هـای روسـتایی اسـتان کرمـان هزینـه شـد و 35 
میلیـارد تومـان قیـر هـم بـرای اسـتفاده در راه هـای روسـتایی 

دریافـت کردیـم. مدیـرکل راه و شهرسـازی اسـتان کرمـان ادامه 
داد: پـروژه بهسـازی و روکش آسـفالت محور ارزوئیـه - حاجی آباد 
بـه طـول 21 کیلومتـر بـا 6.5 متر عـرض آسـفالت و 3 میلیارد و 
800 میلیـون تومـان اعتبـار به بهره برداری رسـید. مقبلـی اضافه 
کـرد: محـور ارزوئیـه - حاجی آبـاد در واقـع شهرسـتان ارزوئیـه را 
بـه حاجی آبـاد وصـل می کنـد و محـور مـوازی مسـیر بندرعباس، 
سـیرجان و کرمـان اسـت و محـور مهمی به شـمار مـی رود. وی با 
اشـاره بـه اینکـه راه هـای روسـتایی زیـادی در شهرسـتان ارزوئیه 
وجـود دارد، عنـوان کـرد: محـور ارزوئیـه - حاجی آبـاد یکـی از 

مسـیرهای ارتباطـی و انتقـال محصـولات کشـاورزی اسـت.

گزارش اختصاصی »پیام ما« از وضعیت مهاجران افغان

دور باطل
 رضا عبادی زاده

کمتـر خانـه ای اسـت کـه بـا دسـتان آن هـا 
یـا  مهنـدس  اینکـه  نـه  باشـد.  نشـده  سـاخته 
و  قیمـت  ارزان  کارگرانـی  نـه،  باشـند،  معمـار 
البتـه بـه شـدت پـرکار کـه البتـه بعضـی از آنها 
تحصیـات عالیـه دارند و تنها بـه دلیل دوری از 
وطـن تـن به کارگـری داده اند. افغـان مهاجر در 
ایـران بایـد کـم کـم بـه فکر بازگشـت بـه وطن 
باشـند. اسـتان هـای مختلـف قانـون ممنوعیت 
حضـور آن هـا را تصویـب و اجـرا مـی کننـد. 
اسـتان هایی کـه بـه  طـور کامـل بـرای اقامـت 
از  افغـان ممنـوع هسـتند عبارتنـد  شـهروندان 
آذربایجـان شـرقی، آذربایجـان غربـی، اردبیـل، 
زنجـان، کردسـتان، کرمانشـاه، ایـام، لرسـتان، 

چهارمحـال و بختیـاری، کهگیلویـه و بویراحمد، 
بلوچسـتان،  و  سیسـتان  مازنـدران،  گیـان، 

هرمـزگان و همـدان.
بـرای  آنهـا  از  بخش هایـی  کـه  اسـتان هایی 
عبارتنـد  ممنوع انـد  افغـان  شـهروندان  اقامـت 
از اصفهـان، بوشـهر، خراسـان جنوبی، خراسـان 
قزویـن،  فـارس،  سـمنان،  خوزسـتان،  رضـوی، 
کرمـان، گلسـتان، مرکـزی و یـزد. طبـق گفتـه 
معاون سیاسـی و امنیتی اسـتاندار کرمان حدود 
300 هـزار تبعـه افغـان در اسـتان کرمان حضور 
دارنـد. یعنـی بیـش از 10 درصـد کل  جمعیـت 
اسـتان کرمـان. در ایـن میان شـهرهای کرمان و 

رفسـنجان بیشـترین سـهم را دارنـد.
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خواص اعجاب انگیز روغن شترمرغ
در رفع چین و چروک و درمان دردهای مفصلی

زیبایی و بازسازی پوست: می دانید که به طور معمول 

قبیل  از  شده  شناخته  پوستی  بیماریهای  برای  درمانی  هیچ 

اگزما و پسوریازیس وجود ندارد اما این بیماریها می توانند 

با مصرف روغن شتر مرغ بهتر مدیریت شوند و با توجه به 

جهت  روغن  بخشی  اثر  بیمار  نیاز  و  وزن  سن،  عامل  سه 

بازسازی پوست و نفوذ عمقی در بین لایه های پوست که 

هر کدام وظیفه ای خاص به شرح زیر به عهده دارند حدود 

با در نظر گرفتن ۳ عامل  باید  ۷۵ روز زمان لازم است و 

کلیدی فوق هر کسی دوز مصرف خود را مشخص کند. به 

برند و  از حد پوست رنج می  بیش  از خشکی  افرادی که 

پس از استحمام دچار خارش پوست می شوند توصیه می 

گردد پس از هر بار استحمام صورت و دست های خود را 

با روغن شترمرغ به خوبی  چرب کنند.

لکه های پوستی زمان بیشتری برای بهبود نیاز دارند.روغن شترمرغ به خوبی در حدود یک دقیقه  روی پوست مالیده شود. ۳-2هفته روزی یک مرتبه پس از شست و شو با صابون های غیر محرک،  جوش های صورت: برای از بین بردن جوش های صورت به مدت 

پا  کف  و  پاشنه  های  ترک  برای  کف:  و  پاشنه  ترک 
 ) خواب  از  قبل  مرتبه  یک  خصوص  )به  بار  دو  روزی 
روغن شترمرغ به خوبی مالش داده شود. حد اکثر در طی 

سه روز اثرات آن مشهود خواهد بود.

روی  بر  شترمرغ  روغن  از  استفاده  خراشیدگی: 
خراشیدگی ها و زخم های پوستی  و سوختگی ها روزی 
سه مرتبه در طی یک هفته تاثیر بسیار مطلوبی در التیام داشته 

و اثر زخم بسیار کمتری به جا می ماند.

اثرات زیانبار محصولات آرایشی: برای جلوگیری از اثرات زیانبار انواع 

محصولات آرایشی که عمدتاً از مواد مصنوعی و گهگاه حساسیت زا تولید 

شده اند توصیه می گردد قبل از خواب و پس از شست و شوی صورت، روغن 
شترمرغ به خوبی روی صورت مالیده شود.

 کوفتگی  و کشیدگی: ورزشکاران و افرادی که دچار کوفتگی  و کشیدگی عضلانی 

و یا کشیدگی و التهاب تاندون ها و لیگامنت ها شده اند برای تسکین درد روزی دو 

مرتبه باید ناحیه را به خوبی و حداقل به مدت پنج دقیقه با روغن شترمرغ مالش دهند و 

این کار را تا حدود یک هفته ادامه دهند. انجام این کار در هنگام شب و قبل از خواب 

و بستن ناحیه مذکور با باند کشی نتایج بهتری در پی دارد.

روغن شتر مرغ لایه بردار و جوان کننده پوست و صاف کننده  نکته آخر: 
خطوط چروکیده پوست است.

دردهای مفصلی:  افرادی که از درد در ناحیه مچ دست رنج می برند ، نظیر 
کارگرانی که کارهای تکراری با دست انجام می دهند و یا کاربران کامپیوتر و تایپیست 
ها و بیماران مبتلا  به روماتیسم و درد های کمر و زانو روزانه سه مرتبه روغن شترمرغ 
را هر بار به مدت سه دقیقه روی ناحیه درد به خوبی مالش دهند. اثرات تسکینی در 

طی سه تا هفت روز بسته به شدت درد ظاهر خواهد شد.

معجزه روغن شترمرغ را در درمان دردهای مفصلی
 از دست ندهید

درد را برای همیشه فراموش کنید
www.roghanshop.ir

برای سفارش مستقیم روغن شترمرغ خالص و دریافت در محل
 با شماره 1596-597-0921  و 9827-944-0936 تماس بگیرید

به یک نفر خبرنگار - روزنامه نگار با بیمه و 
حقوق به صورت تمام وقت  نیازمندیم

0 9 3 5 5 2 5 0 0 0 5

به یک تایپیست مسلط با بیمه و حقوق به صورت 
تمام وقت از ساعت 9 تا 18 نیازمندیم

0 9 3 5 5 2 5 0 0 0 5
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روحانی و اصلاح کابینه 
 صادق زیباکلام* 

 بـا توجـه بـه ایـن  کـه دولـت آقـای روحانـی وارد 
نیمـه دوم خود شـده، بـه نظرمی رسـد نیازمند اصاح 
و ترمیـم کابینـه اسـت. در ایـن میان لـزوم تغییر وزیر 
کشـور بیش از سـایر وزرا شـنیده می شـود؛ باید توجه 
داشـت طی یک قرارداد نانوشـته، آقای روحانی وزارت 
کشـور خـود را بـه اصولگرایـان داد کـه شـاید در برابر 
آن، اصولگرایـان تعامـل بهتری با دولت داشـته باشـند 
امـا بـا وجـود ایـن کـه مهم تریـن پسـت و وزارتخانـه 
در اختیـار اصولگرایـان قرار گرفـت نمایندگان مجلس 
خواسـت رئیس  جمهـور را مدنظـر خـود قـرار ندادنـد. 
آقـای روحانـی بـه ایـن توافـق نانوشـته پایبنـد اسـت 
ولـی اصولگرایـان بـه تعهد خـود در طول زمـان عمل 

نکردند.
مدیریـت  پایـداری  جبهـه  جریـان  حقیقـت  در 
سیاسـی مجلـس نهـم را در برخی مقاطع حسـاس در 
دسـت گرفـت و از جملـه درجریـان اسـتیضاح آقـای 
فرجی دانـا اجـازه رأی اعتمـاد بـه وزیـر مدنظـر آقـای 
روحانـی را نـداد. همچنیـن در دو سـال گذشـته رفتار 
خوبـی در جهـت حمایـت از آقـای روحانـی از طـرف 
مجلـس مشـاهده نشـده اسـت لـذا دلیلـی نـدارد کـه 
آقـای روحانـی مهم تریـن وزارتخانه خـود را در اختیار 
اصولگرایـان قـرار دهـد. البتـه اشـکالی نـدارد که یک 
اصولگـرا وزیـر دولـت یازدهـم باشـد؛ بلکـه اشـکال از 
زمانـی به وجـود می آید که بخشـی از عـزل و نصب ها 
انتخابـی  حوزه هـای  نماینـدگان  نظـر  تحت تاثیـر 
صـورت بگیـرد و معیارهـای خوبـی هم بـرای انتصاب 
در اسـتان ها در نظـر گرفتـه نشـده باشـد؛ نـه معیـار 
تجربـه و نـه معیارمدیریـت و نـه هیـچ معیـار دیگری. 
تنهـا معیـار در نظـر گرفته شـده، خواسـت نمایندگان 
مجلـس باشـد! حـال اگـر عـزل و نصب هـا به گونـه ای 
بـود کـه افـراد منصوب شـده قـدرت مدیریـت خوبـی 
از عـزل و  امـا برخـی  داشـتند بسـیار مطلـوب بـود 
نصب هـای صـورت گرفتـه ازنظـر مدیریـت و قـدرت 
اجرایـی ضعیـف هسـتند یـا اینکـه در مـورد برخـی 
از مسـئولان ایـن انتظـار وجـود دارد کـه ایـن افـراد 
جـای خـود را بـه اشـخاص باتجربه تـر و دارای قـدرت 
مدیریـت قوی تـری دهنـد؛ نـه بـه  واسـطه اینکـه این 
مدیـران در دوران احمدی نـژاد مسـئولیت گرفته انـد 
بلکـه بـه  واسـطه  ایـن کـه بـه طـور کلـی فاقـد تـوان 

هسـتند. اجرایی 
آقـای  زمـان  در  کسـی  نیسـت  وارد  ایـرادی 
پسـت  در  نیـز  اکنـون  گرفتـه،  سـمت  احمدی نـژاد 
خـود ابقـا شـود اما ابقـا بر پسـت باید مشـروط بر این  
باشـد که شـخص تـوان اجرایـی داشـته باشـد. زمانی 
کـه فـان مدیر بـا بدنـه اجرایـی دولت آقـای روحانی 
نزدیکـی نـدارد، چرا باید باگذشـت نزدیک به دو سـال 

همچنـان در پسـت خـود ابقـا شـود؟!
مجموعـه  ایـن مـوارد باعث شـده که برخـی فعالان 
اصاح طلـب و سـتادهای آقای روحانـی خواهان تغییر 

رویکرد وزارت کشـور باشند.
اگـر می خواهـد  کنـد  بایـد دقـت  روحانـی  آقـای 
دو سـال آینـده بـدون مشـکل رأی اکثریـت مـردم را 
بـه دسـت آورد از وزرای کارآمـدی اسـتفاده کنـد که 
بتواننـد رضایـت فعـالان سیاسـی و بدنـه  اجتماعـی 

حامـی دولـت را کسـب کننـد.
* فعال سیاسی

نمایشگاه کتاب 
جولانگاه آثار یک 
مشت مزدور بیگانه 
شده است

گفـت:  مشـهد  جمعـه  امـام 
 آقـای وزیـر ارشـاد، وزارت شـما 
بـر روی سـیل خون شـهیدان بنا 
شده اسـت، چرا نمایشـگاه کتاب 
بایـد بـا توهیـن بـه ائمـه )ع( برپا 
شـود، بـرای جامعه دین مـدار ما 

رنـج آور اسـت و مسـئولین بایـد تسـامح فرهنگـی را کنـار بگذارنـد و با تسـامح 
فرهنگـی مقابلـه کننـد. بـه گـزارش ایسـنا علم الهـدی در خطبه های عبـادی و 
سیاسـی نماز جمعـه افـزود: نمایشـگاه کتـاب چـرا بایـد بـه جولانـگاه آثـار یک 
مشـت مـزدور بیگانـه تبدیل شـود. وی تصریح کرد: در نمایشـگاه کتـاب تهران، 
کتابـی بـا محتـوای اشـعار توهیـن آمیـز به امـام هـادی )ع( به نمایش گذاشـته 
شـده بود که اشـعار این کتاب توسـط یک خواننده ایرانی در کنسـرت موسـیقی 
در آلمـان بـه اجـرا در آمـد. علـم الهـدی یـادآور شـد: متاسـفانه ناهنجارتریـن 
صحنه هـا در تئاتـر به نمایش گذاشـته می شـوند و عده ای از آن بـه عنوان آزادی 
هنـر دفـاع می کننـد، بـی حجابـان بـی بند و بـار به نظـام دهن کجـی می کنند 
و فحشـا را توسـعه می دهنـد و وقتـی صحبت از حجـاب به میـان می آید، برخی 

موضع گیـری می کننـد کـه چـرا می خواهیـد جلـوی ولنـگاری را بگیریـد.

چه می خوانید...
اواخـر هفتـه گذشـته بـود کـه خبـری مبنـی بـر خودسـوزی یک دختـر شـیرازی بدلیل پخش شـدن عکس هـای رابطـه خصوصـی اش با یک 
پسـر در شـبکه هـای اجتماعی منتشـر شـد. این خبر راسـت بـود یا شـایعه؟ در صفحه »کاغـذ اخبار« بـه این ماجـرا پرداخته ایـم. تغییرات در 

دولـت، ماجـرای ربـوده شـدن صیـادان ایرانی و چند خبـر دیگـر از مطالب این صفحه هسـتند.

فرهنگ

بیـان  بـا  حج وزیـارت  سـازمان  رئیـس 
اینکـه در هفتـه آینـده معـاون حـج، عمره 

و عتبـات معرفـی می شـود، گفـت: رأی دو 
مأمـور خاطـی عربسـتان تـا 10 روز آینـده 

سـرگیری  از  احتمـال  و  می شـود  صـادر 
عمـره از آذرمـاه وجود دارد. سـعید اوحدی 
بـه خبرگـزاری فارس در خصـوص محاکمه 
گفـت:  جـده  فـرودگاه  خاطـی  مامـور  دو 
پنـج  روز  جـده  در  ایـران  سرکنسـولگری 
آنهـا  و  کـرد  مراجعـه  دادسـرا  بـه  شـنبه 
اعـام کردنـد کـه مراحـل تحقیـق پرونده 
تکمیـل شـده و بـه محکمـه ارسـال شـده 
اسـت.  از ایـن رو 10 روز بـرای صـدور رأی 
طـول می کشـد. اوایل سـال بود کـه در پی 

انتشـار خبر تعـرض دو مامور عربسـتانی به 
دو نوجـوان ایرانـی موجی از انتقاد از سـوی 
مـردم ایران به کشـور عربسـتان آغاز شـود.

مـردم خواهـان لغو سـفر عمره شـدند و 
برخـی مراجع ماننـد آیت الله ناصـر مکارم 
شـیرازی هم از لغـو عمره حمایـت کردند. 
برگردانـده  و  فشـارها  شـدن  زیادتـر  بـا 
مسـافران  حامـل  هواپیمـای  دو  شـدن 
ایرانـی از عربسـتان به ایران توسـط دولت 
عربسـتان، دولـت ایران سـفر عمـره را لغو 

کـرد. بـه گـزارش ایسـنا 24 فروردیـن ماه 
بود کـه علی جنتی، وزیر فرهنگ و ارشـاد 
اسـامی اعـام کـرد: پـس از مطالعـات و 
بررسـی های انجـام شـده بـه سـازمان حج 
دسـتور داده شـد تـا زمانـی که ایـن افراد 
مجـرم )متجـاوزان بـه دو نوجـوان ایرانـی 
در فـرودگاه جـده( محاکمه بشـوند و مورد 
مجـازات قـرار بگیرنـد، فعا عمـره متوقف 
می شـود و پروازهـای ایـران تعلیـق خواهد 

. شد

احتمال از سرگیری اعزام به عمره از آذرماه

چگونگـی  شـیات  سـازمان  رییـس 
ربوده شـدن 14 صیـاد ایرانـی در اقیانوس 
هنـد توسـط گـروه تروریسـتی الشـباب را 
لازم  گزارش هـای  گفـت:  و  کـرد  تشـریح 

بـه دسـتگاه های ذیربـط داده شـده و وزیر 
پیگیـری  دسـتور  نیـز  کشـاورزی  جهـاد 
هرچه سـریع تر را داده اسـت امـا اطاعاتی 
امیدواریـم  کـه  نداریـم  صیـادان  ایـن  از 

مشـکل از طریـق دسـتگاه های ذیربط حل 
شـود. حسـن صالحـی - معاون وزیـر جهاد 
کشـاورزی - در گفت وگـو با ایسـنا، درباره 
لنـج  کـرد:  اظهـار  حادثـه  ایـن  چگونگـی 
ماهیگیـران ربـوده شـده در اقیانـوس هند 
خـراب می شـود و در ایـن هنـگام کنتـرل 
و هدایـت لنـج از دسـت ماهیگیـران خارج 
سـومالی  آبـی  مرزهـای  بـه  آنهـا  و  شـده 
صیـادان  لنـج  افـزود:  وی  می شـوند.  وارد 
ربـوده شـده در قسـمتی از مرزهـای آبـی 
می شـود  پهلوگیـری  بـه  مجبـور  سـومالی 
که بـه گروه تروریسـتی الشـباب اختصاص 
داشـته اسـت و نتیجـه ایـن می شـود کـه 

نفـر   14 حـدود  کـه  ایرانـی  ماهیگیـران 
تروریسـتی  گـروه  ایـن  توسـط  بوده انـد، 
شـیات  سـازمان  رییـس  شـوند.  ربـوده 
حاضـر  حـال  در  کـرد:  اظهـار  ایـران 
گزارش هـای لازم بـه دسـتگاه های ذیربـط 
ارائـه شـده و وزیـر جهـاد کشـاورزی پـس 
از اطـاع از ایـن مسـاله دسـتور پیگیـری 
هرچـه سـریع تر را برای رسـیدن بـه نتیجه 
داده اسـت. صالحـی گفـت: در حـال حاضر 
ربـوده  از 14 ماهیگیـر  اطاعـات دیگـری 
شـده در اقیانـوس هند نداریـم و امیدواریم 
دسـتگاه های  طریـق  از  مشـکل  ایـن 
ذیربـط حـل شـود. بـه گفتـه معـاون وزیر 

مکاتبـات  و  فرم هـا  کشـاورزی  جهـاد 
مخصـوص بـرای ایـن قبیـل مسـائل مانند 
دسـتگاه های  بـه  و  تکمیـل  گروگانگیـری 
ذیربـط ارسـال شـده و در حـال پیگیـری 
اسـت. وی یـادآور شـد: سـومالی بـه سـه 
قسـمت مختلـف تقسـیم می شـود و ایـران 
در  کشـور  ایـن  رسـمی  دولـت  بـا  تنهـا 
کمیتـه تـون ماهیـان اقیانوس هنـد ارتباط 
شـیات  سـازمان  رییـس  گفتـه  بـه  دارد. 
ایـران در حـال حاضـر 800 شـناور ایرانـی 
در اقیانـوس هند مشـغول صیادی هسـتند 
و تاکنـون مشـکلی بـرای آنهـا بـه وجـود 

نیامـده اسـت.

جزئیات ربوده شدن 14 صیاد ایرانی توسط الشباب

تغییر نزدیک 
است

کـه  پیـش  هفتـه  همـان  از 
حسـان الدسـن آشـنا از ناتوانی 
صحبـت  اسـتانداران  برخـی 
کـرد مـی شـد حـدس زد کـه 
گمانـه زنـی هـا بـرای تغییـرات 
شـود.  مـی  آغـاز  دولـت  در 
رئیـس  مشـاور  کـه  هرچنـد 
جمهـور در صفحـه فیسـبوکش 

نوشـت کـه ایـن صحبت هـا نظـر شـخصی اش بـوده و اطاعـی از تغییرات 
در دولـت نـدارد. حـالا زمزمـه تغییـر در دولـت از هـر طـرف شـنیده مـی 
شـود. اصولگرایـان معتـدل سـکوت کـرده انـد و برخـی خبرها حاکـی از آن 
اسـت کـه اصولگرایـان تنـدرو هم نسـبت به این تغییـرات بی میل نیسـتند. 
آنطـور کـه خبرآنایـن نوشـته در صورتـي کـه تغییـرات در دولـت بـه وقوع 
بپیونـدد، اصولگرایـان تندرو نیز شـادمان خواهند شـد و در آسـتانه انتخابات 
مجلـس شـوراي اسـامي مـي تواننـد بـا قطبـي کردن فضاي کشـور سـهم 
بیشـتري در انتخابـات آتـي مجلـس داشـته باشـند. خبرگـزاری خبرآناین 
کـه بـه اصولگرایـان معتدلـی مثـل علـی لاریجانـی نزدیـک اسـت بـا ایـن 
خبـر نشـان داده کـه تقریبـا بـا تغییـرات مخالـف اسـت. آنطـور کـه اعتماد 
نوشـته بحث هایـي تقریبـا جـدي بـراي جابه جایـي دو وزیـر و یـک معـاون 
رییس جمهـور در جریـان اسـت. بـر این اسـاس بـه نظر مي رسـد محمدرضا 
نعمـت زاده، محمـود گـودرزي و مسـعود سـلطاني فر در صـف اول تغییـرات 
کابینـه قرار بگیرنـد. محمدرضا نعمت زاده که از روز اول منتقداني سرسـخت 
در مجلـس داشـت بعـد از کمتـر از دو سـال در طیـف حامیـان دولـت هـم 
منتقدانـي جـدي پیدا کرده اسـت. در همیـن حال محمود گـودرزي هم که 
از اول نتوانسـته بـود چنـدان بـراي طیف هـواداران دولت وزیـري قابل توجه 
باشـد، اخیـرا زیـر بار انتقـادات دولتي  هـا هم رفتـه و همزمان انتقـاد از او در 
جمع هـاي ورزشـي نیـز بـالا گرفتـه اسـت. روزنامـه آرمـان هم در گزارشـی 
از احتمـال معرفـی محمـد فروزنـده به جـای عبدالرضـا رحمانی فضلـی، وزیر 
کشـور از سـوی رئیـس دولت یازدهم بـه مجلس خبر داده اسـت. آن طور که 
آرمـان نوشـته احتمـال معرفـی رحمانی فضلـی به سـمت معاونـت پارلمانی 
ریاسـت جمهوری نیـز وجـود دارد. براسـاس ایـن گـزارش از مجیـد انصاری، 
معـاون پارلمانـی دولـت به عنوان یکـی دیگـر از گزینه های وزارت کشـور نام 
بـرده می شـود. ایـن گـزارش از علـی عبدالعلـی زاده نیـز به عنـوان جایگزین 
احتمالـی عبـاس آخونـدی وزیـر راه و شهرسـازی نـام بـرده اسـت. آرمـان 
از کیومـرث  هاشـمی، محسـن مهرعلیـزاده و محمـد شـریعتمداری نیـز بـه 
عنـوان جایگزین هـای احتمالی محمود گـودرزی وزیرورزش خبرداده اسـت. 
براسـاس گـزارش آرمـان جعفر توفیقـی و علی عباسـپور هـم جایگزین های 
احتمالـی علی اکبـر صالحی رئیس سـازمان انـرژی اتمی هسـتند. از مرتضی 
بانـک هـم به عنـوان جایگزین احتمالـی علی ربیعـی وزیر کار نام برده شـده 
اسـت. ایـن گـزارش همچنیـن از احتمال تغییر اسـتانداران فـارس، اصفهان، 

هرمـزگان و ایـام خبـر داده اسـت.. 

رد صلاحیت 
دغدغه ما نیست

چهـره  از  مرعشـی،  حسـین 
هـای مطـرح اصـاح طلبـان و 
از اعضـای حـزب کارگـزاران بـا 
روزنامـه اعتماد دربـاره انتخابات 
کـه  گفتـه  سـخن  رو  پیـش 
گزیـده ای از صحبـت های او در 

ادامـه مـی آیـد:
بحـث  این بـار  نیسـت  *قـرار 

رد صاحیت هـا دغدغـه مـا باشـد. اینقـدر در بدنـه اصاح طلبـي و نیروهاي 
اجتماعـي حوزه هـاي انتخابیـه داوطلبـان صاحـب صاحیت داریـم که اصا 

از رد صاحیـت دغدغـه اي نداریـم. 
*در اسـتراتژي هاي ملي مـان ما اصاح طلبـان پذیرفته ایـم در همان زمیني 
دسـت بـه بـازي بزنیـم که شـوراي نگهبـان به صـورت محـدود بـراي مانور 
سیاسـي تشـخیص مي دهنـد. این تجربـه را از سـال ٩2 به دسـت آورده ایم. 
آقـاي هاشـمي هـم آمد به دلایلـي که معلوم بـود، رد صاحیت شـد و مردم 
هـم بـه دلایلي که معلوم بود، دسـت به بـازي در همان زمین محـدود زدند.

* مـا در هـر حـال در انتخابـات شـرکت مي کنیم، بـا مردم همراه هسـتیم، 
تـاش مي کنیـم دولـت را تقویت کنیـم و بـه حداقل ها هم قناعـت خواهیم 

کرد.
* مهم تریـن چالـش درون جریانـي اصـاح طلبـان این اسـت که مـا داراي 
شـخصیت هاي فراوانـي هسـتیم و همـه هـم عاقه مند بـه خدمت بـه مردم 

هسـتند اما قطعـا هماهنگ مي شـوند.
*اسـتاني شـدن انتخابـات خیلـي بـه ما کمـک مي کنـد. انتخابات اسـتاني 
مـا را در اتحـاد درونـي کمـک مي کنـد، چـون دیگـر این گونه نیسـت که هر 
کس پتانسـیل راي آوري در شهرسـتان داشـته باشـد بگوید مـن مي خواهم 

بیایـم. این بـار یـک لیسـت کلي بـه نـام اصاح طلبـان باید شـکل بگیرد.
*جریـان مقابـل مـا داراي پایـگاه اجتماعـي بـا انگیـزه اي اسـت. جبهـه 
اصولگرایـي جبهـه ریشـه دار و تاریخـي اسـت امـا مشـکلش این اسـت که 
نقـش آفرینـي بـزرگان ایـن جبهه کـم شـده و یک مقـدار جبهـه پایداري 
و نیروهـاي افراطـي گرداننـده شـده اند. من همیشـه تصـورم این بـوده که 
دولـت آقـاي روحانـي نه فقط بـراي اصاح طلبـان که بـراي اصولگرایان هم 
فرصتـي را ایجـاد کـرده تا خـود را بازسـازي کننـد. بالاخره آقـاي روحاني 
عضـو موثـر جامعـه روحانیـت مبـارز بـوده اسـت. خاسـتگاهش اصولگرایي 

اسـت.  معتدل 
*احمدي نـژاد شانسـي نخواهـد داشـت. او نـه مخاطـب دارد و نـه پایـگاه. 
سـخنراني اخیـرش را ببینیـد. او مبتا به همان حرف هایي اسـت که کشـور 
را 10 سـال پیـش بـه آن مبتـا کـرد. هنـوز منتظر اسـت امریکا فروبپاشـد 
و خـودش دنیـا را اداره کنـد.او جریـان ریشـه داري نداشـت. در مقطعـي از 
اختافـات سیاسـي ایـران اسـتفاده کـرد و دوره اش هـم تمام شـد و رفت. او 
تبـي بـود کـه کشـور بـه دلیـل اختـاف جناح هـا دچارش شـد. کشـور تب 

کـرد و بعـد هـم دوره اش تمام شـد. 

خود سوزی دختر 
شیرازی شایعه نبود

اواخـر هفتـه گذشـته چنـد 
عکـس از یـک دختر جـوان در 
شـبکه هاي اجتماعي رد و بدل 
شـد. تقریبـا هرکس کـه کاربر 
شـبکه های  اقسـام  و  انـواع 
اجتماعـی باشـد، ایـن عکس ها 
را در میـان رد و بـدل کـردن 

بقیـه عکـس و فیلم هـای عمومی می بینـد. عکس هایی از ارتبـاط صمیمی 
و البتـه خصوصـی میـان یـک دختـر جـوان و پسـری کـه در عکس هـا 
از او به عنـوان یـک ظالـم سـنگدل یـاد شـده اسـت. زیـر ایـن عکس هـا 
نوشـته شـده که دختـر جوان پـس از انتشـار عکس های خصوصـی اش به 
خاطـر بـی آبرویی دسـت بـه خودسـوزی زده اسـت. بعضي  نسـبت به این 
عکس هـا عکس العمـل نشـان دادنـد و بعضـي  هـم بـه خیـال این کـه این 
هـم یـک شـایعه و نمایش باشـد از کنـار آن بی تفـاوت گذشـتند. اما خبر 
تلـخ اینجاسـت کـه بـه جز سـن و  سـال دختـر، هیچ کـدام از آن عکس ها 
و نوشـته های آن شـایعه نبـود و همـه واقعیـت داشـته اسـت. آنطـور کـه 
سـایت فـرارو نوشـته دختـرک 20 سـاله وقتـی عکس هـای مبتذلـش در 
شـبکه های اجتماعـی منتشـر شـد روبـه روی دانشـگاه محـل تحصیلـش 
دسـت بـه خودسـوزی زد. ایـن دختـر کـه دانشـجوي رشـته حسـابداري 
اردیبهشـت  بـود، درسـت روز 1٧  آزاد اسـامي واحـد شـیراز  دانشـگاه 
اقـدام بـه خودسـوزي کـرد و روز بعـد یعنـی بامـداد روز دوشـنبه بـر اثـر 
شـدت سـوختگي جـان باخـت. ایـن دختـر دانشـجو کـه متولـد 13٧4 و 
سـاکن شـیراز بـود روز 1٧ اردیبهشـت بـا رفتـن بـه پارکینـگ خصوصي 
پردیس دانشـگاه آزاد اسـامي شـیراز دسـت به خودسـوزي زد و با وجود 
تاش هـاي تیـم پزشـکي، به علـت سـوختگي 100 درصدي، جـان باخت. 
او پیـش از ایـن اقدامـش در همـان شـبکه هاي مجـازي اعـام کـرده بود 
کـه قصـد خودکشـي دارد و اطرافیانـش را از تصمیمـش باخبر کـرده بود. 
ولـي هیچ کـس نتوانسـت او را نجـات دهد. درحـال حاضر نیز پسـر جواني 
کـه ایـن عکس هـا را منتشـر کـرد در بازداشـت به سـر مي برد. دسـت به 
دسـت چرخیـدن عکس هـا و فیلم هـاي خصوصـي همیشـه از دیـر زمـان 
مسـأله اي بـوده کـه پشـت پـرده آن از سـوي دسـت هایي پنهـان قربانیان 
زیـادي برجـا گذاشـته. بـه 10 سـال پیـش برگردیـم.  سـال 84 بـود کـه 
بازیگرهـای یـک سـریال خبرسـاز شـدند. پخـش فیلـم خصوصـی بازیگـر 
زن ایـن سـریال؛ انـگار فقـط او بود کـه فیلـم خصوصي اش منتشـر و تیتر 
همـه رسـانه ها شـد. حتي بعد از گذشـت 10 سـال از این ماجـراي تلخ باز 
هـم ایـن اتفـاق به طـور کامـل از ذهن ها محـو نشـده و هرازگاهـي حرفي 
در ایـن مـورد بـه میـان مي آیـد. آن زمان شـایعاتي منتشـر شـد مبني بر 
اینکـه ایـن بازیگـر جـوان به خاطر این رسـوایي دسـت به خودکشـي زده 
اسـت، ولـي واقعیـت آن بود کـه او خودکشـي را به عنوان راه حـل انتخاب 

نکـرد. او تـرک وطـن کرد.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی

برابـر رای شـماره 13٩36031٩011003102 - 13٩3/12/6 هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن 
تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتی حـوزه ثبت ملک 
بردسـیر تصرفـات مالکانـه بامعـارض متقاضی آقـای مجید ذوالعلی فرزند مراد بشـماره شناسـنامه 2 صادره 
از بردسـیر در یـک بـاب خانـه بـه مسـاحت 422/58 مترمربـع پـاک ٧ فرعـی از 3432 اصلـی واقـع در 
بردسـیر بخـش 20 کرمـان خریـداری از مالـک رسـمی خانـم رخسـاره تفرشـی محـرز گردیـده اسـت. لـذا 
بـه منظـور اطـاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه 15 روز آگهـی مـی شـود در صورتی که اشـخاص 
نسـبت بـه صـدور سـند مالکیت متقاضـی اعتراضی داشـته باشـند می تواننـد از تاریـخ انتشـار اولین آگهی 
بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را بـه این اداره تسـلیم و پـس از اخذ رسـید ظرف مـدت یک مـاه از تاریخ 
تسـلیم اعتـراض دادخواسـت خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیـم و گواهی تسـلیم دادخواسـت به ایـن اداره 
ارائـه  نماینـد. بدیهـی اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عدم وصـول اعتـراض طبق مقررات سـند 

مالکیـت صـادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 13٩4/02/14       تاریخ انتشار نوبت دوم: 13٩4/02/28

رئیس ثبت اسناد و اماک -بردسیر- محمد رمضانی سربندی
10034

 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی
تعییـن  قانـون  اول موضـوع  برابـر رای شـماره 13٩46031٩011000013 - 13٩4/1/6 هیـات 
تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتی حـوزه ثبت ملک 
بردسـیر تصرفـات مالکانـه بامعـارض متقاضی آقای حامـد مظفری فرزند اکبر بشـماره شناسـنامه 2 صادره 
از بردسـیر در یـک بـاب خانه به مسـاحت 3٩3/84 مترمربـع پاک 4 فرعی از 3426 اصلی واقع در بردسـیر 
بخـش 20 کرمـان خریـداری از مالک رسـمی آقای حسـن کوپـاه محرز گردیده اسـت. لذا بـه منظور اطاع 
عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصله 15 روز آگهی می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند 
مالکیـت متقاضـی اعتراضی داشـته باشـند مـی توانند از تاریخ انتشـار اولیـن آگهی به مدت دو مـاه اعتراض 
خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید ظـرف مدت یک ماه از تاریخ تسـلیم اعتراض دادخواسـت 
خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیـم و گواهـی تسـلیم دادخواسـت بـه ایـن اداره ارائـه  نمایند. بدیهی اسـت 

در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصول اعتـراض طبق مقـررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 13٩4/02/14      تاریخ انتشار نوبت دوم: 13٩4/02/28

رئیس ثبت اسناد و اماک -بردسیر- محمد رمضانی سربندی
10035

 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی

برابـر رای شـماره 13٩46031٩011000005 - 13٩4/01/6 هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن 
تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتی حـوزه ثبت ملک 
بردسـیر تصرفـات مالکانـه بامعـارض  متقاضـی آقـای تیمـور نظـری فرزنـد عبـاس بشـماره شناسـنامه 2 
صـادره از بردسـیر در یـک بـاب خانـه باغچـه بـه مسـاحت 42٩1/46 مترمربـع پـاک 4٩11 اصلـی واقـع 
در بردسـیر بخـش 20 کرمـان خریـداری از مالـک رسـمی آقـای ماشـااله زمانـی محـرز گردیـده اسـت. لذا 
بـه منظـور اطـاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه 15 روز آگهـی مـی شـود در صورتی که اشـخاص 
نسـبت بـه صـدور سـند مالکیت متقاضـی اعتراضی داشـته باشـند می تواننـد از تاریـخ انتشـار اولین آگهی 
بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را بـه این اداره تسـلیم و پـس از اخذ رسـید ظرف مـدت یک مـاه از تاریخ 
تسـلیم اعتـراض دادخواسـت خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیـم و گواهی تسـلیم دادخواسـت به ایـن اداره 
ارائـه  نماینـد. بدیهـی اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عدم وصـول اعتـراض طبق مقررات سـند 

مالکیـت صـادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 13٩4/02/14     تاریخ انتشار نوبت دوم: 13٩4/02/28

رئیس ثبت اسناد و اماک -بردسیر- محمد رمضانی سربندی
1002٩

 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی
برابـر رای شـماره 13٩36031٩00٧03٧٧٧6 هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیف وضعیت 
ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتی حـوزه  ثبت ملک کرمـان تصرفات 
مالکانـه بامعـارض متقاضـی آقـای محمد صادقـی نیا فرزند یاراحمد بشـماره شناسـنامه 15 صـادره از لاله 
زار در ششـدانگ یـک بـاب خانـه بـه مسـاحت 10٩/65 مترمربـع تحـت پـاک ٧36 فرعـی از 2٩42 اصلی 
واقـع در بخـش 3 کرمـان بـه ادرس کرمـان خیابـان میـرزا آقاخـان کوچه 66 پـاک 23 خریـداری از محل 
مالکیـت آقـای یحیـی هدایـت محرز گردیده اسـت. لذا بـه منظور اطاع عمـوم مراتب در دو نوبـت به فاصله 
15 روز آگهـی مـی شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیـت متقاضی اعتراضی داشـته 
باشـند مـی تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و 
پـس از اخـذ رسـید ظـرف مـدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتـراض دادخواسـت خـود را به مراجـع قضایی 
تقدیـم نماینـد. بدیهـی اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذکور و عـدم وصول اعتـراض طبق مقررات سـند 

مالکیـت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 13٩4/02/14      تاریخ انتشار نوبت دوم: 13٩4/02/28

کفیل اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان کرمان- امین رضا قوام 
م الف 3٩6

 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی
اول  و 13٩36031٩00٧040203 هیـات  اراء شـماره هـای 13٩36031٩00٧040206  برابـر 
موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد 
ثبتـی حـوزه  ثبـت ملـک کرمـان تصرفـات مالکانـه بامعـارض متقاضی آقـای عباس قریـه میرزائـی فرزند 
اصغـر بشـماره شناسـنامه 18 صـادره از ماهـان و خانـم صغری سـکنجی فرزند محمد به شناسـنامه شـماره 
414 صـادره از ماهـان بالمناصفـه در ششـدانگ یک باب سـاختمان بـه مسـاحت 288 مترمربع تحت پاک 
524 فرعـی از 4220 اصلـی واقـع در بخش 2 کرمان به ادرس کرمان خیابان سـرباز کوچه گلسـتان شـرقی 
5 خریـداری از محـل مالکیـت آقـای مهـدی صفـری فرسـنگی محـرز گردیـده اسـت. لـذا به منظـور اطاع 
عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه 15 روز آگهـی مـی شـود در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت بـه صدور 
سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریخ انتشـار اولیـن آگهی به مـدت دو ماه 
اعتـراض خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید ظرف مدت یـک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض 
دادخواسـت خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیم نمایند. بدیهی اسـت در صـورت انقضای مـدت مذکور و عدم 

وصـول اعتـراض طبـق مقررات سـند مالکیـت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 13٩4/02/14 تاریخ انتشار نوبت دوم: 13٩4/02/28
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خبر
رفع مشکل ناباروری درختان زیتون با 

پیوند سرشاخه کاری
مدیـر باغبانـی سـازمان جهـاد کشـاورزی جنـوب اسـتان 
کرمـان گفـت: با توجه به اینکه بخـش از باغات زیتون منطقه 
به دلیل خودناسـازگاری نابارور اسـت لذا این مشـکل با پیوند 
سرشـاخه کاری رفع می شـود. به گزارش ایرنا منصور شـریف 
افـزود: اجـرای برنامه TopWorking پیوند سرشـاخه  کاری 
زیتـون در ایـن منطقـه آغـاز شـده اسـت. وی بیان کرد: سـه 
هزار و 11٧ هکتار سـطح زیر کشـت زیتون در جنوب کرمان 
اسـت کـه سـالانه با تولید سـه هـزار و 22٩ تن محصـول این 
منطقـه یکـی از قطـب  هـای اصلـی کشـت زیتون در اسـتان 
محسـوب مـی  شـود. وی بیشـتر ارقـام کشـت شـده در ایـن 
منطقـه را زرد، روغنی، کنسـروالیا، مانزالینـا، دزفولی و دو رقم 
جدیـد کرونایکـی و آربکیـن ذکـر کـرد و گفـت: بـا توجـه به 
مشـکل نابـاروری بعضـی از ارقـام زیتـون در باغ هـا بـه دلیل 
خودناسـازگاری مدیریت باغبانی کار پیوند را آغاز کرده اسـت. 
مدیـر باغبانی سـازمان جهاد کشـاورزی جنوب کرمـان اظهار 
کـرد: در ایـن اقـدام عملیـات پیونـد بـه روش سـربرداری بـه 
صورت عملی و آموزشـی در سـطح باغ های غیربارور و مسـن 
انجـام می  شـود. وی با اشـاره به اینکه عملیات پیونـد از اواخر 
فروردیـن ماه آغاز شـده اسـت و تـا پایان نیمه اول خـرداد ماه 
ادامـه دارد گفـت: در صـورت انجـام آن بـا پیوند ارقـام گرده زا 

مشـکل باروری ارقام خودناسـازگار رفع می شـود.

کسب رتبه سوم مبارزه با مواد مخدر 
توسط جیرفت

فرمانـدار جیرفـت گفت: سـال گذشـته شـورای مبـارزه با 
مـواد مخـدر ایـن شهرسـتان رتبـه سـوم کشـور را بـه خـود 
اختصـاص داد. بـه گزارش ایرنـا احمد امینـی روش افزود: این 
موفقیت در اسـتان و کشـور مـورد قبول قرار گرفت و امسـال 
هـم بایـد تـاش کنیم این جایـگاه را حفظ و ارتقـا دهیم. وی 
تصریـح کـرد: آمـار کشـفیات مـا 20 درصد نسـبت به سـال 
گذشـته رشـد داشته اسـت که نشـان از فعالیت دستگاه های 
متولـی دارد و بایـد نیروی انتظامی در زمنیـه برخورد با خرده 
فروشـان مـواد مخدر تاش بیشـتری انجـام دهـد. وی گفت: 
مبـارزه بـا مـواد مخـدر جـدی اسـت و بایـد بـه صـورت واقع 
بینانـه آن را پیگیـری و زمینه مشـارکت خانواده هـا را فراهم 
کنیـم. فرماندار جیرفت از کاهش سـن اعتیـاد در جامعه خبر 
داد و افـزود: قاچـاق متادون به سـمتی می رود که دسترسـی 
را برای همه آسـان کرده اسـت. وی با اشـاره به ارایه آمارهای 
خودکشـی و طـاق بیـان کـرد: اگر ریشـه یابی شـود بیشـتر 
اینهـا بـه اعتیـاد بـر مـی گـردد و اعتیاد از سـمت سـنتی به 
مـواد صنعتـی رفتـه اسـت. امینـی روش گفت: اگر در سـطح 
ادارات مـواردی از اعتیـاد وجـود داشـته باشـد بایـد بصـورت 
جـدی برخـورد شـود و آمـوزش و پـرورش و والدیـن هم می 
توانند نقش تاثیرگذاری در پیشـگیری از اعتیاد داشـته باشند. 
وی تصریـح کـرد: 10 مرکز درمانی ترک اعتیاد در شهرسـتان 
وجـود دارد کـه بایـد مشـکات آنهـا به صـورت جـدی مورد 

بررسـی قـرار گیـرد تا خروجی بهتری داشـته باشـند.

برگزاری اولین همایش تجلیل از 
پیشکسوتان فرهنگ وهنر رفسنجان

اولیـن همایـش تجلیـل از پیشکسـوتان فرهنـگ و هنـر 
رفسـنجان برگـزار شـد. حسـین تقـوی گفت:پیشکسـوتان 
فرهنـگ وهنر،گنجینـه هـای گرانقـدری هسـتند که سـالها 
درزمینـه تخصصـی خـود تـاش کـرده وعمـر گرانمایـه را 
صـرف فعالیـت وآمـوزش نمـوده انـد کـه هـم بایـد مـورد 
تقدیـر قرارگیرنـد و هـم از تجربیـات آنهـا درارتقـاء وضعیت 
موجـود اسـتفاده گردد. رئیس اداره فرهنگ وارشـاد اسـامی 
رفسـنجان ضمن بیان مطلب فوق افزود: پیشکسـوتان سـالها 
درآسـمان فرهنـگ وهنر درخشـیده انـد وهنرجویـان زیادی 
را در پرتـو نـور خـود آمـوزش داده انـد، لـذا براسـاس ایـن 
امرمهم وجهت تجلیل از ایشـان کارگروهی تشـکیل وتجلیل 
از تعـدادی از ایـن بزرگـواران در دسـتور کار قـرار گرفت. وی 
همچنیـن با یـادآوری این نکته کـه تعداد پیشکسـوتان زیاد 
وامـکان تجلیـل بـا شـکوه از همـه آنهـا مقدورنبـود، مـاک 
هایـی ازجمله )سـن،صاحب اثر و یـا تاثیرگزاربودن دررشـته 
تخصصـی خـود( را بـرای انتخاب ایشـان اعـام کـرد وافزود: 
پس از مشـورت با تعدادی از پیشکسـوتان، مسـئولین انجمن 
هـای هنری و... سـرانجام 10 نفرازاین عزیزان انتخاب شـدند 
تـا دراولین همایش مـورد تقدیرقرارگیرند. رئیس اداره ارشـاد 
درادامـه تصریـح کرد:ازآنجـا کـه این مراسـم، اولیـن همایش 
مـی باشـد بـه گونـه ای برنامه ریـزی گردیـده تا درسـالهای 
آتـی نیـز مسـئولین آن را ادامـه دهنـد تـا بـه ترتیـب سـایر 
بزرگـواران نیـز مـورد تجلیـل قرارگیرنـد، لازم به ذکر اسـت 
کـه اقـدام فـوق دراین سـطح بـرای اولین در شهرسـتان رقم 

خورد. خواهـد 

احداث اولین 
اکوپارک موضوعی 
دو منظوره در کرمان 
شـهری  خدمـات  معـاون 
اولیـن  شـهرداری کرمـان گفـت: 
اکـو پـارک موضوعـی دو منظـوره 
آموزشـی و تفریحـی برای اسـتان 
کرمـان در شـهر کرمـان احـداث 
اظهـار  بابایـی  علـی  شـود.  مـی 
داشـت: اکوپـارک مکانی اسـت که 

در آن فعالیـت هـای تفرجـی همـگام بـا شناسـایی و چگونگـی برخورد با مسـائل 
زیسـت محیطـی از جنبـه های گوناگـون و آموزش همگانی صـورت می گیرد. وی 
مسـاحت ایـن پـارک را حـدود دو هکتـار اعام کرد و اظهار داشـت: ایـن پارک در 
ادامه پارک بزرگ شـهر )پارک انقاب( سـاخته می شـود. وی گفـت: انگیزه اصلی 
ایجـاد اکـو پـارک کـودک به عنـوان پـارک تفریحـی و تحقیقاتی با هـدف ارتقای 
آگاهـی هـای زیسـت محیطـی در کـودکان می باشـد که هـدف از ایجـاد این نوع 
پـارک هـا عـاوه بر توسـعه فضای سـبز شـهری ،مکانی بـرای گـردش و گذراندن 
اوقـات فراغـت بـه عنوان محیطی علمی، آموزشـی بـرای کودکان زیر پانزده سـال 
اسـت  کـه این امکان به حل مسـائل و مشـکات زیسـت محیطی بـا روش عینی، 
عملـی و ملمـوس مـی پـردازد .بابایی تصریح کـرد: کلیه فضاهای تفریحـی و بازی 
آن از وسـایل و تجهیـزات ایمـن  بـرای جلوگیـری از هرگونه حادثه بـرای کودکان 

پیـش بینی شـده اسـت.

بم از قطب های 
فرهنگی و ادبی 
کرمان است

ارشـاد  و  فرهنـگ  مدیـر کل 
اسـامی اسـتان کرمـان گفـت: بم 
یـک از قطب هـای بـزرگ فرهنگی 
و ادبی اسـتان اسـت. فرشـید فاح 
جشـنواره  اختتامیـه  مراسـم  در 
بـم  در  نارنـج  و  نخـل  اسـتانی 
اظهار داشـت:  از ابتدای مسـئولیتم 

در اداره فرهنـگ و ارشـاد اسـامی اسـتان کرمـان ایـن پنجمیـن بـار اسـت کـه به 
شهرسـتان بـم سـفر می کنم و این نشـانگر جاذبه هـای فرهنگی و وجـود هنرمندان 
و پیشکسـوتان هنـر در این شهرسـتان اسـت. وی افزود: شهرسـتان بـم معدن هنر 
اسـت و پیشکسـوتان و سـتاره های فرهنگ هنر این شهرسـتان  در آسمان فرهنگی 
و هنـری کشـور می درخشـند. مدیـرکل ارشـاد کرمـان خاطر نشـان کرد: جشـنواره 
موسـیقی نواحـی کشـور، نمایشـگاه بـزرگ کتـاب و محفـل انس بـا قـرآن کریم از 
جملـه برنامه هایـی اسـت کـه در سـال جـاری  بـه میزبانـی  شهرسـتان بـم برگزار 
می شـود. فـاح یـاد آور شـد: ظرفیـت فرهنگـی بـم مـا را وادار بـه اجـرای چنیـن 
برنامه هـای مهمـی در شهرسـتان کـرده اسـت و امیدواریـم مـردم فهیـم بـم از این 
ظرفیت اسـتفاده کامل ببرند. وی ابراز داشـت : میزان داستان نویسـی اسـتان کرمان 
کاهـش یافتـه و مـا در صـدد هسـتیم در سـال ٩4 بـه داسـتان نویسـی و برگزاری 
کاس هـای آموزشـی داستان نویسـی و کارگاه هـای متعـدد در اسـتان تمرکز کنیم .

برگزای سمینار 
مدیریت مصرف برق 
به همت آموزش و 
پرورش بم

سـمینار مدیریـت مصـرف برق 
نـژاد  پـاک  مهنـدس  حضـور  بـا 
مدیریـت  دفتـر  ارشـد  کارشـناس 
سـالن  در  تهـران  بـرق  مصـرف 
ارشـاد شـهربم برگزار شد. مهندس  

سـعید عسـکری معاونـت مشـترکین بـرق جنـوب اسـتان کرمـان گفـت: در بحـث 
اسـتفاده بهینـه از مدیریـت مصرف بـرق کارهای زیادی شـده اسـت و از این موضوع 
خرسـندیم کـه شـرکت توزیـع بـرق جنـوب از مقـام سـوم پایین تـر نیامده اسـت. 
عسـکری رعایـت مصـرف را بحـث اصلـی دانسـت و اشـاره ای کرد به سـخنان رهبر 
معظـم انقـاب کـه موضوع اقتصـاد مقاومتی، اصـاح الگوی مصـرف و بهینه مصرف 
کـردن را مـورد تاکیـد قـرارداده انـد. حبیـب الهـی رییـس اداره آمـوزش و پـرورش 
شهرسـتان بـم ایـن اداره را بـه عنـوان یـک دسـتگاه کلیـدی در امـر آمـوزش برای 
توسـعه همـه جانبه دانسـت و گفـت: مدارس محـل یادگیـری مهارت هـا و آموزش 
بـرای زندگی هسـتند و مکانـی برای تمرین زندگیسـت . وی افزود: آمـوزش پرورش 
ضمـن آمـوزش های نظـری و توجه به آموزش هـای تئوری و کمی بـه آموزش های 
کیفـی و کاربـردی تاکیـد بسـیار دارد. حبیـب الهـی از اداره برق بم درخواسـت کرد 
تـا ایـن طـرح را همزمان با شـروع سـال تحصیلـی همه گیر و مسـتمر ادامـه بدهد . 

لزوم توجه به 
جوانب قانونی در 
صدور اسناد مالکیت 
املاک وقفی

مدیـرکل ثبـت اسـناد و اماک 
رعایـت  لـزوم  بـر  کرمـان  اسـتان 
الزامـات قانونی و شـرعی در صدور 
موقوفـه  امـاک  مالکیـت  اسـناد 
تاکیـد نمـود. بـه گـزارش روابـط 
و  اسـناد  ثبـت  اداره کل  عمومـی 

امـاک اسـتان کرمـان رضـا طالبـی زاده در نشسـت مدیـران ادارات اوقـاف و امـور 
خیریـه اسـتان کرمـان با بیان اینکـه برای امر وقف در احکام اسـام مقـررات خاص 
و ویـژه ای وضـع شـده توجـه به این مقـررات و الزامـات را در صدور اسـناد مالکیت 
امـاک وقفـی امـری ضروری برشـمرد. وی با اشـاره بـه اینکه محل دقیق بسـیاری 
ازموقوفـات در اسـتان کرمـان مشـخص نیسـت ادامه داد قبـض و اقباض از شـرایط 
صحـت وقـف مـی باشـد کـه در بسـیاریاز این مـوارد عنصـر قبض و اقبـاض محقق 
نشـده اسـت و ادارات ثبت درصدور اسـناد مالکیت چنین اماکی با مشـکل مواجه 
شـده اند. طالبی زاده خاطرنشـان کرد در سـفرهای مکرری که به شهرسـتان های 
مختلـف اسـتان صـورت گرفتـه ائمـه محترم جمعـه همواره بـه رفع مشـکل صدور 
اسـناد مالکیـت برای موقوفـات تاکید داشـته و دارند لیکن بروز برخی اشـکالات که 
ناشـی از  عدم رعایت جوانب شـرعی و قانونی وقف اسـت مسـائل و مشـکاتی را در 

زمینـه صـدور اسـناد مالکیـت موقوفـات ایجاد کرده اسـت.

چه می خوانید...
مطمئنـا شـما هـم مـی دانیـد کـه افغـان های بیشـماری در ایـران و کرمان زندگـی می کنند. چند وقتی سـت که قرار اسـت حضـور افغانی هـا در کرمان 
ممنـوع شـود. ایـن موضـوع، سـوژه اصلـی صفحه »کرمـان ویج« اسـت. برگـزاری روز کرمان در نمایشـگاه کتاب تهـران و اخبار شهرسـتان هـای کرمان از 

دیگـر مطالب این صفحه هسـتند.

فرهنگبرق جنوبثبت اسناد و املاکشهرداری

روز کرمـان بـا عنـوان کرمـان دل عالـم 
بـا حضـور شـماری از مسـوولان کشـوری و 
المللـی کتـاب  بیـن  نمایشـگاه  اسـتانی در 
بـه  مراسـم  ایـن  در  شـد.  برگـزار  تهـران 
گـزارش گفتـار نـو، از دو نویسـنده کرمانـی 
تجلیـل شـد، یـک کتـاب کرمانـی رونمایی 
شـد و یـک نمایـش پرفورمنـس خیابانی در 
حضـور وزیـر ارشـاد اجـرا شـد. رونمایـی از 
کتـاب »عطـای پهلـوان« به قلـم محمدعلی 
علومـی نویسـنده نـام آشـنای کرمانـی یکی 
از بخش هـای مهـم مراسـم روز کرمـان در 
ایـن کتـاب  بـود.  نمایشـگاه کتـاب تهـران 
دربـاره زندگـی عطـا احمـدی خیر مدرسـه 
سـاز شـهیر کرمانی نوشـته شـده و موسسه 
اسـت.  کـرده  منتشـر  را  آن  اطاعـات 
همچنیـن نشـان صـدای جمهوری اسـامی 
احمـد  نوشـته  نفـر«   23 »آن  کتـاب  بـه 
یوسـف زاده اهـدا شـد تـا موفقیت هـای این 
کتـاب همچنـان ادامـه داشـته باشـد. عاوه 
بـر احمـد یوسـف زاده از منصـور علیمـرادی 
دیگـر نویسـنده کرمانی در نمایشـگاه کتاب 

تجلیـل شـد. روز کرمان در نمایشـگاه کتاب 
کتـاب  و  کرمانـی  نویسـندگان  بـه  تنهـا 
اختصـاص نداشـت. پوریا قلی پـور کارگردان 
کرمانـی تئاتـر در ورودی نمایشـگاه، نمایش 
گفتـه  بـه  کـه  کـرد  اجـرا  را  پرفورمنسـی 
مـورد  اسـتان  اسـامی  ارشـاد  مدیـرکل 
اسـتقبال مـردم قـرار گرفـت. فرشـید فـاح 
همچنیـن در خصـوص حضـور وزیـر ارشـاد 
در ایـن روز در نمایشـگاه کتـاب گفت: »10 
اجـرا  نمایشـگاه کتـاب  اسـتان در حاشـیه 
داشـتند که وزیر ارشـاد تنهـا در روز کرمان 
حضـور داشـت و کرمـان تنهـا اسـتانی بـود 
کـه روزش بـا حضـور وزیـر ارشـاد برگـزار 
شـد.« خبـر دیگـری کـه مدیـرکل ارشـاد 
اسـتان پـس از پایان ایـن روز در نمایشـگاه 
اعـام کـرد تفاهم نامـه برگـزاری جشـنواره 
موسـیقی نواحـی در کرمـان بـود. طـی این 
تفاهم نامـه قـرار اسـت جشـنواره موسـیقی 
نواحـی کرمان پس از 2 سـال تعلیق امسـال 
بـا مشـارکت 50 درصـد وزارت ارشـاد و 50 
درصـد اداره کل ارشـاد اسـامی اسـتان در 

موسـیقی  جشـنواره  شـود.  برگـزار  کرمـان 
نواحـی نـام جشـنواره ایسـت کـه بـا ابتـکار 
کرمـان هـر سـاله در کرمـان برگـزار می شـد 
کـه آخریـن دوره برگـزاری آن بـه سـال ٩2 
برمی گـردد کـه در مقیاسـی کوچک همزمان 
در کرمـان و تهـران برگـزار شـد و نتوانسـت 
رضایـت هنرمنـدان کرمانـی را جلـب کنـد. 
پـس از سـال ٩2 بـود که جشـنواره بـه کلی 

در محـاق رفـت و دیگـر برگـزار نشـد.
بزرگان کرمان ستارگان درخشان 
آسمان فرهنگ و هنر ایران هستند

وزیـر فرهنـگ و ارشـاد اسـامی گفـت: 
هنرمنـدان،  ادیبـان،  عالمـان،  »فقیهـان، 
نویسـندگان و شـخصیت هـای علمـی کـه 
دارنـد،  حضـور  کرمـان  اسـتان  در  امـروز 
سـتارگان درخشـانی هسـتند که در آسمان 
فرهنـگ و هنـر می درخشـند.« بـه گزارش 
ایرنـا علـی جنتـی در مراسـم روز کرمان در 
نمایشـگاه بیـن المللـی کتـاب تهـران افزود: 
»وقتـی پیشـینه اسـتان کرمـان را مطالعـه 
برجسـته  هـای  شـخصیت  بـا  کنیـد،  مـی 

بسـیاری که در ایـن دیار زیسـته اند، مواجه 
می شـوید.« شـهید باهنر، آیت الله هاشـمی 
رفسـنجانی، سـید محمـود دعایـی، مرحـوم 
باسـتانی پاریزی و هوشـنگ مـرادی کرمانی 
برخـی از مشـاهیر کرمانـی بودنـد کـه وزیر 
ارشـاد در سـخنرانی اش از آن هـا نـام بـرد.

نشاط فرهنگی به کرمان بازگشت
مراسـم  ایـن  در  هـم  کرمـان  اسـتاندار 
گفـت: اسـتان کرمان بـه لحـاظ فرهنگی در 
رتبـه هـای برتر کشـور قـرار دارد و بار دیگر 
نشـاط فرهنگـی بـه ایـن اسـتان بازگشـته 

اسـت. به گزارش ایسـنا رزم حسـینی افزود: 
بـه عنـوان نماینـده دولت در اسـتان کرمان، 
آمادگـی کامـل داریـم کـه در حـد بضاعـت 
اسـتان  فرهنگـی  تعالـی  جهـت  در  خـود 
کرمـان تـاش کنیـم و خوشـحالیم از اینکه 
اعـام کنیـم در حـوزه هـای فرهنگی هنری 
چـون موسـیقی کرمـان دارای رتبـه بالایـی 
اسـت و فکـر مـی کنـم برگـزاری بیـش از 
153 کنسـرت موسـیقی مجـاز در این فضا، 
بـه  ای  فرخنـده  بسـیار  اتفـاق  توانـد  مـی 

بیاید. حسـاب 

برگزاری مراسم  »کرمان دل عالم« در نمایشگاه کتاب

گزارش اختصاصی »پیام ما« از وضعیت مهاجران افغان

دور باطل
 رضا عبادی زاده

کمتـر خانـه ای اسـت کـه بـا دسـتان آن هـا سـاخته 
نشـده باشـد. نـه اینکـه مهنـدس یـا معمـار باشـند ، نـه ، 
کارگرانـی ارزان قیمـت و البتـه بـه شـدت پرکار کـه البته 
بعضـی از آنهـا تحصیـات عالیـه دارنـد و تنهـا بـه دلیـل 
دوری از وطـن تـن بـه کارگـری داده انـد. افغـان مهاجـر 
در ایـران بایـد کـم کـم به فکـر بازگشـت به وطن باشـند. 
اسـتان هـای مختلـف قانـون ممنوعیـت حضـور آن هـا را 
بـه  طـور  اسـتان هایی کـه  اجـرا مـی کننـد.  و  تصویـب 
افغـان ممنـوع هسـتند  اقامـت شـهروندان  بـرای  کامـل 
عبارتنـد از آذربایجـان شـرقی، آذربایجـان غربـی، اردبیل، 
زنجان، کردسـتان، کرمانشـاه، ایـام، لرسـتان، چهارمحال 
و بختیـاری، کهگیلویـه و بویراحمـد، گیـان، مازنـدران، 
سیسـتان و بلوچسـتان، هرمـزگان و همـدان. اسـتان هایی 
کـه بخش هایـی از آنهـا بـرای اقامـت شـهروندان افغـان 
ممنوع انـد عبارتنـد از اصفهـان، بوشـهر، خراسـان جنوبی، 
قزویـن،  فـارس،  سـمنان،  خوزسـتان،  رضـوی،  خراسـان 
کرمـان، گلسـتان، مرکـزی و یـزد. طبـق گفتـه معـاون 
سیاسـی و امنیتـی اسـتاندار کرمان حـدود 300 هزار تبعه 
افغـان در اسـتان کرمـان حضـور دارنـد. یعنی بیـش از 10 
درصد کل  جمعیت اسـتان کرمان. در این میان شـهرهای 

کرمـان و رفسـنجان بیشـترین سـهم را دارنـد.
آذر مـاه سـال پیـش، اسـتاندار کرمـان از لـزوم اجرایـی 
شـدن قانـون ممنوعیـت حضـور افغان هـا در کرمـان خبر 
داد. پیـش از ایـن هـم رزم حسـینی گفتـه بـود: »یکـی از 
موضوعـات اصلـی شـورای تامیـن بحـث افاغنه اسـت و در 
هفته هـای اخیـر نماینـدگان و ائمـه جمعـه اسـتان بـرای 
تعییـن تکلیـف ایـن وضعیـت تاکیـد داشـته اند و جمـع 
بنـدی را بـه اسـتحضار وزیـر می رسـانیم و دنبال هسـتیم 
فرصت هـای شـغلی کـه افاغنـه از مـا گرفته انـد بـه مـردم 
و جوانـان ایرانـی برگردانیـم.« ایـن صحبت های اسـتاندار 
کرمـان نشـان مـی داد کـه بحث حضـور افاغنـه در کرمان 
برای مسـئولان استان مهم شـده و قانون ممنوعیت حضور 
افغـان هـا در کرمان هم در آسـتانه اجرایی شـدن قرار دارد 
کـه البتـه تاکنـون حضور ایـن مهاجران در همه شـهرهای 
اسـتان کرمـان ممنـوع نشـده اسـت.  قانونـی کـه پیش از 
ایـن در برخـی اسـتان های همجـوار کرمان نیز اجرا شـده 
بـود. قطعـا هجـوم مهاجـران بـه یک کشـور باعـث بوجود 

آمـدن مشـکات عدیـده ای از جملـه ناامنـی و مشـکات 
مختلـف فرهنگـی مـی شـود. امـروز و پـس از نزدیـک بـه 
سـی سـال از حضـور افغـان هـا در ایـران فرزنـدان زیـادی 

حاصـل مـادری ایرانی و پدری افغانی و یا بالعکس هسـتند 
کـه نـه کشـور افغانسـتان مسـئولیت آن هـا را برعهده می 
گیـرد و نـه ایـران و یکـی از نتایـج منفـی اش زیـاد شـدن 
کـودکان خیابانی سـت. فرماندار کرمان در جلسـه کارگروه 
اجتماعـی و فرهنگی اسـتان درباره این کـودکان گفته بود: 
»بخـش اعظم مشـکل ما در حـوزه تکدی گـران و کودکان 
به طوری کـه  برمی گـردد  افغانـی  مهاجـران  بـه  خیابانـی 
بیـش از ٧0 درصـد کسـانی کـه در ایـن حـوزه تاکنـون 

دسـتگیر شـده اند، افاغنه هسـتند.«
 از طـرف دیگـر ایـن مهاجـران با پر کـردن فرصت های 
کاری بومـی هـا بـه افزایـش جمعیـت بیـکاران کمک می 
کننـد چـرا کـه کارگـران مهاجـر عاوه بـر دسـتمزد کم ، 
بیمـه هـم نمـی شـوند و بـازده کاری بالاتـری دارنـد. پس 
کارفرمـا مهاجـران را به نیروهای وطنـی ترجیح می دهند. 
در ایـن توضـاع نـه چندان مناسـب بـازار کار در ایـران، پر 
کـردن برخـی فرصـت های شـغلی توسـط افغان هـا باعث 
شـده بخشـی از جامعـه نسـبت بـه ایـن موضـوع واکنـش 
نشـان دهنـد. نمونـه اش اعتراضاتـی کـه در روز جهانـی 

کارگـر در تهـران نسـبت بـه این موضوع شـد.

بـا توجـه بـه مسـائل یـاد شـده مشـاهده مـی شـود 
قانـون ممنوعیـت حضـور افغـان هـا در کرمـان فی نفسـه 
بـد نیسـت کـه خـوب هم هسـت امـا باید بـا دقـت بالایی 
ایـن قانون توسـط ارگان هـای مربوطه اجرا شـود تا نتیجه 
عکـس ندهـد و چهـره ایـران در مجامـع بیـن المللـی در 
ایـن موضـوع مخـدوش نشـود.  اکنـون اگـر در اینترنت در 
ارتبـاط وضعیـت مهاجران افغـان تحقیق کنید ، به سـایت 
هـای بیشـماری مـی رسـید کـه همـه بـه رفتار بـد برخی 
ایرانـی هـا با افغـان ها مـی پردازنـد. رفتارهایی کـه گاهی 
اوقـات غیرانسـانی بـوده اسـت. آخریـن نمونه بدرفتـاری با 
افغـان هـا توسـط یـک مسـئول چنـدی پیـش در فضـای 
مجـازی خبرسـاز شـد و فیلـم این ماجرا دسـت به دسـت 

چرخیـد. رفتارهایـی کـه جـز کینـه و نفـرت محصولـی 
نخواهـد داشـت. همان گونـه کـه مـا ایرانی ها انتظـار داریم 
کشـورهای دیگـر با ایرانیـان مهاجر در کشـورهای اروپایی، 
آسـیایی و ... رفتار انسان دوسـتانه ای داشـته باشـند، ما نیز 
نبایـد رفتار نامناسـبی با مهاجران افغان داشـته باشـیم. آیا 
می پسـندیم کـه کشـورهای دیگـر رفتـار توهین آمیـزی با 
ایرانیـان مهاجر داشـته باشـند؟به قول معـروف »آن بد که 

بـه خـود نمی پسـندی بـه دیگـران نیز نپسـند.«
تقدیر ما آوارگیست

دیـدن افاغنـه در خیابـان هـای شـهر کرمـان چنـدان 
عجیـب نیسـت و پیـدا کردن یکـی از آن ها بـرای صحبت 
کـردن هـم چنـدان سـخت نیسـت. بازمحمـد حـدود 40 
سـال سـن دارد و 28 سـال پیـش بـه همـراه پـدرش بـه 
ایـران آمـده اسـت تـا بتوانـد زندگـی بهتـری پیدا کنـد. از 
بازمحمـد کـه مـی پرسـم بزرگتریـن مشـکل او در کرمان 
چیسـت ، بـی درنـگ جـواب مـی دهد:«نـه اینکـه همـه 
مـردم اینطـور باشـند ، نه.امـا گاهـی اوقـات تحقیرمـان 
مـی کننـد. بارهـا بدلیـل افغـان بـودن تحقیـر می شـویم 

و ناچاریـم تحمـل کنیـم.« از او می خواهم بیشـتر توضیح 
دهد:«خیلـی وقـت هـا در صـف نانوایـی چندیـن بـار ما را 
بـه تـه صف مـی فرسـتند و پول بیشـتری از مـا طلب می 
کننـد. حتـی گاهـی اوقـات تاکسـی هـا در میانـه مسـیر 
مـا را پیـاده مـی کننـد و مسـخره مـی شـویم.« بـه او می 
گویـم خـب بـه کشـورت برگرد کـه جـواب می دهـد:«در 
افغانسـتان امنیـت نیسـت. زنـان و فرزندانمـان را از خانـه 
مـی دزدنـد و نمی توانیـم کاری بکنیم. قطعـا وقتی حاضر 
شـده ایـم از کشـورمان فـرار کنیـم مـی دانسـتیم کـه در 
ایـران اوضـاع زیـاد خوبـی نخواهیـم داشـت امـا مجبوریم 
بازهـم بیاییـم. چـرا که تقدیـر مـا آوارگیسـت.« وی بغض 
مـی کنـد و ادامـه مـی دهد:«مـا فقـط بـرای ایـران ضـرر 
نداریم،اکثـر کارگـران افغان بیمه نیسـتند و پول کمی می 
گیرنـد. قیمـت ما نصف کارگـران ایرانی هم نیسـت و بارها 
شـده کـه کارفرما پـول مـا را خورده و دسـتمان بـه جایی 
بنـد نیسـت.« پکـی بـه سـیگارش مـی زنـد و سـاکت می 
شـود. بـه او می گویم شـاید دلیـل این بدرفتـاری برخی از 
ایرانـی ها بـا افغانسـتانی ها،کارهـای خاف برخـی از آنان 
اسـت کـه در جـواب مـی گوید:«اگـر یـک مهاجـر بـد بود 
بایـد همه افغـان ها را خافکار دانسـت؟اگر یـک ایرانی در 
کشـوری اروپایـی خـاف کنـد ، آیا ایرانـی ها از مـردم آن 
کشـور انتظـار ندارنـد کـه همـه ایرانی هـا را بـد ندانند؟«

روی دیگر سکه
البتـه همیشـه هم بـا افاغنـه برخـورد بدی نمی شـود و 
بسـیاری از مـردم کرمـان از این مهاجران بـه خوبی پذیرایی 
کـرده انـد.  بهمـن مـاه سـال گذشـته بـود کـه افغان هـای 
مقیـم کرمان در همایش افغانستان شناسـی شـرکت کردند 
و بیـن ایـن افغـان هـا افـرادی موفقی بودنـد که با اسـتفاده 
از امکاناتـی کـه ایـران در اختیـار آنـان گذاشـته بـود موفق 
شـده بودنـد. 500 دانشـجو و 1٧ هـزار دانش آمـوز افغان در 
اسـتان کرمان مشـغول به  تحصیـل هسـتند، دانش آموزان و 
دانشـجویانی کـه بسـیاری از آنهـا در ایـران متولد شـده اند. 
همایـش افغانستان شناسـی در کرمـان هم همزمـان با دهه 
فجـر در سـالن شـهید نشـاط اداره کل بهزیسـتی کرمـان 
در حالـی برگـزار شـد کـه تمـام برنامه هـای ایـن همایـش 
از خوش آمدگویـی بـه مهمانـان و قرائـت قـرآن تـا اجـرای 
موسـیقی و ویژه برنامـه معرفی افغانسـتان توسـط افغان های 

فرهیختـه مقیـم کرمان اجرا شـد.
دور باطل 

اخـراج افغـان هـا از ایـران بـه دور باطلـی تبدیل شـده 
کـه نمی تـوان پایانی بـرای آن متصـور بود. چرا کـه افغان 
های اخراج شـده از ایران در حالی به کشـور خود برگشـت 
داده مـی شـوند که اگر بـه زندگی در کشورشـان عاقمند 
بودنـد از آنجـا فرار نمی کردند. و دوبـاره و چندباره با دادن 
پـول های کان به قاچاقچیان انسـان مسـیر رفتـه را برمی 

گردنـد و ایـن دور باطل همچنـان ادامه دارد. 

اخراج افغان ها از ایران تاکنون دردی دوا نکرده است و تا زمانی 
که مشکلات ریشه ای در کشور افغانستان حل نشود این روند 
مهاجرت ادامه دارد. با توجه به اینکه سپاه پاسداران مرزهای 

ایران را مسدود کرده، قاچاقچیان انسان با جان خود و مهاجران 
بازی می کنند و عملا روند ورود مهاجران افغان چه برای ماندن در 

ایران و چه برای ترانزیت به کشورهای اروپایی بیشتر شده و کمتر 
نشده است. با این وضعیت باید روش های دیگری به جز اخراج 
را هم در نظر داشته باشیم و با توجه به تشابهات فرهنگی برخی 
از این مهاجران با ایرانی ها به بخشی از مهاجران می توان اجازه 

اقامت در ایران را داد.
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44 چه می خوانید...تاریخ
در صفحـه تاریـخ ایـن هفتـه نگاهـی داریـم به رویـداد های مهـم 28 اردیبهشـت در سـالهای دور . همچنیـن از روایت اخبار اظهـار نظر های 

سیاسـیون در انتخابات ریاسـت جمهـوری ٩2 را از نظر مـی گذرانیم.

امروز در تاریخ

»پیکان« در 
اردیبهشت ماه 
متولد شد

کارخانجـات صنعتی ایران 
خـودرو(  )ایـران  ناسـیونال 
کارخانـه  تریـن  بـزرگ  کـه 
ایـران  در  سـازی  اتومبیـل 
اسـت در 12 مهرمـاه 1341 
خیامـب  بـرادران  توسـط 

جهـت تولیـد انـواع خـودرو ایجـاد شـد و یـک سـال بعـد درتاریخ 28 
اسـفند 1342 مورد بهره برداری قرارگرفت. در اردیبهشـت ماه 1346 
بهـره بـرداری از تأسیسـات سـاخت اتومبیـل پیـکان و در سـال هـای 
بعـد بهـره بـرداری از خـط تولیـد مینـی بوس بنـز 30٩ و خـط تولید 
اتوبـوس بنـز 302 و خـط تولیـد وانـت آغـاز گردیـد. پـس از پیروزی 
انقـاب اسـامی نام شـرکت ایران ناسـیونال به شـرکت ایـران خودرو 
تغییـر یافت. بدنبـال تعطیلی کارخانه تالبوت انگلسـتان شـرکت ایران 
خـودرو اقـدام بـه خریـد ماشـین آلات خط تولیـد آن کـرد و از آن به 
بعـد اکثـر قطعات خودرو پیکان در ایران تولید شـد و سـپس در سـال 

1383 خـط تولیـد ایـن خـودرو متوقـف شـد.

سالگرد

2 سـال پیـش اردیبهشـت مـاه کشـور ایـران 
آمـاده می شـد تـا در انتخاباتی دیگر شـرکت کند. 
دوره  اولیـن  ایـن  حـوادث سـال ۱3۸۸  از  بعـد 
ریاسـت جمهـوری بـود. صفحه هـای تاریـخ را ورق 

مـی زنیم 
نظـر  و  خبـر  انتشـار  اردیبهشـت ۱3۹2   2۸
ریاسـت   ۱3۹2 خـرداد   24 انتخابـات  دربـاره 
جمهـور ایـران و اظهـارات نامزدهـا ادامه داشـت. 

چنـد مـورد از آنهـا در زیـر آمـده اسـت:
ــ محمد باقر قالیباف کـه برای نامزدی انتخابات 
نـام نویسـی کرده بـود و از گیان دیدن مـی کرد در 

اجتماعـی در رشـت گفـت کـه اگـر انتخـاب شـود 
توجـه بـه امـر کشـاورزی را در سـرلوحه برنامه های 
خود قرار خواهد داد که نابسـامانی در آن زیاد اسـت 
و حـدود 40 درصـد واردات محصـولات کشـاورزی 
داریـم. حقـوق مردم کـه در قانون اساسـی منعکس 
اسـت بایـد رعایت شـود ازجمله تحصیـل رایگان در 
دوره تعلیمـات عمومـي ]اصـل 30[. آمـار بیـکاران 
بالاسـت و در میـان طبقـه تحصیلکـرده حـدود 30 
درصـد. وی قـول داد کـه اگـر انتخـاب شـود، قانون 
اساسـی را دقیقـا رعایـت و خـون تـازه در رگهـای 

دسـتگاه اجرایـی و مدیریت کشـور جاری سـازد.
وی بـا بیـان اینکـه اختاف ها و سیاسـت زدگی و 
حاشـیه ها موضوعـات اصلـی در دولت ها بوده اسـت، 
وی افـزود: کـه بـا ایـن وضعیـت دولت هـا فرصـت 

خدمـت به مـردم را نداشـتند.
»عدالـت  را  برابـر  فرصت هـای  ایجـاد  قالیبـاف 
اجتماعـی« خوانـده و گفـت: در انتخـاب مدیـران، 
شایسـتگی را مـورد توجه قرار خواهد داد نه سـیاس 

تبـازی را. 
قالیبـاف وعـده کـرده بـود کـه ظـرف 2 سـال، 
کشـور  بـه  را  اقتصـادی  ثبـات  و  روانـی  آرامـش 
بازخواهـد گردانیـد. وی ادامـه داد: سـاختار اداری و 
اجرایـی کشـور نیـاز بـه اصـاح کامـل دارد. ایشـان 
همچنیـن اضافـه کـرد:  »بـه شـما قـول مـی دهـم 
بـا کمـک مـردم بـه ویـژه اندیشـمندان و نخبـگان 
جامعـه، سیاسـت زدگی را از اقتصـاد دور کنـم. در 
حوزه اقتصادی کشـور لجام گسـیختگی وجـود دارد 
و هـر روز شـاهد تغییـر قیمت ها هسـتیم و رفع این 
مشـکل کـه دغدغـه اصلـی مـردم اسـت، از اولویـت 
هـای برنامـه مـن اسـت.«. قالیبـاف در پایـان خاطر 

نشـان کـرد: »دیدیـم کـه فـروش نفـت بشـکه ای 
12 دلار بـا بشـکه ای 120 دلار بـرای مـردم تفاوتـی 

نداشـت.«.
ـــ در مشـهد، آیـت الله علم الهـدی خواسـته بود 
که شـورای نگهبان در بررسـي های خود، به شـرایط 
سـنی ]توان جسـمانی[ داوطلبان نامـزدی نیز توجه 
کنـد زیراکـه برخـی اوقـات ایجـاب مـی کنـد کـه 
رئیـس جمهور روزانه 18 سـاعت کار سـنگین انجام 
دهـد و بایـد جسـما توانایی انجـام این کاررا داشـته 

باشد.
ـــ محمـد دهقـان عضو هیئـت رئیسـه مجلس 
ضمـن اشـاره بـه نامـزد شـدن آیـت الله هاشـمی 
رفسـنجانی گفتـه بـود کـه به نظـر او، کهولت سـن 
آیـت الله هاشـمی یـک مسـئله اسـت کـه امـکان 
کشـورداری درسـت و کامـل و تکاپـوی لازم را بـه او 
در ایـن سـن نمـی دهـد. وی اضافـه کرده بـود: یک 
انسـان 80 سـاله نیـاز دارد که از او مراقبت شـود. به 
عـاوه، گمـان نمی کنـد که ملـت ایـران بخواهد به 
20 سـال پیـش و شـعارها و برنامـه هـای آن زمـان 

بازگردد.

ـــ آیـت الله احمد جنتـی که شـورای زیر نظر   ـ
او )شـورای نگهبـان( داشـت صاحیـت داوطلبـان 
نامـزدی انتخابـات رئیـس جمهـور را بررسـی مـی 
کـرد تـا در پایان اردیبهشـت جاری اسـامی واجدین 
شـرایط را به وزارت کشـور اعـام دارد ، ضمن تاکید 
بـر اهمیت انتخابـات 24 خرداد 13٩2 گفت: کسـی 
کـه می خواهد امـور اجرایي مملکـت را اداره کند که 
با مشـکات اقتصـادی،  تحریم ها، بیکاری و مسـائلی 
از این دسـت رو به رو اسـت باید مدیر و مُدبرّ باشـد 
و تقـوا داشـته باشـد. آیـا مـی شـود بـه کسـانی که 

دنبـال اشـرافی  گری هسـتند اعتمـاد کرد؟.
ایشـان ادامـه داد: همچنیـن رئیس جمهـور بایـد 
فسادسـتیز باشـد و اگـر فسـاد دیـد بـا آن مبـارزه 
کنـد. عدالـت خواهـی از صفات دیگـر رئیس جمهور 
اسـت و ایـن فـرد نبایـد بیـن افـراد تبعیـض قائـل 
شـود. رئیس جمهـور بایـد ساده زیسـت باشـد، ایـن 
نمی شـود کـه با بنـز بـرود و بیایـد و خانـه آنچنانی 
داشـته باشـد، باید دلش به حـال محرومان بسـوزد. 
رئیـس جمهـور بایـد بـه قانـون عمـل کنـد. رئیس 

جمهـور بایـد اهـل مشـورت کردن باشـد.

روزشمار انتخابات 92 به روایت اخبار

از میان خاطرات 
هاشمی

شنبه 28 اردیبهشت 1370 
برابر با 18 می 1991

سـاعت هشـت و نیم به دفتر رسـیدم . آقای سـید 
سـاجد نقـوی رهبر شـیعیان پاکسـتان آمـد. مقداری 
از اوضـاع پاکسـتان و شـیعه و مسـاله لایحه شـریعت 
گفت و برای تشـکیات سیاسـی و فرهنگی شـیعه در 

کرد. اسـتمداد  پاکستان 
آقـای عبدالحسـین وهاجـی ، وزیـر بازرگانـی آمد. 
عـازم سـفر بـه آمریکای جنوبی سـت. مشـورت و نظر 
خواهـی کـرد و گـزارش انتخابـات اتـاق بازرگانـی و 
اصنـاف را داد . شـعرا و ادبـا و هنرمنـدان فلسـطینی 
آمدنـد؛ بـرای شـرکت در نمایشـگاه کتـاب آمـده اند. 
مقـداری از جمهوری اسـامی و از مـن تعریف کردند 
و چنـد کتـاب هدیـه نمودند.برای آنهـا صحبت کردم.

تشـویق شـان نمـودم وهدیـه ای دادم.دکتـر حسـن 
حبیبـی بـرای امـور جـاری آمد.

شـهردار   ، کرباسـچی  غامحسـین  آقـای  عصـر 
تهـران و مدیـران شـهرداری و مشـاوران آمدنـد و 
پـروژه هـای قلعـه مرغـی و عبـاس آبـاد را توضیـح 
منـزل  بـه  آقـا  احمـد  بـا  است.شـب  دادند؛جالـب 
رهبـری رفتیـم. حال شـان خیلی بهتر شـده اسـت. 
ایرانیـان خـارج از کشـور  دربـاره مسـاله مراجعـت 

مذاکـره شـد.

یکشنبه 28 اردیبهشت 1365 
برابر با 18 می 1986

سـاعت هفـت و نیـم صبـح بـه دفتـر رسـیدم. در 
گـزارش هـا رجزخوانـی عراقی هـا در خصوص تصرف 
بـرداری  بهـره  کنـد.  مـی  مهـران خودنمایـی  شـهر 
سیاسـی و روحیـه ای مـی کنند. بـا آقایـان رضایی و 
شـمخانی در خصـوص لـزوم اقـدام بـرای پـس گیری 
مهـران تاکیـد کردم. قبل از شـروع رسـمی جلسـه به 
نماینـدگان توضیـح کوتاهـی دربـاره از دسـت رفتـن 

مهـران دادم. آنهـا هـم خیلـی ناراحتند.
سـاعت ده و نیـم بـه دفتـر آمدم.آقای بیـژن نامدار 
زنگنـه وزیـر جهـاد سـازندگی آمـد. دربـاره نیـاز بـه 
ماشـین آلات سـنگین برای مهندسی جبهه و آموزش 
راننـده ماشـین هـای سـنگین و تونل زیـرآب اروند یا 
بهمـن شـیر و اصـاح اراضـی دیمی و بودجـه مذاکره 
کردیـم. آقای سـعید الذاکریـن معاون روابـط عمومی 
مجلـس آمـد. درباره سیاسـت خارجی و جنـاح بندی 
هـای داخلـی ، تحلیلـی بیـان داشـت. ذهن سیاسـی 

نیرومنـدی دارد ، مـی خواهـد از مجلـس برود.
گرفتـن  پـس  آمد.دربـاره  رضایـی  محسـن  قلـی 
کـه  دانسـت  نمـی  کردیـم. صـاح  مذاکـره  مهـران 
امشـب حملـه کنیـم. وقتـی فهمید نیروهـای در خط 
آمـاده حملـه انـد، اظهـار رضایـت کـرد. دربـاره لزوم 

تشـکیل گردانهـا و تیپهـای متخصـص سـپاه بـرای 
تامیـن پدافنـد در کنـار ارتش بـه منظور آزاد سـازی 
نیروهـای پدافنـدی سـپاه صحبـت کـرد. قـرار شـد 
اقـدام وسـیع کنیم. کمـی خوابیدم. خسـته و ناراحت.

عصـر جمعـی از نیروی دریایی سـپاه آمدنـد. برای 
آنهـا مفصـا صحبـت کـردم .آقـای حسـین اعایـی 
گزارشـی از پیشـرفت کار و طـرح سـاخت قایـق های 
کنتـرل از راه دور بـرای ضربـه زدن بـه موشـک هـا و 

کشـتی هـای جدید چینـی داد.
آقـای رضـا امرالهـی ریـس سـازمان انـرژی اتمـی 
از نیازهـا و از عـدم تحویـل  آمـد. از خریـد بعضـی 
سـرهنگ  گفـت.  آلمانهـا  طـرف  از  اتمـی  راکتـور 
جالـی وزیـر دفاع آمـد. درباره سـازمان صنایـع دفاع 
و نیازهایـش گفـت. آقـای جاسـبی آمـد و راجـع بـه 
صحبـت  آن  دانشـجویان  معافیـت  و  آزاد  دانشـگاه 
کردیم.آقـای سـعیدی مسـئول حفاظت سـپاه آمد. از 
ابهـام وظایـف و کیفیـت ارتبـاط واحـد بـا فرماندهی 
و از عـدم مراعـات ضوابـط در سـپاه مـی نالیـد و این 
شـکایت ها خیلی سـت. شـب مهمـان ریـس جمهور 

بودیـم. در همـه زمینـه مسـائل روز مذاکـره شـد.
چهارشنبه 28 اردیبهشت 1367 

برابر با 18 می 1988
سـاعت شـش و نیـم صبـح بـه مجلـس رسـیدم. 
ترتیـب کار تبلیغـات عملیـات بیـت المقـدس شـش 
را دادم. قبـل از شـروع جلسـه خبـر عملیـات را بـه 
نماینـدگان دادم. بعضـی ها نگرانند که جنگ شـهرها 
شـروع شـود، ولـی نظـر مـا ایـن اسـت کـه قبـل از 
برگـزاری کنفرانـس بـه اصطاح صلح صـدام در بغداد 
، مصلحتـش نیسـت که شـروع کننـد و ایـن تبلیغات 
بـرای شـرایط روحـی داخلـی بعد از سـقوط فـاو لازم 
اسـت. بعـدا آقـای بهـزاد نبـوی گفـت که نظـر هیات 
دولـت هـم عـدم اعـان اسـت؛آنها هـم نگران شـروع 

جنگ شـهرها هسـتند.

سـاعت ده و نیـم بـه دفتـر آمـدم. آقـای محمـد 
کیـاوش آمد. تقاضای شـغلی دارد. در انتخابات آبادان 
شکسـت خورده اسـت. آقـای اسـدالله بادامچیان آمدو 
بـرای حفاظـت بعد از نمایندگی اسـتمداد کرد. سـید 

رضـا زواره ای هـم همین اسـتمداد را داشـت.
ظهـر آقـای عبدالله نـوری نماینده امـام خمینی در 
جهاد سـازندگی آمد. گزارشـی از سـفر به جبهه داد و 
از ضعـف کار مهندسـی رزمی و نابسـامانی فرماندهان 
زیـاد  در خصـوص حضـور  و  گفـت  ارتـش  و  سـپاه 
طالبانـی هـا در منطقـه حلبچـه و مسـایل اصفهـان و 
ضـرورت اندیشـه بـرای رفـع عوامـل نارضایتـی مردم 
کـه بیشـتر معلول کمبودهای ناشـی از جنگ اسـت ، 
تذکـر داد. عصر هیات رئیسـه مجلس جلسـه داشـت. 
لیسـت هـای کاری ادارات مجلـس بـر اسـاس چارت 
جدیـد تصویـب شـد. آقـای سـرتیپ علـی شـهبازی 
آمـد. از کمـک مـن بـرای رسـیدن به ریاسـت سـتاد 
مشـترک تشـکر کـرد. و برنامه خـودش را گفت. آقای 
بهـزاد نبـوی آمد . از تحـرک یک جریان ضـد انقابی 
گفـت و دربـاره مسـائل جنـگ نظراتـی داشـت . تـا 
سـاعت هشـت و نیـم شـب دفتر بـودم . خسـته بودم 

زود خوابیـدم.
جمعه 28 اردیبهشت 1369 

برابر با 18 می 1990
در منـزل بـودم. وقتـم بـه اسـتراحت و مطالعـه و 
آبیـاری باغچـه حیـاط منـزل گذشـت. بچه هـا ناهار 
بیـرون شـهر مهمـان بودنـد. تنهایـی غـذا خـوردم. 
محسـن ، ریـس دفتـر بازرسـی ریـس جمهـور آمـد. 
گـزارش پرونـده مدیـر کارخانـه آلومینیـوم پـارس را 
داد؛ متهم به سـوئ اسـتفاده شده اسـت. نظر محسن 
این اسـت کـه تقصیر مهمـی ندارد. گفتم گزارشـی از 
وضـع کارخانـه پـس از بازداشـت او تهیه کنـد. احمد 
اقـا تلفنـی خواسـت که در یکی از شـب های مراسـم 

سـالگرد ارتحـال امـام سـخنرانی کنـم ؛پذیرفتم.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابـر رای شـماره 13٩46031٩00٧000028 هیـات دوم موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت 
ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبت ملـک کرمـان تصرفات 
مالکانـه بامعـارض متقاضـی آقـای صمدالـه سـلطانی نـژاد فرزنـد فیض اله بشـماره شناسـنامه 13 صـادره از 
بافـت در ششـدانگ یـک بـاب سـاختمان مشـتمل بـر طبقـه فوقانی بـه مسـاحت 225 مترمربـع تحت پاک 
21421 فرعـی از 2٧8٧ اصلـی واقـع در بخـش 3 کرمـان بـه آدرس کرمـان خیابـان ابوذر جنوبـی کوچه 30 
سـمت چـپ بعـد از بـاغ درب دوم خریـداری از محـل مالکیت آقای حسـین بانک توکلی محرز گردیده اسـت. 
لـذا بـه منظـور اطـاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت به فاصلـه 15 روز آگهـی می شـود در صورتی که اشـخاص 
نسـبت بـه صـدور سـند مالکیـت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می تواننـد از تاریخ انتشـار اولیـن آگهی به 
مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را بـه این اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، ظـرف مدت یک ماه از تاریخ تسـلیم 
اعتـراض، دادخواسـت خـود را بـه مراجع قضایی تقدیـم نمایند. بدیهی اسـت در صورت انقضـای مدت مذکور 

و عـدم وصـول اعتـراض طبـق مقررات سـند مالکیـت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 13٩4/02/28          تاریخ انتشار نوبت دوم: 13٩4/03/11

کفیل اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان کرمان -امین رضا قوام 
٧52 م/الف

 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابـر رای شـماره 13٩46031٩00٧002٧٩5 هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت 
ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبت ملـک کرمـان تصرفات 
مالکانه بامعارض متقاضی آقای سـید عباس لهسـائی گلوسـالار فرزند سـید جال  بشـماره شناسـنامه 42٧  
صـادره از زرنـد در ششـدانگ یک باب سـاختمان به مسـاحت 253/60 مترمربع تحت پـاک 1113٧ فرعی از 
2٧8٧ اصلـی واقـع در بخـش 3 کرمـان به آدرس کرمان خیابان ابوذر شـمالی کوچه 10 پـاک 50  خریداری 
از محـل مالکیـت آقـای منصـور اسـفندیاری محـرز گردیده اسـت. لـذا به منظـور اطـاع عموم مراتـب در دو 
نوبـت بـه فاصلـه 15 روز آگهـی مـی شـود در صورتـی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیـت متقاضی 
اعتراضـی داشـته باشـند مـی توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهـی به مدت دو مـاه اعتراض خود را بـه این اداره 
تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید، ظـرف مـدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتـراض، دادخواسـت خود را بـه مراجع 
قضایـی تقدیـم نماینـد. بدیهی اسـت در صـورت انقضـای مدت مذکـور و عدم وصـول اعتراض طبـق مقررات 

سـند مالکیـت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 13٩4/02/28      تاریخ انتشار نوبت دوم: 13٩4/03/11

کفیل اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان کرمان - امین رضا قوام 
800 م/الف

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابـر آرا شـماره 13٩46031٩00٧001825 و 13٩46031٩00٧001828 هیـات دوم موضـوع قانون 
تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی حـوزه ثبت ملک 
کرمـان تصرفـات مالکانـه بامعـارض متقاضی آقای محمد غنی پور گورکی فرزند حسـن   بشـماره شناسـنامه 1  
صادره از کرمان و خانم زهرا امینی هنکی فرزند غامحسـین به شناسـنامه شـماره 1 صادره از کرمان بالمناصفه 
در ششـدانگ یـک بـاب سـاختمان بـه مسـاحت 32٧ مترمربع تحت کـه مـوازی 5٧/22٩ مترمربع از ششـدانگ 
عرصـه مـورد تقاضـا متعلق بوقـف و در اجاره نامبرده قـرار دارد تحت پـاک 1463 فرعـی از 520٩ اصلی واقع در 
بخـش 1 کرمـان به آدرس کرمان خیابان مدیریت کوچه 30 سـمت راسـت خریـداری از محل مالکیت آقای عزت 
الـه سـالار کانتـری  محـرز گردیده اسـت. لذا به منظور اطـاع عموم مراتـب در دو نوبت به فاصلـه 15 روز آگهی 
می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می توانند از 
تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی به مـدت دو ماه اعتراض خـود را به این اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، ظرف مدت 
یـک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خود را بـه مراجع قضایی تقدیـم نمایند. بدیهی اسـت در صورت 

انقضـای مـدت مذکـور و عدم وصول اعتـراض طبق مقررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 13٩4/02/28          تاریخ انتشار نوبت دوم: 13٩4/03/11

کفیل اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان کرمان - امین رضا قوام 
 10060

 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابـر رای شـماره 13٩46031٩00٧0016٧8 هیـات دوم موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتی 
اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمان تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضـی خانـم زهـرا ملکـی فر فرزنـد عزت اله بشـماره شناسـنامه 1823 صـادره از فهـرج در ششـدانگ یک باب 
سـاختمان به مسـاحت 283/25 مترمربع تحت پاک 13٧16 فرعی از 4٧٧6 اصلی مفروز و مجزی شـده از پاک 
33 فرعـی از 4٧٧6 اصلـی واقـع در بخـش 1 کرمـان بـه آدرس کرمان بلـوار آیت اله خامنه ای کوچـه 31 خریداری 
از محـل مالکیـت آقـای محمد رشـید فرخـی محرز گردیده اسـت. لذا به منظور اطـاع عموم مراتـب در دو نوبت به 
فاصلـه 15 روز آگهـی مـی شـود در صورتـی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته 
باشـند مـی تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهی به مـدت دو ماه اعتراض خـود را به این اداره تسـلیم و پـس از اخذ 
رسـید، ظـرف مـدت یـک ماه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خـود را به مراجع قضایی تقدیـم نمایند. بدیهی 

اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذکور و عـدم وصول اعتـراض طبق مقررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 13٩4/02/28          تاریخ انتشار نوبت دوم: 13٩4/03/11

کفیل اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان کرمان - امین رضا قوام 
802 م/الف

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابـر رای شـماره 13٩36031٩00٧03330٩ هیـات دوم موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت 
ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبت ملـک کرمـان تصرفات 
مالکانـه بامعـارض متقاضـی آقـای محمـد علـی پشـته شـیرانی کوهـی فرزنـد ابراهیـم بشـماره شناسـنامه 
2٩16 صـادره از کرمـان در ششـدانگ یـک بـاب به مسـاحت 220/63 مترمربـع که مـوازی 220/63 مترمربع 
ششـدانگ اعیانـی مورد تقاضـا متعلق بوقف و در اجاره نامبـرده قرار دارد تحت پـاک 13443 فرعی از 3٩68 
اصلـی مفـروز و مجـزی شـده از پـاک 801  فرعـی از 3٩68 اصلی واقـع در بخش 2 کرمان بـه آدرس کرمان 
سراسـیاب فرسـنگی خیابـان سـردخانه کوچـه 1٩ صیاد شـیرازی کوچه بن بسـت خریـداری از محل مالکیت 
موقوفـه مدیـر الملـک  محـرز گردیده اسـت. لـذا به منظور اطـاع عموم مراتـب در دو نوبت به فاصلـه 15 روز 
آگهی می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می 
تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهی به مدت دو مـاه اعتراض خود را به این اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، 
ظـرف مـدت یـک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خـود را به مراجع قضایـی تقدیم نماینـد. بدیهی 
اسـت در صـورت انقضـای مدت مذکـور و عدم وصـول اعتراض طبق مقررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 13٩4/02/28              تاریخ انتشار نوبت دوم: 13٩4/03/11
کفیل اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان کرمان - امین رضا قوام 
6٩2 م/الف

 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابـر رای شـماره 13٩46031٩00٧001660 هیـات دوم موضـوع قانـون تعییـن تکلیف وضعیـت ثبتی اراضی 
و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی حـوزه ثبت ملک کرمـان تصرفات مالکانـه بامعارض 
متقاضـی آقـای عباس شـیخ اکبری زاده فرزند علی بشـماره شناسـنامه 11٧٧2 صـادره از کرمان در ششـدانگ 
یـک باب سـاختمان مشـتمل بر فوقانی به مسـاحت 1٩٧/20 مترمربع تحـت پاک 414 فرعـی از 465٧ اصلی 
واقـع در بخـش 1 کرمـان بـه آدرس کرمان خیابان مهدیـه کوچه 14 خریداری از محـل مالکیت آقایان غامعلی 
و حسـینعلی رئوفـی محرز گردیده اسـت. لـذا به منظور اطاع عمـوم مراتب در دو نوبت به فاصلـه 15 روز آگهی 
می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می توانند از 
تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی به مدت دو مـاه اعتراض خود را به این اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، ظرف مدت 
یـک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خـود را به مراجع قضایـی تقدیم نمایند. بدیهی اسـت در صورت 

انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصول اعتـراض طبق مقررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 13٩4/02/28       تاریخ انتشار نوبت دوم: 13٩4/03/11

کفیل اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان کرمان - امین رضا قوام 
٧35 م/الف

دکتر مصدق با تمدید اختیارات وزیر 
دادگستري مخالفت کرد

اردیبهشـت   28
مصـدق  دکتـر   1306
بـا  مجلـس  نماینـده 
تمدید اختیـارات وزیر 
دادگسـتري وقـت، که 
بود  خواسـت رضاشـاه 
اسـتدلال  و  مخالفـت 
در  چـون  کـه  کـرد 

کشـور حالـت فـوق العـاده وجـود نـدارد، تمدیـد چنیـن 
اختیاراتـي وجاهـت حقوقـي نمـي توانـد داشـته باشـد. 
از  اسـتفاده  سـوء  کـه  اسـت  داده  نشـان  تاریـخ 
»اختیـارات«، آسـان بـوده و عمـا بارهـا صـورت گرفتـه 
اسـت و نبایـد تجربه گذشـته را نادیده گرفـت که خیانت 

بـه ملـت اسـت.
دکتـر مصـدق کـه خـود دکتـراي حقـوق داشـت در 
طـول عمـر همیشـه نگـران نظـام قضایـي کشـور بـود و 
عقیـده داشـت کـه اگـر چرخهـاي ایـن نظـام بـه خوبي 
نچرخـد، هیـچ مسـئله اي در ایران حل نخواهد شـد. وي 
در طـول نخسـت وزیري خود دسـت به اصاحات وسـیع 

در دادگسـتري زده بـود.

روزي که »برتراند راسل«
 به دنیا آمد

Bertrand Russell
هجدهـم مـاه مـي 
برترانـد   18٧2 سـال 
دان،  ریاضـي  راسـل 
نویسـنده  و  فیلسـوف 
و   20 قـرن  بـزرگ 
آزادي  معـروف  مدافع 
اندیشـه و بیان چشـم 
به جهان گشـود و ٩8 

سـال زندگـي کـرد. از کارهـاي مهـم او تفسـیر موضـوع 
هـاي پیچیـده فلسـفي، و دوبـاره نویسـي و عـوام فهـم 
کـردن آنهـا اسـت. تالیـف او »حیـات منطقـي« معـروف 
اسـت.  نظـرات راسـل در زمینـه حکومـت و دمکراسـي 
بـه عقایـد »لیبرتاریـن« ها نزدیکتـر بـود. وي برضد بکار 
بـردن اسـلحه کشـتار جمعـي، بویـژه سـاح اتمـي و نیز 
حـل مسـائل از طریق توسـل به نیروي نظامـي و زور بود. 
وي مداخلـه آمریـکا در جنـگ ویتنام را عملـي منطقي و 
پذیرفتنـي نمـي دانسـت و بـه همیـن جهت برضـد ادامه 

آن مبـارزه مـي کـرد.
ایـن فیلسـوف در سـال 1٩50 بـه خاطـر تالیفاتـش 
برنـده جایـزه نوبـل شـده بـود. راسـل دوم فوریـه سـال 

درگذشـت.  1٩٧0

زادروز عمر خیام نیشابوري
تاریـخ  مورخـان 
بـا  )جهـان(  عمومـي 
تقویمهـا،  تطبیـق 
هجـدم مـاه مي سـال 
 28( میـادي   1048
روز  را  اردیبهشـت( 
عُمَـر  حکیـم  تولـد 
الدیـن  )غیـاث  خیـام 

دان،  ریاضـي  نیشـابوري(  ابراهیـم  ابـن  عمـر  ابوالفتـح 
فیلسـوف و ادیـب بزرگ ایراني نوشـته اند کـه از دیرزمان 
در ایـران روز بزرگداشـت ایـن اندیشـمند نامیده شـده و 

شـود.  مـي  برگـزار  هایـي  آییـن 
  عمـر خیـام کـه بـه نوشـته کتـب تاریـخ عمومـي، 
چهـارم دسـامبر سـال 1131 وفـات یافـت نـه تنهـا یک 
ریاضـي دان و فضـا شـناس بـزرگ بـود بلکه در فلسـفه، 
پزشـکي و شـعر نیـز شـهرت جهانـي دارد و رباعیـات او 
در سـال 183٩ توسـط »ادوارد فیتزجرالد« به انگلیسـي 
بـا  از همیـن طریـق  زبانـان  انگلیسـي  و  ترجمـه شـده 
مضامیـن رباعیـات خیـام آشـنا شـده انـد. ایـن رباعیـات 
بـا حاشـیه نویسـي فیتـز جرالـد هنـوز هر سـال بـه زبان 
انگلیسـي تجدیـد چـاپ مـي شـود. آثـار دیگـر خیـام از 

جملـه »نوروزنامـه« و »رسـاله در وجـود« معروفنـد. 
    وي در طـول حیـات خـود چنـد سـفر تحقیقاتـي 
بـه اصفهـان، سـمرقند، بخـارا و ري کـرده بـود. خیـام بر 
خـاف همـدوره اش خواجه نظـام الملک، بـه کار دیواني 
)دولتـي( عاقـه زیـاد نداشـت، باوجـود این، دعوت شـاه 

وقـت را بـراي سـاختن رصدخانـه ري پذیرفتـه بود. 
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اگر مطلب این صفحه را پسندیده اید

شماره              را پیامک کنید 

پیامک : 
50002203034

5 تکنولوژی5 چه می خوانید...
USB-C چیسـت؟ اگـر مـی خواهیـد دربـاره نسـل جدیـد USB ها آشـنا شـوید صفحـه »تکنولـوژی« را از دسـت ندهید. تسـت خودروهای 

هوشـمند در ژاپـن و خودروهـای بـدون راننـده از دیگـر مطالـب این صفحه هسـتند.

خبر

چگونه دنیایی مملو از خودروهای 
بدون راننده خواهیم داشت؟

در حـال حاضـر رانندگـی یکـی از کارهای خسـته کننده 
و البتـه خطرنـاک اسـت. بـه نظـر می رسـد فنـاوری کم کـم 
بـه مرحلـه ای نزدیـک شـده کـه ایـن وظیفـه نیـز بـر دوش 
روبات هـا گذاشـته شـود. شـرکت های مختلـف و در رأس 
آن هـا گـوگل در حـال تکمیـل پروژه هـای خـودروی بـدون 
راننـده خـود هسـتند. در ادامـه ابعـاد مختلـف حضـور ایـن 
خودروهـا در خیابان هـا را بررسـی می کنیـم. هـر سـاله 1.2 
میلیـون نفـر در سراسـر دنیا در اثـر تصادفات جـاده ای جان 
خـود را از دسـت می دهنـد و حـدود 50.000 نفـر نیـز بـه 
انـواع معلولیت هـا دچار می شـوند. میلیون ها نفـر، میلیاردها 
سـاعت را در رفت و آمـد هـدر می دهنـد. با خودروهـای بدون 
راننـده ایـن افـراد می تواننـد بـه مطالعـه بپردازنـد، کارهای 
عقـب افتـاده خـود را انجام دهنـد و البته دیگـر دغدغه پیدا 
کـردن جـای پـارک مناسـب را نداشـته باشـند. افـراد نابینا 
و نوجوانـان نیـز می تواننـد بـا وسـیله نقلیـه خـود آزادانـه 
رفت و آمـد کننـد بـدون این کـه فـردی را بـه عنـوان راننـده 
داشـته باشـند. صرفه جویی انسـانی، پولی و افزایش بهره وری 
بـه این روش فوق العاده بالا اسـت. ماشـین های بـدون راننده 
نوشـیدنی الکلـی مصرف نمی کنند، خسـته نمی شـوند و در 
هنـگام رانندگی حواسشـان پرَت نمی شـود همچنین قوانین 
راهنمایـی و رانندگـی را دقیقـا رعایـت می کننـد. تمـام این 
مـوارد مطلـوب و دارای آثـار مثبتی هسـتند ولی سـوالی که 
در حـال حاضـر مطـرح اسـت این اسـت کـه چقدر مانـده تا 
بـه آن مرحلـه برسـیم کـه خودروهای بـدون راننده بـه وفور 

در خیابان ها مشـاهده شـوند.
جهانی با خودروهای بدون راننده

گـوگل ایـن پـروژه را بـه صـورت زیـر توصیـف می کند: 
از زمانـی کـه مـا پـروژه خـودروی بـدون راننـده گـوگل را 
آغـاز کردیـم، بـا هـدف رسـیدن بـه خودرویی که تمـام بار 
رانندگی را به دوش بکشـد، سـخت کار کردیـم. فقط تصور 
کنیـد سـوار بـر چنیـن خودرویـی در یکـی از زمان هـای 
شـلوغ روز مثـا وقـت نهـار بـه مرکـز شـهر برویـد بـدون 
این کـه نگـران ایـن باشـید کـه 20 دقیقـه از وقـت شـما 
صـرف پیدا کـردن پارکینـگ شـود. رانندگی بـا حالت غیر 
طبیعـی و حواس پرتـی راننـدگان به تاریخ خواهد پیوسـت. 
ایـن خودروهـا شـما را به هرجا که بخواهید تنها با فشـردن 
یـک دکمـه می رسـانند و ایـن یـک قدم مهـم در راسـتای 
امنیـت جاده هـا و حمل و نقـل میلیون هـا انسـان محسـوب 
می شـود. خودروهـای بـدون راننـده تبدیل به یـک موضوع 
داغ طـی سـال های اخیـر شـده اند و در ایـن میـان گـوگل 
پیشـتاز اسـت. خودروهـای بـدون راننده گوگل حـدود 1.1 
میلیـون کیلومتـر بـدون حادثـه جـدی را طـی کرده انـد. 
غیـر از گـوگل، تویوتـا، هوندا و فـورد نیز خودروهـای بدون 
سرنشـین خـود را دارنـد ولـی هیچ کـدام برنامه هـای بـه 
پیشـرفتگی گـوگل ندارنـد. در واقـع عـاوه بر نام هـای ذکر 
شـده چندین شـرکت خودروسـازی از خیر تولید خودروی 
بـدون راننـده گذشـته اند و بـه جـای آن روی ویژگی هـای 
کمکـی راننده هـا سـرمایه گذاری کرده انـد. گـوگل بـه نوبه 
خـود  یک چارچوب زمانـی برای تجاری سـازی خودروهای 
بـدون راننـده تعییـن کـرده اسـت. از ایـن رو ایـن شـرکت 
در تـاش اسـت تـا بـا همـکاری مشـترک بـا یک شـرکت 
خودروسـازی تـا قبل از سـال 2020 خودروی بـدون راننده 
کاملـی را بـه بـازار عرضـه کنـد. اگـر دقیق تـر بخواهیـم 
بگوییـم گوگل در تاش اسـت تـا خودروهای بـدون راننده 
خـود را تـا قبل از سـال 2018 به بازار عرضـه کند ولی چه 

موانعـی بـر سـر راه گوگل وجـود دارد؟
 در شـماره بعـدی صفحه تکنولـوژی روزنامه پیـام ما به 
صـورت مفصـل به چالش هـای فنـی و قانونـی خودروهای 
بـدون سرنشـین دنیـای عجیـب وغریـب امـروز خواهیـم 

پرداخت.

تویوتـا برای اولین بـار خودروی الکتریکی 
i-Road را در نمایشـگاه خودروی ژنو سـال 
2013 معرفـی کـرد. حال این شـرکت قصد 
دارد تـا ایـن خـودروی الکتریکـی را در یک 
آزمـون تجربی در شـهر توکیو بـه کار بگیرد.

کمپانـی تویوتـا پیـش از ایـن، خـودروی 
جاده هـای  در  را   i-Road الکتریکـی 
اسـت؛  داده  قـرار  آزمایـش  مـورد  عمومـی 
امـا حـال قصـد دارد با بـه کار گیـری آن در 
دنیـای واقعـی و تجربـه کـردن آن، بررسـی 
می توانـد  چگونـه  خـودرو  ایـن  کـه  کنـد 
بخشـی از مصـرف روزانـه مشـتریان باشـد. 
ایـن شـرکت قرار اسـت از 100 نفـر برای به 
 ،i-Road کار گیـری خـودروی الکتریکـی
کمـک بگیـرد. تویوتـا از افـراد مشـغول در 
کسـب وکارها و افـراد عـادی دعـوت می کند 
تـا نظـرات خـود را در خصـوص کاربـرد این 

خـودروی الکتریکـی اعـام کننـد. 

بـه لطف طراحـی باریک و سـه چرخه ای  
i-Road، ایـن خـودرو بسـیار راحت تـر از 
یـک خـودروی معمولـی پـارک می شـود. 
ایـن  از  اسـت  امیـدوار  تویوتـا  شـرکت 
بـا  و  کـرده  اسـتفاده   i-Road قابلیـت 
همـکاری پارک بان هـا و صاحبـان امـاک 
را  اسـتفاده  بـدون  فضاهـای  تجـاری، 
شناسـایی کـرده و می تواننـد از آن هـا بـه 
عنـوان پارکینـگ ایـن خـودروی الکتریکی 
مـورد اسـتفاده قـرار گیرنـد. از آن جایـی 
کـه خـودروی i-Road الکتریکـی اسـت، 
بنابرایـن ایـن فضاهـا جهـت شـارژ کـردن 
پریـز  بـه یـک  بایـد   ،i-Road خـودروی 
می تـوان  باشـند.  داشـته  دسترسـی  بـرق 
خـودروی i-Road را بـه یـک پریـز بـرق 
100 ولتـی اسـتاندارد ژاپنـی متصـل کرد، 
شـارژ  ایـن  از  اسـتفاده  زمـان  مـدت  امـا 

نیسـت. مشـخص 

عـاوه بـر ایـن شـرکت تویوتا قصـد دارد 
 i-Road که از سفارشـی کـردن خـودروی
حمایت و پشـتیبانی کنـد. تویوتا این نکته را 
هـم اعـام کرده کـه افرادی کـه خودروهای 
i-Road را سفارشـی سـازی می کننـد، این 
خودروهـا بـه آن تعلق نخواهند داشـت. این 
کمپانـی بـرای کاربـران شـرایطی را فراهـم 
می کنـد تـا بتواننـد بخش هایـی از بدنه را به 
صورت سـه بعـدی و در رنگ هـا و طرح های 

متنوع سفارشـی کنند.
نقلیـه ای  وسـیله   i-Road خـودروی 
اسـت کـه دارای یک جفت موتـور الکتریکی 
بـا توانی حـدود 5 اسـب بخار بـوده و باتری 
حـدود  مسـافت  بـا  رانندگـی  آن،  داخلـی 
30 مایـل را تامیـن می کنـد. شـاید بتـوان 
کـج  را  خـودرو  ایـن  ویژگـی  جذاب تریـن 
شـدن در پیچ هـا دانسـت. در ایـن مواقـع، 
بایـد انجـام دهـد،  تنهـا کاری کـه راننـده 

چرخاندن فرمان اسـت. بـا چرخاندن فرمان، 
حسـگرهای موجـود زاویـه این خـودرو را به 
گونـه ای تنظیـم می کند کـه کامـا متعادل 
شـود. حتی خـودروی i-Road این قابلیت 
را دارا اسـت کـه در حالـت خامـوش خود را 

به طـور ثابـت نگـه دارد.
 ،i-Road خـودروی  گفـت  می تـوان 
جدیدتریـن خودرویـی اسـت کـه کمپانـی 
تویوتـا قصـد دارد توسـط آن تفاوت هـای 
مابیـن خودروهـای شـخصی و عمومی را از 
بیـن ببـرد. این شـرکت چندیـن تحقیقات 

 Harmonious( یـا  Ha:Mo نـام  بـا  را 
اجتماعـی،  شـبکه های  در   )Mobility
بـه جهـت ادغـام خودروهـا بـا شـبکه های 
حمل و نقل وسـیع و گسـترده انجـام داده 

ست. ا
کـه  می رسـد  روزی  آیـا  شـما  نظـر  بـه 
اسـتفاده   i-Road الکتریکـی  از خـودروی 
منفـی  ایـن سـئوال  شـاید جـواب  کنیـم؟ 
باشـد امـا تماشـای کـردن افـرادی کـه در 
می کننـد،  شـرکت  تجربـی  آزمـون  ایـن 

بـود. جالـب خواهـد 

 i-Road تویوتا و تست خودروی الکتریکی

USB-C
 یک پورت و هزاران کاربرد

بـا ابداعـات جدیـد در دنیـا کامپیوتـر و تکنولوژی هر 
روز شـاهد محصـول جدیـد در ایـن زمینه ها هسـتیم.

بـا اینکـه بـه نظـر میرسـد دیگر بـه نهایت پیشـرفت 
در ایـن زمینـه هـا رسـیده ایـم امـا بـا شـروع هـر روز 
میبینیـم کـه کامـا در اشـتباه بودیـم و گویـی انتهایی 
را بـر اقیانـوس گسـترده فنـاوری نمیتـوان متصور شـد.

در مقالـه پیـش رو سـعی داریـم توضیـح مختصـر و 
مفیـد در ارتبـاط بـا یکـی از نواوریهـای کامپیوتـری که 
بـه تازگـی صحبتـش بیش از پیش بر سـر زبانهـا افتاده، 

کنیم. ارائـه 
تـا همیـن چنـد وقـت گذشـته بود کـه همـه از ورود 
پـورت سـریع USB3.0 بر روی دسـتگاهای کامپیوتری 
بسـیار شـگفت زده بودنـد و شـرکتهای تولیـد کننـده 
 Hard Disk و  لـپ تـاپ   و حتـی Motherbord
سـعی داشـتند بـا تبلیغـات فـراوان ، محصولاتـی را کـه 
مجهـز بـه ایـن پـورت )درگاه( اسـت بیشـتر بـه مـردم 
بشناسـانند و در ضمن خود را پیشـگام تر از رقبا نشـان 
دهنـد.  همیـن موضـوع  صنعـت ذخیره سـازی و تبادل 

اطاعـات را گامـی بـه جلـو راند.
ظاهـرا ایـن تـب و تاب مجـددآ در حال اتفـاق افتادن 

است. 
شـروع بحـث پیرامـون این فنـاوری پـس از کنفرانس 
شـرکت اپـل و معرفـی نسـل جدیـد MacBook های 
معرفـی  بـا  آن  از  بعـد  زمانـی  انـدک  و  کمپانـی  ایـن 
Chrome Book Pixel شـرکت گـوگل شـدت پیـدا 

. د کر
بـالا گرفتـن تبـادل نظرهـا در ایـن ارتبـاط نشـان از 
ایـن دارد کـه بایـد ارام ارم بـا پورتهـای USB قبلـی 
خداحافظـی کنیـم و منتظـر محصـولات جدیـد در دنیا 

پورتهـا بـا نـام USB-C باشـیم.
USB-C  دقیقا چیست؟

تیـم  توسـط  شـده  سـاخته  پـورت  یـک   USB-C
سـازنده سـری USB اسـت ، این گـروه با بالـغ بر ٧00 
کمپانـی همچـون ماکروسـافت و سامسـونگ و اپـل و ... 

کـه از اسـتفاده کننـدگان ایـن محصـولات نیـز هسـتند 
مهـم  کمپانیهـای  شـراکت  میکنند..اهمیـت  همـکاری 
و معتبـر در زمینـه سـاخت ایـن پـورت از ایـن جهـت 
حائـز اهمیت اسـت که طیـف وسـیعی از محصولات این 
شـرکتها در اینـده مجهـز بـه ایـن درگاه خواهـد شـد و 
 MegaSafe یا Lightning برخـاف پورتهایی ماننـد

فقـط محـدود بـه محصـولات اپـل نخواهنـد بود.
از لحـاظ ظاهـری میتـوان گفـت ایـن پـورت شـبیه 
در  انقابـی  و  مهـم  نکتـه  امـا  اسـت   Micro USB
نداشـتن جهـت خـاص بـرای وارد کـردن کانکتـور بـه 
داخـل پـورت اسـت موضوعـی کـه تقریبـا همـه ی ما با 
USB داشـتیم و ممکـن بـوده بارهـا جهـت کانکتور را 
تغییـر دهیـم تـا بتوانیـم اتصال را مـا بین کابـل و درگاه 

را برقـرار کنیـم.
البتـه نبایـد فرامـوش کنیـم کـه ایـن معضـل رو اپل 
  MegaSafe  و  Lightining مدتـی قبل بـا سـاخت

بـرای محصـولات خـود تـا حدی حـل کـرده بود.
در حالـت کلـی ایـن پـورت هماننـد عضـو قبلـی این 
خانـواده ، چنـد منظـوره بـود و کانکتـور آن نیـز تامیـن 
کننـده بـرق نسـل جدیـد لـپ تاپهـای معرفی شـده ی 

اپـل و گـوگل و لنوو اسـت.
 USB 3.1 در عیـن حـال میتوان این پـورت را ورژن
نیـز دانسـت چراکـه بـر روی کاغـذ و از لحـاظ تئـوری 
 USB سـرعت تبـادل ایـن درگاه حـدود 2 برابر پـورت
دیتـای  انتقـال  بـه سـرعت  نزدیـک  بسـیار  و  بـوده   3
درگاه سـاخته شـده توسـط شـرکت اپل و اینتـل به نام 
  Gbps 10 اسـت کـه میزانـی معـادل  Thunderbolt

ست. ا
بـا توجـه به حذف اکثـر درگاهـادر لپتاپهـای جدید ، 
قاعدتـا پـورت USB-C باید پوشـش دهنـده ی تمامی 
نیازهـای کاربـران بـه سـایر پورتها باشـد و خوشـبختانه 

همیطـور نیز هسـت.
از   MiniPort Display و    HDMI ،VGA  
جملـه موارد پشـتیبانی شـده توسـط USB-C توسـط 

مبدلهـای عرضـه شـده هسـتند.
البتـه بـرای اسـتفاده از Ethernet یـا کابـل شـبکه 
 USB و USB بـه Ethernet میبایسـت از 2 تبدیـل

بـه USB-C اسـتفاده کنیـد.
از لحـاظ سـازگاری نیـز ایـن پـورت بـا نسـخه قبلـی 
خـود )USB 3.0( در هماهنگـی کامـل اسـت منتهـا 
بـه واسـطه ی تفـاوت در ابعـاد کانکتورهای آنها مسـلما 
شـما بـه یک اداپتـور یا در اصطـاح مبدل نیـاز خواهید 

داشت.
آنچـه که مشـخص اسـت لپتاپهـای دارای ایـن درگاه 
یـک  دارای  فقـط  اپـل   New MacBook خصوصـا 
شـارژر و یـک کابـل 2 طرفـه ی USB-C خواهد بود و 

متاسـفانه هیـچ مبدلـی همـراه آن عرضه نمیشـود.
بـه عنـوان مثـال اگر شـما به یـک مبـدل USB3 به 
USB-C نیاز داشـته باشـید داشـته باشـید میبایسـت 
اداپتـوری بـا قیمتـی حـدود 1٩ دلار تهیـه کنیـد و اگر 
نیـاز بـه مبـدل چنـد منظـوره کـه دارای USB-C و 
USB 3 و HDMI باشـد بایـد متحمـل هزینـه ی ٧٩ 
دلاری شـوید که مسـلما برای یـک اداپتور مبلـغ بالایی 

ست. ا
مزیـت اسـتفاده از پورتهای USB بـرای منابع تغذیه 
لپتاپهـا ایـن امـکان را فراهـم میکند که در صـورت نبود 
شـارژر بتـوان از باتریهـای اکسـترنال و بـدون نیـاز بـه 

مبـدل اسـتفاده نمود.

موضـوع دیگـری کـه میخواهیـم بـدان اشـاره کنیـم 
تـوان برقـی اسـت کـه ایـن درگاه میتوانـد ارائـه کنـد.

در حالـت کلـی و اسـتاندار هر پـورت USB میتواند 
100 وات بـرق را تحویـل دهـد در ایـن حـال میبینیـم 
 Lenovo Yoga3 کـه برخی از لپتاپهای جدید ماننـد

Pro دارای پـورت بـرق USB 3.0 هسـتند.
منبـع تغذیـه ی همـراه بـا USB-C بـرای لپتهـای 
جدیـد معـادل 2٩ وات توان داشـته و بنابراین و با توجه 
به پتانسـل بـالای پورت USB برای پشـتیبانی از منابع 
تغذیـه بـا تـوان بالاتـر و در ضمـن بـا توجـه به سـاختار 
خـاص این درگاه کـه میتواند به راحتی جایگزین بسـیار 
از پورتهـای موجـود شـود ، ایـن احتمال وجـود دارد که 
در اینـده شـاهد منبـع تغذیـه هایـی با تـوان بالاتـر نیز 

باشیم.
سـخن پایانـی اینکـه USB-C نیز مانند هر وسـیله 
ی یـا ابـداع جدیـدی کـه در ابتـدا دارای سـختیهایی 
برای اسـتفاده اسـت ، بـوده اما میتـوان انتظار داشـت با 
فراگیـر شـدن ایـن امکان در گوشـی هـا و لـوازم صوتی 
و تصویـری کـم کـم از محدودیتهای آن کاسـته شـده و 
کاربـران نیـز بـا ورود مبدلهـای ارزانتـر برای پشـتیبانی 
از وسـایلی قدیمـی تـر خـود همچـون هـارد و... بیشـتر 
بـه سـمت ایـن تکنولـوژی نو جـذب شـوند تـا هنگامی 
کـه بـه عنوان یـک جزء جدانشـدنی از صنعـت کامپیوتر 

گردد. تبدیـل 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی

برابـر رای شـماره 13٩46031٩011000012 - 13٩4/1/6 هیـات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتی حـوزه ثبت ملک بردسـیر 
تصرفـات مالکانـه بامعـارض متقاضـی آقای جـواد بازمانده پلـوی فرزند نصراله بشـماره شناسـنامه 18 صادره 
از بردسـیر در یـک بـاب خانه به مسـاحت 333/٩1 مترمربع پـاک 525 فرعی از 864 اصلی واقع در بردسـیر 
بخـش 20 کرمـان خریـداری از مالـک رسـمی آقای سـیف اله خسـروی مشـیزی محـرز گردیده اسـت. لذا به 
منظـور اطـاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه 15 روز آگهی می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت 
بـه صـدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند مـی توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهـی به مدت دو 
مـاه اعتـراض خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید ظـرف مدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض 
دادخواسـت خـود را بـه مراجـع قضایی تقدیم و گواهی تسـلیم دادخواسـت به ایـن اداره ارائـه  نمایند. بدیهی 
اسـت در صـورت انقضـای مدت مذکـور و عدم وصول اعتـراض طبق مقررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 13٩4/02/14    تاریخ انتشار نوبت دوم: 13٩4/02/28
رئیس ثبت اسناد و اماک -بردسیر- محمد رمضانی سربندی
1003٧

 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی
برابـر رای شـماره 13٩36031٩011003308 - 13٩3/12/1٩ هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن 
تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبت ملک 
بردسـیر تصرفـات مالکانـه بامعـارض  متقاضـی آقـای حسـینعلی حیدرآبـادی پـور فرزنـد قربانعلی بشـماره 
شناسـنامه 8 صادره از بردسـیر در سـه دانگ یک باب سـاختمان به مسـاحت 16/٧8 مترمربع پاک 2 فرعی 
از 50 اصلـی واقـع در بردسـیر بخـش 20 کرمـان جهـت الحـاق بـه پـاک 1 فرعـی از 4٩ اصلی خریـداری از 
مالـک رسـمی آقـای مهـدی اسـدی محـرز گردیده اسـت. لذا بـه منظور اطـاع عمـوم مراتـب در دو نوبت به 
فاصلـه 15 روز آگهـی مـی شـود در صورتـی که اشـخاص نسـبت به صـدور سـند مالکیت متقاضـی اعتراضی 
داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ انتشـار اولین آگهی بـه مدت دو مـاه اعتراض خـود را به این اداره تسـلیم 
و پـس از اخـذ رسـید ظـرف مـدت یـک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتـراض دادخواسـت خـود را به مراجـع قضایی 
تقدیـم و گواهـی تسـلیم دادخواسـت به ایـن اداره ارائـه  نمایند. بدیهی اسـت در صورت انقضـای مدت مذکور 

و عـدم وصـول اعتـراض طبـق مقررات سـند مالکیـت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 13٩4/02/14    تاریخ انتشار نوبت دوم: 13٩4/02/28

رئیس ثبت اسناد و اماک -بردسیر- محمد رمضانی سربندی
10032

 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی

برابـر رای شـماره 13٩36031٩01100330٩ - 13٩3/12/1٩ هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن 
تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبت ملک 
بردسـیر تصرفـات مالکانه بامعـارض متقاضی آقای عبدالله حیدرآبادی پور فرزند قربانعلی بشـماره شناسـنامه 
2 صـادره از بردسـیر در سـه دانـگ یـک بـاب سـاختمان بـه مسـاحت 16/٧8 مترمربـع پاک 2 فرعـی از 50 
اصلـی واقـع در بردسـیر بخـش 20 کرمـان جهـت الحـاق به پـاک 1 فرعـی از 4٩ اصلـی خریـداری از مالک 
رسـمی آقـای مهـدی اسـدی محـرز گردیده اسـت. لـذا به منظـور اطاع عمـوم مراتـب در دو نوبت بـه فاصله 
15 روز آگهـی مـی شـود در صورتـی که اشـخاص نسـبت بـه صدور سـند مالکیـت متقاضی اعتراضی داشـته 
باشـند مـی تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی به مـدت دو ماه اعتـراض خود را بـه این اداره تسـلیم و پس 
از اخـذ رسـید ظـرف مـدت یـک ماه از تاریخ تسـلیم اعتـراض دادخواسـت خود را بـه مراجع قضایـی تقدیم و 
گواهـی تسـلیم دادخواسـت بـه ایـن اداره ارائـه  نماینـد. بدیهی اسـت در صـورت انقضای مدت مذکـور و عدم 

وصـول اعتـراض طبـق مقررات سـند مالکیـت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 13٩4/02/14    تاریخ انتشار نوبت دوم: 13٩4/02/28

رئیس ثبت اسناد و اماک -بردسیر- محمد رمضانی سربندی
10033

 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی
برابـر رای شـماره 13٩36031٩011003311 - 13٩3/12/1٩ هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن 
تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبت ملک 
بردسـیر تصرفـات مالکانـه بامعـارض متقاضـی آقای محمـود حیدری نژاد فرزند موسـی بشـماره شناسـنامه 
121 صـادره از بردسـیر در یـک بـاب خانـه بـه مسـاحت 18٩/٩8 مترمربـع پـاک 18٩ فرعـی از 318 اصلی 
واقـع در بردسـیر بخـش 20 کرمـان خریـداری از مالک رسـمی آقای حمید سـعید محرز گردیده اسـت. لذا به 
منظـور اطـاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه 15 روز آگهی می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت 
بـه صـدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند مـی توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهـی به مدت دو 
مـاه اعتـراض خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید ظـرف مدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض 
دادخواسـت خـود را بـه مراجـع قضایی تقدیم و گواهی تسـلیم دادخواسـت به ایـن اداره ارائـه  نمایند. بدیهی 
اسـت در صـورت انقضـای مدت مذکـور و عدم وصول اعتـراض طبق مقررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 13٩4/02/14    تاریخ انتشار نوبت دوم: 13٩4/02/28
رئیس ثبت اسناد و اماک -بردسیر- محمد رمضانی سربندی
10036

 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی

برابـر رای شـماره 13٩46031٩011000153 - 13٩4/01/22 هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن 
تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبت ملک 
بردسـیر تصرفـات مالکانـه بامعارض  متقاضی آقای محسـن سـرخوش فرزند موسـی بشـماره شناسـنامه ٧٩ 
صـادره از بردسـیر در یـک بـاب خانـه بـه مسـاحت 233/85 مترمربع پاک 6 فرعـی از ٧٩1 اصلـی خریداری 
از مالـک رسـمی آقـای محمـود خسـروی محرز گردیده اسـت. لذا بـه منظور اطـاع عموم مراتـب در دو نوبت 
بـه فاصلـه 15 روز آگهـی می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضـی اعتراضی 
داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ انتشـار اولین آگهی بـه مدت دو مـاه اعتراض خـود را به این اداره تسـلیم 
و پـس از اخـذ رسـید ظـرف مـدت یـک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتـراض دادخواسـت خـود را به مراجـع قضایی 
تقدیـم و گواهـی تسـلیم دادخواسـت به ایـن اداره ارائـه  نمایند. بدیهی اسـت در صورت انقضـای مدت مذکور 

و عـدم وصـول اعتـراض طبق مقررات سـند مالکیـت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 13٩4/02/14         تاریخ انتشار نوبت دوم: 13٩4/02/28

رئیس ثبت اسناد و اماک -بردسیر- محمد رمضانی سربندی
10028

 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی
برابـر رای شـماره 13٩46031٩0110002٧6 - 13٩4/02/6 هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن 
تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتی حـوزه ثبت ملک 
بردسـیر تصرفـات مالکانـه بامعـارض متقاضی آقـای محمدرضا شـیبانی بردسـیری فرزند امان الله بشـماره 
شناسـنامه 8 صـادره از بردسـیر در یـک بـاب خانه بـه مسـاحت 318/20 مترمربع پاک 23 فرعـی از 6٩3 
اصلـی واقـع در بردسـیر بخـش 20 کرمـان خریداری از مالک رسـمی آقای اسـماعیل صانعی محـرز گردیده 
اسـت. لـذا بـه منظـور اطـاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه 15 روز آگهی مـی شـود در صورتی که 
اشـخاص نسـبت بـه صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می تواننـد از تاریخ انتشـار اولین 
آگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخذ رسـید ظرف مدت یـک ماه از 
تاریـخ تسـلیم اعتـراض دادخواسـت خـود را بـه مراجع قضایـی تقدیـم و گواهی تسـلیم دادخواسـت به این 
اداره ارائـه  نماینـد. بدیهـی اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصـول اعتراض طبـق مقررات 

سـند مالکیـت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 13٩4/02/14          تاریخ انتشار نوبت دوم: 13٩4/02/28

رئیس ثبت اسناد و اماک -بردسیر- محمد رمضانی سربندی
1002٧

 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی

برابـر رای شـماره 13٩46031٩01100014٩ - 13٩4/01/22 هیـات اول موضـوع قانـون تعیین 
تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتی حـوزه ثبت ملک 
بردسـیر تصرفـات مالکانـه بامعـارض متقاضـی خانـم صغـری کارزاری فرزند خداداد بشـماره شناسـنامه 2 
صـادره از بردسـیر در یـک بـاب خانـه بـه مسـاحت 383/6 مترمربـع پـاک 1 فرعـی از 1132 اصلـی واقع 
در بردسـیر بخـش 20 کرمـان خریـداری از مالـک رسـمی آقـای احمـد خسـروی محـرز گردیده اسـت. لذا 
بـه منظـور اطـاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه 15 روز آگهـی مـی شـود در صورتی که اشـخاص 
نسـبت بـه صـدور سـند مالکیت متقاضـی اعتراضی داشـته باشـند می تواننـد از تاریـخ انتشـار اولین آگهی 
بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را بـه این اداره تسـلیم و پـس از اخذ رسـید ظرف مـدت یک مـاه از تاریخ 
تسـلیم اعتـراض دادخواسـت خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیـم و گواهی تسـلیم دادخواسـت به ایـن اداره 
ارائـه  نماینـد. بدیهـی اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عدم وصـول اعتـراض طبق مقررات سـند 

مالکیـت صـادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 13٩4/02/14           تاریخ انتشار نوبت دوم: 13٩4/02/28

رئیس ثبت اسناد و اماک -بردسیر- محمد رمضانی سربندی
10030

 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی
برابـر رای شـماره 13٩46031٩011000160 - 13٩4/01/23 هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف 
وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتی حـوزه ثبت ملک بردسـیر 
تصرفـات مالکانـه بامعـارض متقاضی خانم سـکینه ماهونکی فرزند حسـن بشـماره شناسـنامه 540 صادره از 
بردسـیر در یک باب خانه به مسـاحت 301/18 مترمربع پاک 4 فرعی از ٧8٧ اصلی واقع در بردسـیر بخش 
20 کرمـان خریـداری از مالـک رسـمی آقـای حمید سـعید محـرز گردیده اسـت. لذا بـه منظور اطـاع عموم 
مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه 15 روز آگهی می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت 
متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند می تواننـد از تاریخ انتشـار اولین آگهی به مـدت دو ماه اعتـراض خود را به 
ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید ظـرف مدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض دادخواسـت خـود را به 
مراجـع قضایـی تقدیم و گواهی تسـلیم دادخواسـت به ایـن اداره ارائه  نمایند. بدیهی اسـت در صورت انقضای 

مـدت مذکـور و عـدم وصول اعتـراض طبق مقـررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 13٩4/02/14             تاریخ انتشار نوبت دوم: 13٩4/02/28

رئیس ثبت اسناد و اماک -بردسیر- محمد رمضانی سربندی
10031
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دوشنبه 28 اردیبهشت ماه 1394 

w w w . k e r m a n j o u r n a l i s t s . c o m
اگر مطلب این صفحه را پسندیده اید

شماره              را پیامک کنید 

پیامک : 
50002203034

66 جامعه
چه می خوانید...

25 آذر روز بزرگداشـت فردوسـی بـود. بـه همیـن مناسـبت یاسـر سیسـتانی نژاد یادداشـتی درباره این شـاعر نامی ایران نوشـته کـه در صفحه 
»جامعـه« مـی خوانیـد. دو گفتگـوی خواندنی از دیگـر مطالب این صفحه هسـتند.

یادداشت

گرچـه گفتـن از خـود، ناپسـند اسـت امـا 
نگفتن از خود هم پسـندیده نیسـت. سـال 
هاسـت که دانشـگاه آزاد کرمان دانشـکده 
هنـر را تاسـیس نمـوده؛ امـا اسـتادان ایـن 
دانشـکده از دیـد دانشـجویان، گمنـام بـه 
نظـر مـی رسـند چـون هیـچ آثـاری از آن ها، 
نشـده  گذاشـته  نمایـش  بـه  دانشـگاه  در 
اسـت. امـا اکنـون بـه همـت »فتانـه جـلال 
نقاشـی،  و  گرافیـک  گـروه  مدیـر  کمالـی« 
طلسـم شکسـته و دانشـگاه آزاد کرمـان بـا 

ظرفیتـی آشـنا شـد کـه سـال هـا در درون 
خـود داشـته؛ امـا از او بی خبر مانده اسـت. 
بنابرایـن لازم دیدیـم گفتگویـی را بـا فتانه 
جـلال کمالـی بـه بهانه اولیـن نمایشـگاه آثار 
اسـاتید گرافیک و نقاشـی در دانشگاه آزاد 

دهیم. ترتیـب 
 چند سـال از تاسـیس رشـته های هنر 

در دانشـگاه آزاد کرمـان می گذرد؟
تقریبا هشـت سال اسـت که کاردانی گرافیک را 
داریم و تقریبا شـش سـال اسـت که کارشناسی 

ناپیوسـته گرافیک و سـه سال اسـت که دانشگاه 
رشـته نقاشـی اضافه شـده اسـت. در این هشت 
سـال بـا توجـه بـه رشـته هـای متنوعی کـه در 
رشـته هنـر داشـتیم جـای خالـی آثـار اسـاتید 
کامـاً حـس می شـد و همیشـه مسـائلی پیش 

مـی آمد کـه ایـن کار بـه تعویق مـی افتاد.
  کمـی راجـع بـه مسـائلی کـه مانـع 

نمایـش ایـن آثـار مـی شـد بگوییـد.
ایـن گالری یک مدت نمازخانه دانشـگاه شـد و 
مـا مکانـی برای ارائـه آثار نداشـتیم. قبـل از ما 
یکـی از تشـکل های دانشـگاه در همیـن مکان 
آثـاری را بـه نمایش گذاشـت که همیـن باعث 
شـد مـا نیز ایـن فضـا را مغتنـم شـمرده و آثار 
اسـتادان مـان را به نمایش بگذاریم. لازم اسـت 
یـادآوری کنـم که مـا همیشـه نمایشـگاه های 
دانشـجویی مـان را داخل راهروی دانشـگاه و یا 

در محیـط بیرونـی دانشـگاه برگزار مـی کردیم. 
البتـه بایـد بگویم کـه مسـؤولان قـول داده اند 
کـه گالری بزرگتری را در اختیار دانشـکده قرار 
دهنـد بـه طـوری کـه حتـی بتوانیم نمایشـگاه 
هـای دو سـالانه را آنجـا اجـرا کنیـم. اگـر ایـن 
اتفـاق بیفتد هـم حرمت آثار حفظ خواهد شـد 
و هـم تأثیـر بهتـری بر جـای خواهد گذاشـت. 

مانـع بعـدی عـدم آگاهـی ماسـت. هـر سـاله 
بودجـه پژوهشـی خوبی بـه دانشـگاه تعلق می 
گیـرد کـه ما می توانیـم از آن اسـتفاده کنیم و 
حتی طـرح جشـنواره بدهیم. البته اگـر آگاهی 
مان را گسـترش دهیم و از این بودجه اسـتفاده 

 . کنیم
 آثـار بـه نمایـش درآمـده فقـط آثـار 

اسـت؟ آزاد  دانشـگاه  اسـتادان 
ایـن آثـار، آثـار اسـتادان هیـأت علمـی و مدعو 

از  مدعـو  اسـتادان  کـه  اسـت  آزاد  دانشـگاه 
اسـتادان دانشـگاه باهنـر هـم هسـتند.

 چه کارهایی به نمایش در آمد؟
بیسـت کار نقاشـی، پنـج کار عکـس، پنـج کار 
پوسـتر، سـه کار طراحی جلد، سـه کار طراحی 
لبـاس، یـک کار خوشنویسـی و دو کار تصویـر 
سـازی و ضمنـا دو کار هنـر جدیـد را داشـتیم 
که از کار پروسـه نمایشـگاه عکس گذاشـته اند.

 و سخن پایانی..؟
تشـکر مـی کنـم از ریاسـت دانشـگاه آقـای آل 
طاهـا و مسـولین دانشـکده هنـر ومعمـاری و 
تشـکر ویـژه مـی کنـم از حـاج آقای حسـینی 
ریـس دفتـر فرهنـگ، چـون ایـن نمایشـگاه به 
عنـوان نمازخانـه در اختیـار ایشـان بـود و اگـر 
رضایـت ایشـان نبود نمی توانسـتیم نمایشـگاه 

برپـا کنیم. را 

فتانه جلال کمالی؛ مدیر گروه گرافیک و نقاشی دانشگاه آزاد کرمان در گفت و گو با پیام ما:

از ظرفیت های خود بی خبریم!
 زهرا نوذری

عضو هیات مدیره انجمن روابط عمومی استان کرمان:

روابط عمومی نهاد ارتباطی 
جامعه مدرن است

نهـاد  یـک  را  عمومـی  روابـط  زاده  بیـگ  سـهراب 
ارتباطـی متعلـق بـه جامعه مـدرن توصیف کـرد و گفت: 
این سـاختار در بسـیاری از کشـورهای پیشرفته وصنعتی 
در جایـگاه واقعـی خـود قـرار گرفتـه ولـی در جوامـع در 
حـال توسـعه ایـن سـاختار تقلیـدی ودچـار روزمرگـی و 
روابـط  داشـت:   اظهـار  وی  اسـت.  شـده  پراکنـدکاری 
عمومی سـنتی به شـیوه های گذشـته وابسـته است ولی 
روابـط عمومی مـدرن باید به صورت شـهروند الکترونیک 
بـا ابزارهای روز عمـل کند بنابراین روابط عمومی سـنتی 
دیگـر بـه تنهایی و بـدون روابـط عمومی مـدرن در عصر 
جدیـد قـادر بـه ایفای نقش نیسـت وهـر دو آنهـا مکمل 
یکدیگرنـد.  وی در تعریـف روابـط عمومـی تصریـح کـرد 
: روابـط عمومـی هنـر هشـتم وشـامل مدیریـت بحـران 
وآینـه تمـام نما وچشـم، گوش و زبان هر سـازمان اسـت.

وی گفـت: در دنیـای امـروز ارتباطـات حـرف اول را مـی 
زنـد  و مثـل خونـی اسـت کـه در رگ جریـان دارد واگـر 
خـون خوب جریان داشـته باشـد قلب بهتـر عمل میکند. 
سـهراب بیـگ زاده تاکید کرد :روابط عمومـی ها به دلیل 
جایـگاه راهبـردی و زیـر بنایـی خـود می توانند سـازمان 
هـای مختلـف را در هنگامـه پیشـرفت وتحـولات جهانی 
یـاری دهـد چـرا کـه روابـط عمومـی یـک واحـد پویـای 
سـازمانی اسـت کـه هیـچ گاه در آن سـکون وتعطیلـی 
وجـود نـدارد. وی خاطر نشـان کرد: روابـط عمومی مانند 
واحدهایـی نظیر امور اداری ومالی نیسـت که در سـاعات 
و زمانهـای معینـی فعالیـت داشـته باشـد بلکـه مجموعه 
ایـی بـا فعالیت های خطیر، وسـیع و شـبانه روزی اسـت 
و حیـات سـازمانی مسـتلزم فعالیت مـداوم روابط عمومی 
هاسـت و سـازمان بـدون روابـط عمومـی زنـده و پویـا، 

موفـق واثـر بخـش نخواهـد بود. 
عضـو هیـات  مدیـره انجمـن روابـط  عمومـی اسـتان 
کرمـان بیـان کرد:ماهیـت غیرمادی وظایف ومسـئوولیت 
هـای روابـط عمومـی بسـیار حائـز اهمیـت اسـت زیـرا 
ارتبـاط  بـا روابـط عمومـی در  تمامـی پیکـره سـازمان 
اسـت و از سـوی دیگـر روابـط عمومـی فعالیتـی مبنـی 
بـر فرهنـگ، اجتمـاع، گـروه هـا، باورهـا واندیشـه هـا به 
شـمار مـی رود. وی گفـت :مسـئوولان اجرایـی کشـور 
چنانچه می خواهند کشـور و دسـتگاه هـای اجرایی قوی 

و پویایـی داشـته باشـند بایـد سـطح علمی وتشـکیاتی 
روابـط عمـوی را بالا بـرده ودر پی تعیین بودجه بیشـترو 
ابزارهـای بـه روزتـر در این خصوص باشـند. بیـگ زاده با 
تاکیـد برایـن مطلـب  کـه روابـط عمومـی در کشـور مـا 
نیـاز بـه توسـعه همـه جانبـه و ترقـی و تعالـی روز افزون 
دارد افـزود: امـروزه کمتـر سـازمانی را در سـطح جهـان 
مـی تـوان یافـت که فاقـد واحد روابـط عمومی باشـد که 
ایـن امر نشـانگر جایگاه و نقـش راهبـردی روابط عمومی 
در زندگـی فـردی واجتماعـی افـراد سـازمان هاسـت وبه 
طـور کلـی روابـط عمومی چشـم وگـوش وقلب سـازمان 

اسـت کـه بـدون آن حیـات سـازمانی دوام نـدارد. وی 
خاطـر نشـان کـرد: کارشناسـان روابـط عمومـی همـواره 
سـعی دارنـد خـود را در جریـان سـیل اخبـار  واطاعات 
روزانـه قـرار دهنـد و بـه همیـن دلیـل اسـت کـه ایـن 
کارشناسـان ملزم هسـتند که مطبوعـات را مطالعه کرده 
و وقایـع را از طریـق سـایت هـای خبری خبرگـزاری زیر 
نظر داشـته باشـند. بیگ زاده تاکید کرد: یک کارشـناس 
روابـط عمومـی نباید به مطبوعـات و خبرگزاریها بسـنده 
کنـد چـرا کـه بسـیاری از اخبـار، گـزارش هـا و تحلیـل 
هـا  در دنیـای مجـازی از طریـق وباگ ها وشـبکه های 
مجازی منتشـر می شـوند، بـدون اینکـه مطبوعات چاپی 

والکترونیـک بـه آنها اشـاره ایی داشـته باشـد.
سـهراب بیـگ زاده عنـوان کـرد: کارشناسـان  روابـط 
عمومـی بایـد سـعی کنند بـا بهـره بـرداری از تکنولوژی 
روز دنیـای ارتباطـات کـه ایـن روزهـا بیشـتر در فضـای 
مجـازی ظهـور کـرده اسـت در عرصـه رقابتـی حاضـر 

وحرفـی بـرای گفتـن داشـته باشـد. وی گفـت: ظهـور 
تکنولـوژی هـای جدیـد و مفاهیـم تـازه ایی چون شـبکه 
هـای اجتماعـی مجـازی و ایجـاد ارتباط های چنـد گانه 
و خـارج شـدن از مونولـوگ و دیالوگ در فضـای اینترنت 
نیـز ایـن امـکان را بـه فعـالان در حـوزه ارتباطـات داده 
اسـت تـا با کاربـردی کـردن آن بر وسـعت اجرایـی خود 
بیفزایـد. وی افـزود: بـه ایـن ترتیـب بـا اجرایـی شـدن 
فنـاوری هـای نویـن توسـط کارشناسـان روابـط عمومی 
عـاوه بـر رصد اخبـار و اطاعـات روز آگاهـی از متدها و 

روش هـای نویـن در حوزه ارتباطـات از طریق کتاب های 
تخصصـی، منبع  بی پایان اینترنت وهمچنین شـرکت در 
همایش ها، جلسـات سـخنرانی و کارگاه های آموزشـی و 
ارتبـاط با اسـتادان و کارشناسـان این حوزه بایـد از دیگر 
دغدغـه های کارشناسـان اصلـی روابط عمومی باشـد که 

همـواره بایـد دنبـال کنند.
وی مهـم تریـن بخـش ویژگـی کارشناسـان روابـط 
عمومـی را اتصـال مسـتقیم با اقشـار جامعه ذکـر وعنوان 
کـرد: بر اسـاس نـوع نیاز ومشـکات موجود کـه در حوزه 
هـای مختلـف اجـرای بـرای قشـرهای گوناگـون ایجـاد 
شـده اسـت افـراد جامعـه با فعـالان امـور روابـط عمومی 
ارتبـاط برقـرار مـی کنند و ایـن ارتباط که به مـرور زمان 
بـه اتصـال تبدیـل شـده رمـز شـناخت بیشـتر جامعـه و 
نیازهای آن توسـط کارشناسـان روابط عمومی می باشـد 
کـه در سـایر رده هـای تخصصـی وغیـر تخصصـی یـک 

سـازمان دیـده نمی شـود.

بیـگ زاده بـه نقش روابط عمومی در توسـعه سـازمان 
اشـاره وخاطـر نشـان کـرد: مدیـران ارشـد سـازمان های 
اجرایـی درگیـر مسـائل اجرایی هسـتند و اغلـب به دلیل 
مشـکات موجـود کارهـای اجرایـی بیشـتر وقت خـود را 
صـرف برطـرف کـردن موانع می کننـد و از ایـن رو زمان 
کمتـری بـرای پیـدا کـردن یـک وسـعت دیـد نزدیک به 

واقعیـت از دنیـای اطراف خـود دارند.
وی ادامـه داد :آشـنایی بـا جزئیـات و رخدادهـای یک 
اجتمـاع وآگاهـی از اثرات اقدامات مختلف وشـناخت ابزار 
هـای نویـن همـه وهمـه در اختیـار کارشناسـان  روابـط 
عمومی اسـت. سـهراب بیگ زاده افزود:اگـر روبط عمومی 
کار خـود را به درسـتی انجام دهد سـازمان بـه جای آنکه 
در جهـت حـل بحـران فعالیت کنند در زمینـه جلوگیری 
از بـروز بحـران عمـل مـی کننـد واز ایـن رو در توسـعه 
سـازمان هـا نقـش موثری خواهند داشـت. وی بـر تدوین 
برنامه 5 سـاله از سـوی انجمن روابـط عمومی تاکید کرد 
واظهـار داشـت: مدیریـت بدون اشـتغال بـه کاری دیگر ، 
تعییـن بودجـه و ایجـاد در آمدزایـی و برقـراری ارتبـاط 
و اعتمـاد بیـن همـکاران روابـط عمومی در دسـتگاههای 
اجرایـی ودولتـی و مراکـز خصوصـی نیز باید مـورد توجه 
ویـژه فعالان عرصـه روابط عمومـی قرار گیـرد. وی ایجاد 
ارتبـاط تنگاتنـک بیـن سـهامداران و مسـئولان سـازمان 
متبـوع و ایجـاد اعتمـاد و خدمت رسـانی به هـر دو طرف 
را از مهمتریـن فعالیـت هـای خود در سـال گذشـته ذکر 
امیـدوارم شـاهد  کـرد:  نشـان  زاده خاطـر  بیـگ  کـرد. 
پیشـرفت وگسـترش روز افـزون روابط عمومی در سـطح 
جامعه و دسـتگاههای اجرایی در سـال پیش و یک تغییر 
نگـرش اساسـی در مدیـران تـراز اول و میانـه نسـبت بـه 

نقـش روابـط عمومـی به وجـود آید.
عضـو هیـات مدیـره انجمـن روابـط عمومـی اسـتان 
کرمـان در پایـان گفت: پیشـنهادم این اسـت کـه چناچه 
مدیـران ارشـد کشـوری و اسـتانی مـی خواهند کشـور از 
گزنـد آسـیب هـای اجتماعـی در امـان باشـد بـه روابـط 
عمومـی توجه شـایانی داشـته باشـند و چنانچـه تصمیم 
بـه انتصـاب مدیـری در جایگاهـی دارنـد بـه نمـره روابط 

عمومـی آن مدیـر توجـه کنند.

فردوسی؛ فریاد اصالت ایرانی
 یاسر سیستانی نژاد

»... اسـتاد ابوالقاسـم فردوسـی از دهاقیـن تـوس بود. از 
دیهـی کـه آن را بـاژ خواننـد و از ناحیـت طبـران اسـت... 
فردوسـی در آن دیه شـوکتی تمام داشـت... و شـاهنامه به 
نظم همی کرد... بیسـت و پنج سـال در آن کتاب مشـغول 
شـد کـه  آن کتـاب تمام کـرد و الحق هیچ باقی نگذاشـت 
و سـخن را بـه آسـمان علییـن بـرد و در عذوبـت بـه مـاء 
معیـن رسـانید و کـدام طبـع را قدرت آن باشـد که سـخن 

بدیـن درجه رسـاند که او رسـانیده اسـت...؟!«
در  اسـت کـه  نظامـی عروضـی   دیـدگاه  بـالا  سـطور 

اسـت. نگاشـته  فردوسـی  دربـاره  اش  چهارمقالـه 
حکیـم ابوالقاسـم فردوسـی همـان بـزرگ مردی اسـت 
کـه  تاریـخ  هـای  برهـه  تریـن  بحرانـی  از  یکـی  در  کـه 
سـرزمین پارسـیان مـورد تهاجـم نظامـی و فرهنگـی اقوام 
تـرک و تـازی بـود، عاصی از ایـن همه جفایی کـه بر تاریخ 
و فرهنـگ آریایـی مـی رفت و از یک طرف اعـراب، ایرانیان 
را »بـد دیـن« و »وارث مجوسـیان« مـی دانسـتند و به آن 
هـا بـه چشـم شـهروند درجـه چنـدم مـی نگریسـتند و از 
سـویی دیگـر تـرکان از شـمال و شـرق هـر از چنـد گاهی 
هوس لشـکر کشـی به این سـرزمین اهورایی را در سـر می 
پروراندنـد، لـب بـه سـخن می گشـاید و نام ایـران زمین را 
بـا افتخـار بـر زبان ها جـاری می کنـد.  در شـاهنامه، همه 
اسـطوره های باسـتان اعم از رسـتم و اسـفندیار و گیو و... 
سـر از خـاک بـر می دارنـد و در آن زمانه غدار کـه ایرانیان 
زیـر یـوغ بیگانـگان زندگی می کردنـد، به دفـاع از ملیت و 

تمـدن آریایی مـی پردازند.
در زمـان فردوسـی کـه اعـراب خـود را نـژاد برتـر مـی 
خواندنـد و پارسـیان را تحقیـر مـی کردنـد و زبان پارسـی 
را زبـان اهـل جهنـم مـی دانسـتند، گروهـی از ایرانیـان 
مسـلمان بـا اسـتناد به آیه شـریفه »انـّا خلقناکـم من ذکر 
و انثـی و جعلناکم شـعوباً و قبایاً لتعارفـو، انّ اکرمکم عند 
ا... اتقاکـم« برابـری و بـرادری را بـه قبایـل عـرب یـادآور 

شـدند)نهضت شـعوبیه(.
امـا چـون ایـن یـاد آوری را بـی اثـر دیدنـد  دسـت بـه 
مقابلـه بـه مثـل زده و پـا را فراتـر گذاشـته و علیه اندیشـه 
دسـتگاه خافـت عربـی شـوریدند و دم از برتـری نـژادی 
ایـران بـر عـرب زدنـد. فردوسـی نیـز از ایـن جریانـات بـه 

دور نبـوده اسـت.
حکیـم؛ تـا آن جـا که مـی تواند از واژگان پارسـی سـره 
اسـتفاده مـی کنـد و کمتر به سـراغ کلمات تـازی می رود. 
تـا بدانجـا کـه تاریـخ کهـن و اسـطوره هـای  پارسـی را به 
زبـان ایرانیـان بازگو می کنـد. آن گاه سرمسـت از پیروزی 

در میـدان فصاحـت، نعره مـی زند:
»بسـی رنـج بـردم در ایـن سـال سـی/عجم زنـده کردم 

پارسـی« بدین 
از ویژگـی هـای شـاهنامه ایـن اسـت کـه فردوسـی بـه 
صـورت تـک بعـدی و یـک جانبـه بـه فرهنـگ ایـران نگاه 
نمـی کنـد و ایـن گونـه نیسـت کـه ماننـد داسـتان هـای 
رزمـی به جنگ و خونریزی و کشورگشـایی بپـردازد و تنها 
قـدرت جسـمانی پهلوانان را به رخ خوانندگان بکشـد. بلکه 
حتـی در نبردهـا و رجـز خوانی های پهلوانان نیز سـعی در 

انتقـال مفاهیـم اخاقی و تعلیمـی دارد.
بـه عنـوان مثـال؛ آنجا کـه رسـتم و اسـفندیار رویاروی 
هـم قـرار مـی گیرنـد اسـفندیار بـر سـر رسـتم فریـاد می 

ند: ز
»مبـادا چنیـن هرگز آیین من/سـزا نیسـت ایـن کار در 
دیـن مـن/ کـه ایرانیان را به کشـتن دهم/ خـود اندر جهان 

تـاج بر سـر نهم«
و در جـای دیگـر کـه رسـتم تاش مـی کند تـا از ادامه 

جنـگ بـا اسـفندیار جلوگیری کند مـی گوید:
»چنین گفت رسـتم به اسـفندیار/ که ای سـیر ناگشـته 
از کارزار/ بتـرس از جهانـدار یـزدان پـاک/ خـرد را مکـن با 

دل انـدر مغاک«
و نمونـه هـای بسـیاری کـه نشـان از اصالت نـژاد ایرانی 
در جـای جـای شـاهنامه دارد و گویـا هـدف حکیـم توس 
از نگاشـتن شـاهنامه شناسـاندن فرهنـگ بزرگ منشـی و 
نجابـت و شـجاعت و انسـانیت ایرانی به جهانیـان و به ویژه 
داعیـه داران گردنکـش روزگار خـودش و در عیـن حـال 
بخشـیدن اعتمـاد بـه نفـس بـه هموطنـان خـود در برابـر 
تفکـرات پوسـیده حاکـم بر جامعـه آن زمان بوده اسـت. او 
در کار خـود آن قـدر موفـق بود که حسـادت و حساسـیت 

محمـود غزنوی،پادشـاه بیگانـه، را برانگیخت.
بـه هـر حال، فردوسـی فریـاد اصالـت ایرانـی در گلوگاه 
پـر مخاطـره تاریخ این سـرزمین اسـت. فریادی کـه اکنون 
پـس از گذشـت هـزار سـال هنـوز در رگ و پی ایـن مرز و 
بـوم طنیـن افکـن اسـت و مـا امـروز در هجـوم تندبادهای 
شـاهنامه  بـزرگ  گنجینـه  بـه  همیشـه  از  بیـش  روزگار 

هسـتیم. نیازمند 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابـر رای شـماره 13٩46031٩00٧001355 هیـات دوم موضوع قانـون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتی حـوزه ثبت ملک کرمـان تصرفـات مالکانه 
بامعـارض متقاضـی خانم فاطمه میرزائی فرزند عباس بشـماره شناسـنامه 3 صادره از زرند در ششـدانگ یک 
بـاب سـاختمان بـه مسـاحت 155/20 مترمربـع تحـت پـاک 13642  فرعـی از 4٧٧6 اصلی واقـع در بخش 
1 کرمـان بـه آدرس کرمـان بزرگـراه آیـت الـه خامنـه ای خیابان هنرسـتان رضـوان کوچه کربا خریـداری از 
محـل مالکیـت آقایـان شـاهپور کیانیان و محمد رشـید فرخی محرز گردیده اسـت. لذا به منظـور اطاع عموم 
مراتـب در دو نوبـت بـه فاصله 15 روز آگهی می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت 
متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ انتشـار اولین آگهـی به مـدت دو ماه اعتـراض خود را 
بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخذ رسـید، ظـرف مدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خود را 
بـه مراجـع قضایـی تقدیـم نمایند. بدیهی اسـت در صـورت انقضای مدت مذکـور و عدم وصـول اعتراض طبق 

مقـررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 13٩4/02/28   تاریخ انتشار نوبت دوم: 13٩4/03/11

کفیل اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان کرمان - امین رضا قوام 
٧58 م/الف

 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابـر رای شـماره 13٩46031٩00٧000018 هیـات دوم موضـوع قانون تعیین تکلیـف وضعیت ثبتی اراضی 
و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی حوزه ثبـت ملک کرمان تصرفـات مالکانه بامعارض 
متقاضـی آقـای اکبـر عبـاس زاده فرزنـد علـی بشـماره شناسـنامه 3 صـادره از کرمـان در ششـدانگ یک باب 
سـاختمان بـه مسـاحت 154/68 مترمربـع تحت پـاک 136٩3  فرعـی از 4٧٧6 اصلی مفروز و مجزی شـده 
از پـاک 23 فرعـی از 4٧٧6 اصلـی واقـع در بخـش 1 کرمـان بـه آدرس کرمـان بزرگـراه آیـت الـه خامنه ای 
خیابـان هنرسـتان رضـوان کوچـه کربـا خریـداری از محـل مالکیت آقایـان شـاهپور کیانیان و محمد رشـید 
فرخـی محـرز گردیـده اسـت. لـذا بـه منظور اطـاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه 15 روز آگهی می 
شـود در صورتـی که اشـخاص نسـبت بـه صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند مـی توانند از 
تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی بـه مدت دو مـاه اعتراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، ظرف 
مـدت یـک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خـود را بـه مراجع قضایـی تقدیم نمایند. بدیهی اسـت 

در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصول اعتـراض طبق مقـررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 13٩4/02/28   تاریخ انتشار نوبت دوم: 13٩4/03/11

کفیل اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان کرمان - امین رضا قوام 
٧56م/الف

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابـر رای شـماره 13٩46031٩00٧000٩32 هیـات دوم موضوع قانـون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتی حـوزه ثبت ملک کرمـان تصرفـات مالکانه 
بامعـارض متقاضـی آقـای علی عباس زاده فرزند حسـین بشـماره شناسـنامه ٩3 صادره از زرند در ششـدانگ 
یـک بـاب سـاختمان بـه مسـاحت 158/5٧ مترمربـع تحـت پـاک 13641  فرعـی از 4٧٧6 اصلـی واقـع در 
بخـش 1 کرمـان بـه آدرس کرمـان بزرگراه آیـت اله خامنه ای خیابان 38 متری انتهای خیابان سـمت راسـت 
خریـداری از محـل مالکیـت آقای جمشـید کاویانی محرز گردیده اسـت. لـذا به منظور اطاع عمـوم مراتب در 
دو نوبـت بـه فاصلـه 15 روز آگهی می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت بـه صدور سـند مالکیت متقاضی 
اعتراضـی داشـته باشـند مـی توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهـی به مدت دو مـاه اعتراض خود را بـه این اداره 
تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید، ظـرف مـدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتـراض، دادخواسـت خود را بـه مراجع 
قضایـی تقدیـم نماینـد. بدیهی اسـت در صـورت انقضـای مدت مذکـور و عدم وصـول اعتراض طبـق مقررات 

سـند مالکیت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 13٩4/02/28   تاریخ انتشار نوبت دوم: 13٩4/03/11

کفیل اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان کرمان - امین رضا قوام 
٧54 م/الف

 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابـر رای شـماره 13٩36031٩00٧03٩281 هیـات اول موضـوع قانون تعیین تکلیف وضعیـت ثبتی اراضی 
و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی حوزه ثبـت ملک کرمان تصرفـات مالکانه بامعارض 
متقاضـی خانـم زهـرا رضائـی گزکی فرزند غامرضا بشـماره شناسـنامه ٩ صـادره از کرمان در ششـدانگ یک 
بـاب سـاختمان بـه مسـاحت 155/4٧ مترمربـع تحـت پـاک 13563  فرعـی از 4٧٧6 اصلی واقـع در بخش 
1 کرمـان بـه آدرس کرمـان بزرگـراه آیـت الـه خامنه ای کوچـه 2٩ جنب مسـجد خریـداری از محل مالکیت 
آقـای گـودرز غیبـی محـرز گردیـده اسـت. لذا بـه منظور اطـاع عموم مراتـب در دو نوبـت به فاصلـه 15 روز 
آگهی می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می 
تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهی به مدت دو مـاه اعتراض خود را به این اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، 
ظـرف مـدت یـک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خـود را به مراجع قضایـی تقدیم نماینـد. بدیهی 
اسـت در صـورت انقضـای مدت مذکـور و عدم وصـول اعتراض طبق مقررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 13٩4/02/28   تاریخ انتشار نوبت دوم: 13٩4/03/11
کفیل اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان کرمان - امین رضا قوام 
٧03 م/الف

 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابـر رای شـماره 13٩36031٩00٧042600 هیـات دوم موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتی 
اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمان تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضـی آقـای حمیـد میرزائـی راینی فرزند ماشـااله بشـماره شناسـنامه 6٧ صـادره از راین در ششـدانگ یک باب 
سـاختمان به مسـاحت 135/٧٩ مترمربع تحت پاک 13٧51  فرعی از 3٩68 اصلی مفروز و مجزی شـده از پاک 
8٩٩ فرعـی از 3٩68 اصلـی واقـع در بخـش 2 کرمان به آدرس کرمان شـهرک صنعتی کوچه شـماره 10 خریداری 
از محـل مالکیـت خانـم ایراندخت عیـش آبادی محرز گردیده اسـت. لذا به منظـور اطاع عموم مراتـب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته 
باشـند مـی تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهی به مـدت دو ماه اعتراض خـود را به این اداره تسـلیم و پـس از اخذ 
رسـید، ظـرف مـدت یـک ماه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خود را بـه مراجع قضایی تقدیـم نمایند. بدیهی 

اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عدم وصول اعتـراض طبق مقررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 13٩4/02/28      تاریخ انتشار نوبت دوم: 13٩4/03/11

کفیل اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان کرمان - امین رضا قوام 
٧41 م/الف

 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابـر رای شـماره 13٩36031٩00٧042015 و 13٩36031٩00٧04200٧ هیـات اول موضـوع قانون 
تعییـن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی حـوزه ثبت ملک 
کرمـان تصرفـات مالکانـه بامعـارض متقاضی آقـای رضا علیدخت فرزند مراد بشـماره شناسـنامه 51 صـادره از 
رایـن و خانم فرحناز  محمدی تهرودی فرزند حسـین به شناسـنامه شـماره 3٩6٩3 صـادره از کرمان بالمناصفه 
در ششـدانگ یـک بـاب سـاختمان بـه مسـاحت 2٩٩/45 مترمربـع کـه مـوازی 15٩/3٧ مترمربع از ششـدانگ 
عرصـه مـورد تقاضـا متعلق بوقـف و در اجاره نامبرده قـرار دارد تحت پاک ٧12 فرعـی از 2 اصلی واقع در بخش 
4 کرمـان بـه آدرس کرمـان شـرف آبـاد بلـوار قائم کوچـه 3٧ فرعـی 6 خریـداری از محل مالکیت آقای حسـن 
بالنـده محـرز گردیـده اسـت. لذا به منظور اطاع عمـوم مراتب در دو نوبـت به فاصله 15 روز آگهی می شـود در 
صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می توانند از تاریخ انتشـار 
اولیـن آگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خود را بـه این اداره تسـلیم و پـس از اخذ رسـید، ظرف مـدت یک ماه 
از تاریـخ تسـلیم اعتـراض، دادخواسـت خود را بـه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اسـت در صـورت انقضای 

مـدت مذکـور و عـدم وصـول اعتراض طبـق مقررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 13٩4/02/28          تاریخ انتشار نوبت دوم: 13٩4/03/11

کفیل اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان کرمان - امین رضا قوام 
م الف 834

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابـر رای شـماره 13٩46031٩00٧000٩٧5 هیـات دوم موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیت 
ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتـی حوزه ثبـت ملک کرمـان تصرفات 
مالکانـه بامعـارض متقاضـی آقـای علی حسـین زاده سـیرچی فرزنـد عباس بشـماره شناسـنامه 28 صادره 
از شـهداد در ششـدانگ یـک بـاب سـاختمان بـه مسـاحت 1٧٧/16 مترمربـع تحـت پـاک 13٧11 فرعی 
از 3٩68 اصلـی مفـروز و مجـزی شـده از پـاک 803 فرعـی از 3٩68 اصلـی واقـع در بخـش 2 کرمـان بـه 
آدرس کرمـان سراسـیاب خیابـان صیاد شـیرازی کوچه 25 خریـداری از محل مالکیت آقای شـاهپور فروهر 
محـرز گردیـده اسـت. لـذا بـه منظور اطاع عمـوم مراتـب در دو نوبت به فاصلـه 15 روز آگهی می شـود در 
صورتـی که اشـخاص نسـبت بـه صدور سـند مالکیـت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می تواننـد از تاریخ 
انتشـار اولیـن آگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید، ظرف 
مـدت یـک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خـود را به مراجع قضایـی تقدیم نمایند. بدیهی اسـت 

در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبق مقررات سـند مالکیـت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 13٩4/02/28      تاریخ انتشار نوبت دوم: 13٩4/03/11

کفیل اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان کرمان - امین رضا قوام 
م الف 86٧

 
آگهی فقدان سند مالکیت

آقـای افشـین احمـدی فرزنـد حسـین مالـک ششـدانگ پـاک 2015 فرعـی از 10 اصلـی مجـزی 
شـده از 334٧ فرعـی از اصلـی مذکـور بخـش 4 کرمـان کـه سـند مالکیت آن بشـرح ثبت شـماره 2٧503 
صفحـه 506 دفتـر 123 صـادر و تسـلیم گردیده اسـت و بموجب نامـه شـماره ٩310113464100٩84 - 
٩3/٩/20 شـعبه 11 اجـرای احـکام حقوقـی دادگسـتری کرمـان بازداشـت گردیده اسـت ضمن تسـلیم دو 
بـرگ استشـهاد محلـی تصدیـق امضـا شـده مدعـی اسـت سـند مالکیت پـاک مزبـور بعلت سـرقت مفقود 
و درخواسـت سـند مالکیـت المثنـی نمـوده لـذا باسـتناد اصاح تبصـره یک اصاحـی مـاده 120 آئین نامه 
قانـون ثبـت مراتـب در یـک نوبـت در تاریـخ منـدرج در ذیـل آگهـی مـی شـود تـا چنانچـه کسـی مدعـی 
انجـام معاملـه نسـبت بـه ملـک فـوق الذکر با وجـود سـند مالکیت نزد خـود می باشـد ظرف مـدت ده روز 
پـس از انتشـار آگهـی بـه اداره ثبـت شهرسـتان کرمـان مراجعـه و اعتـراض خود را ضمـن ارائه اصل سـند 
مالکیـت یـا سـند معاملـه تسـلیم نماینـد والا پـس از مدت مذکور نسـبت بـه صدور سـند مالکیـت المثنی 

اقـدام خواهد شـد.
تاریخ انتشار : دوشنبه : 13٩4/2/28

کفیل ثبت شهرستان کرمان - امین رضا قوام
م الف 862

»اصغر سهراب بیگ زاده«یکی از فعالان فرهنگی استان کرمان که به سبب سابقه 
25 ساله در مسئوولیت مدیریت روابط عمومی وسابقه 30ساله  وی در مسئولیت 
های فرهنگی واجتماعی از جمله برگزاری 30 جشنواره ,تئاتر,سینما وهمینطور در 
زمینه های مختلف هنری از چهره های شاخص فرهنگی دیار کریمان است. وی 

اکنون به عنوان مشاور عالی ومدیر روابط عمومی پیشگامان کویر ومدیر مسئول 
کانون آگهی تبلیغاتی پرواز ومشاور عالی سازمان نظام  صنفی کامپیوتر استان 

کرمان در حال خدمت به فرهنگ، هنر واعتلای این سرزمین است. 

 امروزه کمتر سازمانی را در سطح جهان می توان یافت که 
فاقد واحد روابط عمومی باشد که این امر نشانگر جایگاه و 

نقش راهبردی روابط عمومی در زندگی فردی واجتماعی افراد 
سازمان هاست وبه طور کلی روابط عمومی چشم وگوش و 
قلب سازمان است که بدون آن حیات سازمانی دوام ندارد
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w w w . k e r m a n j o u r n a l i s t s . c o m
اگر مطلب این صفحه را پسندیده اید

شماره              را پیامک کنید 

پیامک : 
50002203034

7 ورزش7 چه می خوانید...
لیـگ برتـر هـم بـا قهرمانـی سـپاهان به پایان رسـید. صفحـه »ورزش« تحت تاثیـر همین موضوع اسـت. صحبت هـای مدیرعامل مـس درباره اتهاماتـی که این 

روزهـا بـه تیـم فوتبـال مس کرمـان مبنی بر دادن رشـوه بـرای صعود مطلب دیگـر این صفحه می باشـد.

خبر
مدیرعامل باشگاه مس کرمان: 

کلافی گره خورده در نهادهای 
فوتبالی وجود دارد

مدیرعامـل باشـگاه مـس کرمان گفـت: کاف درهـم، گره 
خـورده و پیچیـده ای در نهادهـای فوتبالـی وجـود دارد که ما 

از آن سـر در نمـی آوریم.
امیر سـیف الدینـی درباره حاشـیه های جدیـدی که برای 
تیـم مـس کرمـان ایجـاد و گفتـه شـده تیـم مس کرمـان به 
فردی رشـوه داده و به این وسـیله توانسـته تا مرحله پلی آف 
بـالا بیایـد، بـه خبرنگار ایرنـا توضیحاتـی داد. وی اظهـار کرد: 
نامـه ای از سـوی کمیتـه فرهنگی یکـی از نهادهـای فوتبالی 
در رابطـه بـا کمـک بـه ایـن نهاد بـرای چـاپ یک کتـاب، به 
باشـگاه مس کرمان ارسـال شـد و باشـگاه مس کرمان نیز در 
چنـد مـورد ایـن حمایت هـای مالی را بر اسـاس اسـناد مالی 
موجـود و از سـوی امور مالی این باشـگاه انجـام داده و مدارک 
آن موجـود اسـت. وی گفـت: در حالـی کـه این نامه از سـوی 
یکـی از نهادهـای فوتبالی و امضای یکی از مسـوولان پای این 
نامـه بـوده، می گویند فردی که به حسـاب او پول واریز شـده 
کاهبـردار اسـت و باشـگاه مـس کرمان خواسـته بـا پرداخت 

ایـن پـول ها رشـوه بدهد. 
مدیرعامـل باشـگاه مـس کرمـان بیـان کـرد: ایـن فـرد از 
سـوی یکـی از مسـوولان نهادهـای فوتبالی به یکی از باشـگاه 
هـای کشـور بـه صـورت تلفنـی معرفی شـده و از او خواسـته 
انـد کـه کمـک مالـی را بـرای چـاپ کتاب بـه این فـرد انجام 
دهنـد؛ اگـر ایـن فرد کاهبـردار بوده چرا او را به سـه باشـگاه 
دیگـر نیـز معرفی کرده انـد. وی افزود: می گوینـد این پول به 
فـردی داده شـده که در فوتبال کارهـای غیراخاقی انجام می 
دهـد؛ اگـر اینگونه اسـت باید مشـخص شـود اگر رشـوه داده 
شـده به کجـا رفته اسـت. سـیف الدینـی اظهار کـرد: چگونه 
اسـت که اسـناد مالـی مربوط بـه پرداخـت این پول هـا برای 
چـاپ کتـاب ظهـر دوشـنبه از سـوی باشـگاه مس کرمـان به 
یکـی از نهادهـای فوتبالی ارسـال می شـود و همان شـب روز 
میـز فردوسـی پـور در برنامـه تلویزیونـی ٩0 قرار مـی گیرد و 
مجـری مـی گویـد این مـدارک را صـادق درودگـر مدیرعامل 
باشـگاه نسـاجی مازندران به مـا داده اسـت. وی گفت: چگونه 
اسـت فیـش هـای واریزی باشـگاه مـس کرمان کـه محرمانه 
و بـه مرجـع رسـیدگی و نظارتـی یکـی از نهادهـای فوتبالـی 
ارسـال شـده اسـت بایـد بـه ایـن سـرعت در اختیـار درودگر 
قـرار بگیـرد. مدیرعامل باشـگاه مـس کرمـان افـزود: درودگر 
بـه دنبـال دردسـر مـی گـردد و بـا توجـه بـه اینکـه از هفت 
روز هفتـه پنـج روز در نهادهـای فوتبالی حضـور دارد، مدارک 
نیـز براحتـی بـه دسـت وی می رسـد. وی بیان کرد: مسـوول 
کمیتـه یکـی از ایـن نهادهـای فوتبالـی براحتی در رسـانه ها 
مصاحبـه و عنـوان کرده که باشـگاه مـس کرمان رشـوه داده، 
اگـر اینگونـه اسـت پاسـخ دهنـد که این رشـوه به چه کسـی 

داده شـده و ایـن فـرد بـه کجا متصل اسـت.
سـیف الدینـی گفـت: در اسـتان کرمـان در حـال انجـام 
اقداماتـی هسـتیم و اتفاقاتـی را کـه در فوتبال مـی افتد برما 
خواهـد کـرد. پیش از این نیـز درودگر، حمایـت داوران از تیم 
مـس کرمـان را عاملی برای نتیجه گیری در دور برگشـت این 
رقابـت هـا عنـوان کرده بـود. تیم مس کرمان روز سـه شـنبه 
گذشـته بـا پیروزی مقابـل تیم مس رفسـنجان باید به مصاف 
تیـم چهاردهـم جدول رده بنـدی رقابت های لیـگ برتر برود 

و در واقـع یـک گام تا رسـیدن بـه لیگ برتر فاصلـه دارد.

آمار شگفت انگیز لیگ چهاردهم

ادینیو با 0/66 گل در هر بازی
اینکـه آقـای گل لیـگ برتـر میانگیـن 66/0 گل در 
هـر مسـابقه را ثبـت کـرد بـرای اهالـی فوتبال مـی تواند 
جای خوشـحالی باشـد کـه بالاخـره آقای گل لیـگ برتر 
توانسـت کمـی خـودش را بـه آقایـان گل در کشـورهای 
صاحـب فوتبـال نزدیـک کنـد. البتـه توجـه به ایـن نکته 
کـه بهتریـن گلزنـان ایرانـی لیـگ، یعنی مهدی شـریفی 
و سـجاد شـهباززاده بـا 12 گل آمـاری مایـوس کننده را 
بـرای فورواردهـای ایرانـی لیگ برتـر ثبت کردنـد در نوع 
خود نیازمند بررسـی و واکاوی اسـت. جالب اینکه ادینیو 
12 گل از بیسـت گل خـود یعنـی 60 درصـد گلهایش را 
در بازیهـای خـارج از خانـه بـه ثمـر رسـانده اسـت و این 
نشـان دهنده شـاید این موضوع اسـت کـه ادینیو در ضد 

حملـه بهتـر از شـرایط حملـه عمل مـی کند.
بهترین میزبان لیگ

بهتریـن میزبـان لیـگ برتـر تیـم سـپاهان اصفهـان 
اسـت. تیمی که در فولادشـهر،  اسـتادیوم رقیـب دیرینه 
اش ذوب آهـن بـه هیـچ تیمی باج نداد و توانسـت از 15 
بـازی خانگـی 10 برد و 5 تسـاوی کسـب کنـد. از طرف 
دیگـر ذوب آهـن تیـم دوم جـدول رده بنـدی تیمهـای 
میزبـان اسـت. تیمی کـه در٧2 برای ذوب آهن نشـان از 
کیفیـت بـالای ایـن تیمهـا در فولادشـهر دارد و از طرف 
دیگـر موکـد ایـن موضـوع اسـت کـه سـطح ارتفـاع این 
اسـتادیوم برای تیمهـای میهمان و سـنگینی هوا همواره 
باعـث شـده اسـت میهمانان در شـروع بازی یـک برصفر 

عقب باشـند!
بدترین میزبان لیگ

پیـکان تهـران کـه در ایـن فصـل تنهـا در دو بـازی 
خانگـی بـه پیـروزی دسـت یافت ضعیـف تریـن میزبان 
لیـگ برتـر لقـب می گیرد. شـاید مدیـران این تیـم باید 
ایـن موضـوع را بررسـی کنند کـه تغییر اسـتادیوم محل 
مسـابقه ایـن تیـم یکـی از دلایـل ناکامـی پیـکان نبوده 
اسـت و اگـر بـوده اسـت چـرا زودتـر بـه فکـر تغییـر آن 
 12 خـودش  خانگـی  دیدارهـای  در  پیـکان  نیفتادنـد. 
امتیـاز از 15 بـازی را کسـب کـرد کـه به واقـع امتیازی 

ناامیـد کننده اسـت.

تراکتور هجومی ترین تیم بازیهای خانگی
تیـم فوتبـال تراکتورسـازی تبریـز بـا به ثمر رسـاندن 
31 گل در اسـتادیوم یـادگار امـام تبریـز بهتریـن تیـم 
مصافهـای خانگـی لقـب مـی گیـرد. تیمـی کـه بالاتر از 
سـپاهان و ذوب آهـن که هر کـدام 2٧ گل در دیدارهای 
خانگـی بـه ثمـر رساندند، نشـان دادنـد در تبریـز مـی 
تواننـد بیـش از دو گل بـه هر تیمی بزننـد. پیکان که در 
خانـه تنهـا ٩ گل به ثمر رسـاند از ایـن حیث هم ضعیف 

تریـن میزبـان لیگ برتـر بود.
نفت تهران بهترین عملکرد دفاعی میزبانها

خانـه  در  گل   22 دریافـت  بـا  خوزسـتان  اسـتقال 
بدتریـن میزبـان لیـگ برتـر بود. تیمـی کـه از این حیث 
گلهـای بیشـتری نسـبت بـه راه آهـن و نفـت مسـجد 
سـلیمان دریافـت کـرد. ولـی در صـدر جـدول نـام نفت 
تهـران بـا 8 گل و سـپاهان بـا دریافـت 10 گل دیده می 
شـود کـه نشـان می دهد رسـیدن بـه دروازه ایـن تیمها 

در خانـه شـان کار سـختی اسـت.
تراکتور قوی ترین میهمان

شکسـت   4 و  تسـاوی  سـه  پیـروزی،    8 کسـب 
تراکتورسـازی را بـه قویتریـن میهمـان لیـگ برتـر بدل 
کـرده اسـت. آنهـا از 15 بـازی خـارج از خانـه 2٧ امتیاز 
از تراکتورسـازی،  نفـت تهـران و  کسـب کردنـد. پـس 
فـولاد قویتریـن تیمهـای میهمـان بودنـد و سـپاهان در 

خانـه حریفـان تیـم چهـارم لیـگ برتـر بـود!
ضعیف ترین میهمان

خـط تیـره برد خـارج از خانه مقابل نـام تیمهای نفت 
مسـجد سـلیمان و گسـترش فـولاد نشـان مـی دهد که 
ایـن تیمهـا در خارج از خانه تیمهایی بی آزاری هسـتند،  
تیمهایـی کـه بـه ترتیـب ٧ و 8 امتیـاز خـارج از خانه را 

کسـب کردند.
هجومی ترین میهمان

بـاز هم تراکتورسـازی،  تیمـی که در خـط حمله فوق 
العـاده بـود در بازیهـای خـارج از خانـه خـودش 2٧ گل 
بـه حریفـان زد تـا نشـان دهد به واقـع تیمی زهـردار در 
خـط حملـه اسـت و ادینیـو دلیلـی بر ایـن اتفاق اسـت. 
نفـت تهـران بـا 24 گل خـارج از خانه و اسـتقال با 21 

گل در رده هـای بعـدی هجومـی تریـن میهمانـان جای 
دارنـد. نفـت مسـجد سـلیمان و پیـکان نیـز بـا زدن 6 و 
٧ گل در خـارج از خانـه ضعیـف تریـن خطـوط حملـه 

تیمهـای میهمـان را در اختیار داشـتند.
بهترین عملکرد دفاعی تیم میهمان

نکتـه جالـب توجـه ایـن اسـت کـه بهتریـن عملکرد 
دفاعـی در خانـه حریفـان در اختیـار تیمـی اسـت کـه 
سـقوط کـرد. پیـکان بـا دریافـت تنهـا 11 گل در خانـه 
حریفان نشـان داد تیمی نیسـت که راحـت گل بخورد و 
تیمهـای فـولاد خوزسـتان و پدیده از این حیـث در رتبه 

هـای بعدی هسـتند.
تراکتورسازی هر 47 دقیقه یک گل

تیـم فوتبـال تراکتورسـازی بـا بهتریـن خـط حملـه 
لیـگ برتـر هـر 4٧ دقیقـه یـک گل بـه ثمـر رسـانده 
اسـت. ذوب آهـن هـر 56 دقیقـه و تیـم سـپاهان هـر 
5٩ دقیقـه تیمهـای بعـدی هسـتند. پیـکان هـم که هر 
1٧4 دقیقـه یـک گل بـه ثمـر مـی رسـاند بدترین خط 

حملـه لیـگ بود.
فولاد هر 108 دقیقه با یک گل خورده

تیـم فـوق العـاده ای به لحـاظ دفاعی در لیگ امسـال 
وجـود نداشـت. فولادیها بـا دریافت هـر 108 دقیقه یک 
گل بهتریـن خـط دفاعـی لیـگ برتـر بودنـد و راه آهـن 
بـا دریافـت هـر 54 دقیقـه یـک گل ضعیـف تریـن تیم 
لیـگ. نفـت تهران و پدیـده نیز هـر 104 دقیقه یک گل 

دریافـت کردند.
نفت تهران تیمی که گل اول را می زند

شـاگردان علـی منصوریـان در 21 بازی خـود گل اول 
را بـه ثمـر رسـاندند و در ایـن دیدارهـا 50 امتیاز حاصل 
از 15 بـرد،  5 تسـاوی و یـک شکسـت کسـب کردنـد. 
سـپاهان در 1٩ بـازی گل اول را زده اسـت و وقتـی گل 
اول را زده اسـت شکسـتی متحمل نشده اسـت. این تیم 
13 بـرد و 6 تسـاوی را در ایـن دیدارهـا کسـب کـرده 
اسـت. رده سـوم گل اولیهـا در اختیـار تراکتور اسـت که 
در 1٧ بـازی گل اول را زد. پیـکان در 4 بـازی گل اول را 

بـه ثمـر رسـاند و نفـت مسـجد سـلیمان در 5 بازی!
بازگشت به بازی، در اختیار تراکتورسازی

دریافـت کردنـد  را  اول  بـازی گل  در 11  تبریزیهـا 
ولـی از ایـن تعداد بـازی 4 مسـابقه را بردنـد،  3 بازی را 
مسـاوی کردنـد و 4 بـازی را باختند تا بهترین برگشـت 
بـه بـازی را در بیـن تیمهای لیگ برتری داشـته باشـند. 
سـپاهان و ذوب آهـن تیمهـای بعـدی بهترین بازگشـت 
بـه بـازی در لیـگ برتـر هسـتند و راه آهـن کـه از 15 
بـازی فقـط توانسـت یـک بـازی را بـه تسـاوی بکشـد 
بدتریـن بازگشـت بـه مسـابقه را تجربـه کـرده اسـت. 
نکتـه جالـب توجـه اینکـه تیـم امیر قلعـه نویـی در رده 

سـیزدهم بازگشـت به بازی اسـت،  تیمی کـه در 8 بازی 
کـه گل اول را خـورد 2 بـار بـرد و 6 بـار بـازی را واگذار 

. کرد
ذوب آهن رکورددار نباختن

سبزپوشـان اصفهانـی بـا 13 بـازی بدون شکسـت که 
یکـی از دلایـل قهرمانـی آنها در نیم فصـل دوم رقابتهای 
لیـگ  در  نباختـن  رکـورد  توانسـتند  بـود  برتـر  لیـگ 

چهاردهـم را بـه نـام خـود ثبـت کنند.
رکورد نبردن در اختیار پیکان

تیمـی کـه در 18 بـازی متوالـی نتوانسـت بـه بـردی 
دسـت یابـد نشـان داد مسـتحق سـقوط بـه دسـته اول 
رقابتهـای لیـگ برتر بوده اسـت. این رکورد تـا روز پایانی 

لیـگ برتـر ثبت شـد!
پیکان رکورددار کم گل ترین دیدارها

تیـم پیـکان تهران سـهامدار 16 بـازی از 30 بازی بود 
کـه بیـش از یـک گل در آن رد و بـدل نداشـت و از ایـن 
حیـث صاحب کسـل کننـده تریـن بازیهای فصل اسـت. 
پدیـده و فـولاد خوزسـتان از ایـن حیثث بـا 15 بازی در 

رده بعدی هسـتند.
به اضافه 5

نفـت تهـران و تراکتورسـازی تبریـز که دو بـار تجربه 
دیدارهایـی بـا بیـش از 5 گل داشـتند از ایـن حیث سـر 

آمدند.
تراکتورسازی در پرگل ترین مسابقات

میانگیـن گلهایـی کـه در دیدارهـای تیـم اسـتقال 
خوزسـتان رد و بـدل شـده اسـت 0٧/3 بـوده اسـت کـه 
از ایـن حیـث اسـتقال خوزسـتان در پرگل تریـن دیدار 
ها شـرکت داشـته اسـت. بعد از تراکتورسـازی اسـتقال 
خوزسـتان بـا ٧/2 قـرار می گیرد. اسـتقال هـم با 2/4٧ 
در رده سـوم مـی باشـد. میانگین گلهای رد و بدل شـده 
در دیدارهـای پیـکان نیـز 5/1 بـوده اسـت کـه در قعـر 

جـدول از ایـن لحـاظ می ایسـتد.
بیشترین کلین شیت

فـولاد خوزسـتان بـا 16 کلیـن شـیت بهتریـن تیـم 
لیـگ از ایـن حیـث محسـوب مـی شـود. صبـا،  پدیده و 
سـایپا هریک 12 کلین شـیت و نفت تهران و ذوب آهن 

اصفهـان 11 مـورد را بـه ثبـت رسـانده اند.
ضعیف ترین کلین شیت

نفـت مسـجد سـلیمان و اسـتقال خوزسـتان بـا 5 
کلیـن شـیت کمتریـن کلیـن شـیت را ثبـت نمـوده اند

کمترین بازی بدون گل زده
تراکتورسـازی و نفـت تهران تنها در سـه بـازی موفق 
بـه گلزنـی نشـدند و سـپاهان در 4 بـازی. پیـکان و نفت 
مسـجد سـلیمان هـم در 1٧ بـازی از 30 بـازی موفق به 

گلزنی نشـدند.

  ً لیـگ چهاردهـم هـم بـه پایـان رسـید و تیمهای حاضـر در ایـن رقابتها عملکـردی عمدتا
پرنوسـان را تجربـه کردند.

بـه گـزارش »پیـام مـا« بـه نقـل از ورزش سـه، لیگ چهاردهـم لیگی بود کـه در نهایت 
قهرمانـش بـا میانگیـن کمتـر از دو امتیاز در هر مسـابقه توانسـت برای پنجمیـن بار جام 
قهرمانی را بالای سـر ببرد نکاتی داشـت که شـاید برای اهالی فوتبال قابل توجه باشـد.
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فروش 
و واگذاری و خدمات

واگذاری 
کارگاه تولید 

بلوک لیکا

09103742788

09135826519

فروش یا 
معاوضه

مجتمع 6 واحدی تجاری 
بصورت یکجا یا تک 
واحدی با شش  سند 
جداگانه با متراژ 51 
متری و 63 متری 

6دانگ ملک واقع در 
شهرک باهنر بهارستان  

32471587
09137571150

املاک 
انبوه ساز

فروش ویژه
 آپارتمان نوساز 

بلوار جهاد 210 م و 230 
م نیمه دوبلکس تمیز

 40 م رهن 
09136377618
32720495

فروشی 
لوازم وخدمات 

مرغداری 
جوجه سرا

 فروش انواع خوراک
 دام وطیور 

کرمان خیابان 
شهاب حدفاصل 

کوچه 55و57
09131402815

گنجویی

فروش 
خودروی 206

 مدل 81
09137567847

ترجمه

ترجمه روان متون

 عمومی و تخصصی

 زبان انگلیسی

 به فارسی

09375952728

معماری داخلی
مهندس خدیش

09137567847

پخش لوله 
واتصالات
مهندس نادری

آماده همکاری باانبوه 
سازان شهرک الهیه بلوار 
پزشک ابتدای خیابان  

شهید خالداری سمت چپ 
09133990462

ارزان کاپرا 
قطعات یدکی کاپرا 
وینگل وانواع ون با 

نازلترین قیمت
میدان قرنی ،جنب 
مسجد طالبی زاده 
فروشگاه حسینی 
03432222653

091301438761

امـلاک
کرمان پخشخرید ، فروش ، رهن و اجاره

پخش کننده
 لوازم آرایشی  بهداشتی 
به تعدادی فروشنده خانم 

نیازمنداست
 مراجعه حضوری 

به همراه داشتن یک قطعه 
عکس جهت تکمیل رزومه 

الزامی است
خیابان شریعتی سراه 

شمال جنوبی
 خیابان چمران نرسیده 

به کوچه 3

شرکت 
فانوس سپهر 

تبرستان
اقدام به جذب نیروی کار 
خانم بصورت نیمه وقت 

نموده 
نمایندگی کرمان 

ورفسنجان 32473337-
0343

فروشی

 یک عدد ژنراتور 

ولوو160kv-n10یک عدد 

   50KV  ژنراتوررومانی

  تازه تعمیروآماده به کار 

091319884474

فروش 
41قصب باغ با تخفیف 
استثنایی حصارکشی  
دوکله دارای آب ،برق 
دواتاق ،استخر ،بیش از 
120درخت میوه وگل 
هفت باغ سمت 
راست 700متر تا 

نبش بلوار 
09309224440

 عکاسی 
عکاســی بــه صــورت تخصصــی در زمینــه عکاســی 
ــط  ــات ، خ ــی از کارخانج ــی ، عکاس ــی و تبلیغات صنعت
تولیــد ، محصــولات ، رســتوران هــا و هتــل هــا ، گالری 
هــا ، مراســم و همایــش هــا ، ســاختمان و دکوراســیون ، 

ــاک  ــد و پوش ــی و م ــای عمران ــروژه ه پ

09357973092

نیازمندیم

 به یک منشی خانم 
جهت کار اداری  

09357973092

فروشی
4واحدآپارتمان بربلوار

بصورت یکجا یا معاوضه
32822310

09130433701

تاکسی شبانه 
روزی شفا  
سرویس های تشریفات 

وخدماتی ،درون 
وبرون شهری ،مدرسه 
ادارات،ون،مینی بوس

وی ای پی،یدک کش 
واجاره اتومبیل بدون راننده 

09357995695
 32450005

خاندان 

نقد
ایده برترکارمانیا

اقساط
 لپ تاپ ،کامپیوتر، تبلت،   
 ADSL موبایل نمایندگی

شاتل و

مبین نت 

09133428059

انصاری 

خدمات چاپ و طراحی
کلیه خدمات چاپ و طراحی بروشور، کتابچه، کارت ویزیت، 

تراکت، پوستر و...
بدون واسطه 

09125838494

فروش
اراضی محمد آباد
225 متر 2 نبش
 کوچه و خیابان

موازی بلوار هوانیروز 
دارای استعلام املاک 

شهرداری ،اوقاف،
زمین شهری  

09138355575

فروشی 

یک باب مغازه زیر 

قیمت کارشناسی واقع 

در ازادگان دو نبش

09122308327

فروش 
به علت 
مهاجرت

فروش ملک تجاری 

خیابان شریعتی 3 کله 

1300 متر زیربنا ، نوساز 

قیمت توافقی 

)کارشناسی(

09151402725

فروش ویژه
روغن شترمرغ
رفع و باز کننده چین و 
چروک، رفع لکه و جای 

جوش، ترمیم زخم و جای 
زخم، ترمیم ترک شکم و 
پا، ماسک گیاهی سفت 
کننده و شاداب کننده 

صورت 

09369449827

نیازمندیم
به یک خانم شاگرد خانم 

ماهر و باسابقه کار
جهت کار در سالن آرایش 

عروس نقره ای
ساعات تماس 

10الی 12
16 الی 19:30 

0343-32465525

دعوت به 
همکاری

مدرسان زبان انگلیسی 
آموزشگاه گویا 
شهرک مطهری
09217808082

3211918503
4-

32
11

78
35
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عکس ازکیارنگ علایی

کار بزرگ سلطانی در ورزش پرورش اندام

سـایت ورزش سـه نوشـت: پـرورش انـدام در ایـران در چنـد سـال 
گذشـته توانسـته پیشـرفت قابل ماحظه ای در دنیا داشـته باشـد. شـاید 
بتـوان گفـت این موفقیت ها را مدیون دکتر رضا سـلطانی نژاد اسـت، رضا 
سـلطانی کـه زمانـی خـودش قهرمان آسـیا بـود و مربی بدنسـاز قهرمانان 
بزرگ و نامی کشـور مثل علیرضا دبیر، پژمان درسـتکار، علیرضا حیدری، 
حـدادی، روزبهانـی و حمید سـوریان بوده و هسـت و حتـی در اولین دوره 
ای کـه سـپاهان قهرمـان لیـگ برتـر شـده مربـی بدنسـاز ایـن تیـم بوده 
اسـت، در سـال ٩2 توسـط رییس فدراسـیون پورعلیفرد به عنوان سخنگو 
و مدیـر تیمهـای ملـی پرورش انـدام ایران و همچنیـن نایب رییس هیئت 
تهـران منصوب شـد. سـلطانی در چند سـال مدیریت خـود قهرمانی های 
ارزشـمندی برای این ورزش به دسـت آورده اسـت از جمله قهرمانی آسـیا 
سـریانکا در سـال 13٩3،نایـب قهرمانـی جهـان در مسـابقات برزیـل در 
سـال ٩3، قهرمانی جهان در مسـابقات بادی کاسـیک اسـپانیا در سـال 
٩3، قهرمانـی در مسـابقات مسـتر المپیـای آماتور روسـیه٩3 و همچنین 
قهرمانـی در بازیهای آسـیایی تایلند پوکت که حتی منجـر به صعود ایران 
از پلـه ششـم به چهـارم رده بندی هم شـد اینها همه افتخاراتی اسـت که 
رضـا سـلطانی بـه همـراه پورعلیفـرد و البته خـرد جمعی همه مدیـران و 
مربیـان ایـن ورزش بـرای ورزش پـرورش انـدام ایران کسـب کرده اسـت. 
دکتـر سـلطانی کـه در تـازه تریـن کار مهـم و جهانـی خـود رونـی کلمن 
اسـطوره ایـن رشـته که یکـی از محبـوب ترین چهـره های این رشـته در 
دنیـا اسـت را بـه ایـران آورد و حتی او را بـه مزار خاک شـهیدان هم برد و 
رونـی کلمن مسـیحی در کمال تعجب جمله زیبایی در مورد شـهیدان به 
زبـان آورد و گفـت شـهیدانی کـه در راه وطـن خود جـان خـود ر ا داده اند 
قهرمانـان واقعی و حقیقی هسـتند. سـلطانی که ارتبـاط نزدیکی با رییس 
سـازمان جهانی رشـته پـرورش انـدام iFBB یعنی رافائل سـانتونجا دارد 
بـا حمایت رییس فدراسـیون پورعلیفرد ایـن افتخارات مهم را بـرای ایران 
کسـب کرده اسـت و همچنان در این مسـیر در تاش اسـت و باید گفت 
ورزش ایـران همیشـه بایـد با انتخاب مدیران شایسـته مثل رضا سـلطانی 
هـا یـا یزدانـی خـرم در والیبـال و یـا مشـحون در بسـکتبال و خادمها در 
کشـتی، خسـروی وفا در ورزش جانبازان و پولادگر در تکواندو به موفقیت 
برسـد. چراکه همواره این مدیران ارشـد و رؤسـای فدراسـیونها هستند که 
مـی توانند سـاختار به وجود بیاورنـد و ورزش را که می تواند شـادی مردم 

را بـه وجـود بیـاورد به قله موفقیت برسـاند.

عکس نوشت :

نگار یک نفر هست 

که اصلا نیست

انگار عده ای هستند 

که نمی آیند

شاید کسی در چشم 

من است

که رفته از چشم

نمی دانم

اگـر کسـانی کـه گاه آرزو دارنـد 
بین دو شهرسـتان بـزرگ ِ بزرگترین 
اسـتان ایـران؛ حاشـیه هایی درسـت 
اختتامیـه  مراسـم  در  کنند؛دیـروز 
جشـنواه نخـل و نارنـج بـم حضـور 
داشتند؛نسـبت بـه آرزوی خـود بـه 
شـدند.  مـی  تردیـد  دچـار  شـدت 
جشـنواره نخـل و نارنـج بـم ؛جایـزه 
برگزیـده اول و دوم  خـود را بـه دو 
داسـتان نویـس جیرفتـی اهـدا کرد؛ 
ایـن ماجـرا زمانی بیشـتر جلـوه می 
کنـد کـه همـه حاضـران  در سـالن 
اداره ارشـاد شهرسـتان بـم ؛بعـد از 
اعـام نـام برگزیـده بـه پاخاسـتند و 
تـا دقایقی آنهـا را تشـویق کردند. اما 
ایـن همـه ماجـرا نبـود، دقایقـی بعد 
نویسـنده جیرفتی نویسـنده نوجوان 
بخـش  در  اول  برگزیـده  جیرفتـی 

کـودک و نوجـوان؛ فاطمـه براهـام - 
بعـد از دریافـت جایـزه ،جایـزه خود 
را بـه محمـد علـی علومی ،نویسـنده 
صاحـب نـام بمـی اهـدا کـرد. ایـن 
اتفاق ناگهانی، باعث شـد تا سـالن به 
یکباره منفجر شـود و صدای تشـویق 
ایـن  طولانـی  دقایقـی  تـا  حضـار 

صحنـه را امتـداد ببخشـید. محمـد 
علـی علومی که پشـت تریبـون رفت 
تـا از این حرکت تشـکر کنـد مجبور 
شـد دقایقی منتظر بماند تا شـور و و 
هلهله سـالن کمتر شـود . علومی که 
در بین همشـهریان خودش حسـابی 
منقلـب شـده بـود گفت : مـن جایزه 

های زیادی از جشـنواره ها و مراسـم 
گرفتـه  کشـور  سـطح  در  گوناگـون 
ام امـا امشـب ایـن هدیـه، بهتریـن و 
ارزشـمند تریـن جایـزه ای بـود کـه 
در طـول عمـرم از کسـی گرفتـه ام 
و برایـم بسـیار عزیـز اسـت .حتمـا 
حـالا مـی توانیـد تصـور کنیـد کـه 
وقتـی ایـن کلمات بـا صدایـی لزران 
،چـه  علومـی خـارج شـد  از دهـان 
احساسـاتی را در سـالن برانگیخـت و 
حضـار چـه حـس و حالی داشـتند . 
بـه خاطر همیـن فکر می کنـم گاهی 
دلشـان  را کـه  باشـد؛ کسـانی  لازم 
مـی خواهـد بین ایـن دو شهرسـتان 
همسـایه شـیطنتی بکنند؛ دستشان 
ردیـف جلـوی  آورد در  و  را گرفـت 
چنیـن مراسـمی نشـاند،... باشـد تـا 

شـوند. هدایت 

نویسنده نوجوان جیرفتی جایزه اش را به نویسنده بمی تقدیم کرد
  سعید کوشش

• رزم حسـینی اسـتاندار کرمان گفت: اعتمادی که در دوره دولت 
تدبیر و امید به مسـوولان شـده، سـرمایه بزرگی اسـت.

• علی رشـیدی مدیرعامل شـرکت آب و فاضاب روسـتایی استان 
کرمـان گفـت: در حـال حاضر 430 روسـتا بـا جمعیـت 3٩ هزار و 

866 خانـوار در اسـتان بـا کمبود آب مواجه هسـتند.
• علـی نیـک فـر دبیـر خانـه کشـاورز اسـتان کرمـان گفـت: باید 
بـه صـورت بنیـادی آفـت زنجـره خرمـا را ریشـه کـن کـرد و گرنه 

مسـکن امـروز و آرام کـردن موقتـی ایـن درد کافـی نیسـت.
• محمـود اسـکندری رییـس سـازمان صنعـت، معـدن و تجـارت 
جنـوب کرمان گفت: در راسـتای توسـعه معادن منطقـه تفاهمنامه 
همـکاری بیـن ایـن سـازمان و یـک شـرکت چینـی بـرای ایجـاد 

کارخانـه فروکـرم در شهرسـتان فاریـاب بـه امضا رسـید.
• زاهـدی رییـس کمیسـیون آمـوزش و تحقیقات مجلس شـورای 
اسـامی و نماینده کرمان گفت: سـر نخ هایی به دسـت ما رسـیده 
اسـت کـه اتبـاع بیگانـه در کشـور کار جاسوسـی انجام مـی دهند، 
همچنیـن برخـی از آنهـا مسـایل و جرائمـی همچون قتل، سـرقت 
مسـلحانه، گـروگان گیـری بـه جهـت قاچـاق مـواد مخـدر مرتکب 

مـی شـوند که فـوق العـاده تکان دهند و سـنگین اسـت.
شـورای  مجلـس  اجتماعـی  کمیسـیون  رییـس  نایـب  عارفـی   •
اسـامی و نماینـده جیرفـت گفـت: وضعیـت محیط زیسـت روز به 
روز بحرانـی تـر مـی شـود و سـازمان محیط زیسـت باید پاسـخگو 
باشـد کـه چـرا حفاظـت از محیـط زیسـت را فراموش کرده اسـت.

• جـال پـور رییس هیـات مدیره انجمن پسـته اظهار کرد: پسـته 
نـام کشـور را در همـه جـای دنیـا فریـاد مـی زنـد همـه کشـورها 
پسـته و فـرش ایـران را مـی شناسـند کـه کرمـان صاحـب هـر دو 

است. کالا 
• حسـن رحمانـی دبیـر شـورای راهبـری بخـش تعـاون منطقـه 
جنوبشـرق کشـور گفـت: سـومین جلسـه شـورای راهبـری بخش 
تعـاون منطقـه جنوبشـرق کشـور بـه میزبانـی اسـتان یـزد برگزار 

شـد. خواهد 
• یـدالله موحـد رئیـس کل دادگسـتری اسـتان کرمـان بـر نقـش 
روابـط عمومـی هـا در فرآیند تصمیم گیـری مدیران و روشـنگری 
افـکار عمومـی تاکیـد کـرد و پیامـی را بـه مناسـبت هفتـه روابـط 

عمومـی منتشـر کرد.
• مجیـد عسـکری مدیرعامـل سـازمان تاکسـیرانی کرمـان گفـت: 
تاکسـی بی سـیم 133 کرمان بـه بخش خصوصی واگذار می شـود.

• حجـت الاسـام عـرب پـور امـام جمعـه موقـت کرمان با اشـاره 
بـه مذاکـرات هسـته ای ایران با گروه 1+5 اظهار داشـت: دشـمنان 
بیـش از ایـران بـه این مذاکـرات نیازمند هسـتند و پایـان و نتیجه 
مذاکـرات نبایـد بـه گونـه ای باشـد کـه هیبـت جمهوری اسـامی 

ایران شکسـته شـود.
• حبیـب اللهـی مدیـر آمـوزش و پـرورش بـم گفـت: بـا توجـه به 
گذشـت 11 سـال از زلزلـه بـم همچنـان برخـی دانش آمـوزان در 

کانکـس مشـغول تحصیل هسـتند.

آخر

خبر آخر


